

The purpose of IND 11.6.1 - All Locations - C11 Indicator (Percentage of Students Who Attend College within 16 months) report is to comply with the State Fiscal Stabilization Fund Program – Phase II, by providing for each high school in the State, by student subgroup, the students who graduate from high school and who enroll in an Institution of Higher Education (IHE) within 16 months of receiving a regular high school diploma.

Group by: District and Building Show: All Data Possible Data Table

		All	All Students		ELL	EL	L No	n-ELL			FRL	FR	L N	on-FRL		_	Famala	Gen	ider	Male			IED	IEP	No	ı-IEP		Mioran	, M	ligrant	n.Miaran		Americ	an Indian		Aeian	B	ack or A	frican	Race/E	thnicity		lative	Two	or more		Whit	
		~"	Ottoberita														Cinaic			maic					1401			in gran	"			`	or Alas	an Indian ka Native		~21011		ack or A Americ	an	mapani	, Luano	Haw	valian or er Pacific lander					Ĩ
T A-	H-S-T High	G 41	E E/G% 35 85.37	G % 0	0 0.0	3% 00%	G 41	E E	E/G% 85.37%	G 8	E E	E/ G% 75.00%	G 33	E E	E/ G% 37.88%	G 24		E/G% 91.67%	G 17	E 13	E/G% 76.47%	G 8	F EA	G% .50%	G E	28 84.	3% G 85% C	E [E/G% 0.00%	G 41		E/G% 85.37%	G E	E/G% 0.00%	_	E E/G	% G	E 0	E/G% 0.00%	G E	E/G% 1 100.00°		E/G% 0.00%	G E	E/G% 1 50.00%	G % 38	E 3	13
441)	H-S-T High School 0441-0172)																																											\perp				
sey Ar	dair-Casey Jr-Sr High School 0018-0172)	25	16 64.00	% 0	0 0.1	00%	25	16 6	84.00%	12	6 5	50.00%	13	10 7	76.92%	11	7	63.64%	14	9	64.29%	4	1 25	.00%	21	15 71.	43% (0	0.00%	25	16	64.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0%	0	0.00%	1	0.00	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	% 24	11	16
oto- Ad	del-DeSoto- Minburn community hool District	1	0 0.00	% 0	0 0.0	00%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	1	0 0	.00%	0	0 0.	00% (0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0%	0	0.00%	0	0.00	% O C	0.00%	0 0	0 0.00%	6 1		0
027) (0	hool District 0027-0000) DM Senior	102	88 8471	9/ 0	0 0	00%	102	66 6	4 719/	20	10 5	0.000	82	56 6	19 2na/	50	24	58.62%	- 44	22	72.73%		3 37	E00/	94	63 67.	028/ (0 0	0.00%	102	00	64 71%	0 0	0.00%		1 100.0	09/) 0	0.00%	7	4 57 14	. O 4	0.009		0 0.00%	2 04	6	-
Hi (0	igh School 0027-0172)	43	30 69.77	% 1		00%	42	30 7	71 43%	15		3.33%	28	22 7		23		73.91%	20		65.00%	6	2 33			28 75.			0.00%	43	30	69.77%	0 0	0.00%		0 0.0) 0	0.00%	3			0.00%	0	0 0.00%		21	
I (0 009)	GWSR High School 0009-0109)	43	30 08.77	70 1	0 0.	0076	42	30 /	1.4376	15	0 0	13.33 /6	20	22 /	0.07 %	23	17	73.91%	20	13	00.00%		2 33	.33/6	31	20 70.	0076	, 0	0.00%	45	30	09.77%		0.00%		0.0	0,6	, 0	0.0076	3	33.33	A 0 0	0.00%		0.00%	, 40		
i id N nity Si	Akron Westfield enior High School 0063-0172)	46	37 80.43	% 1	1 100.	00%	45	36 8	80.00%	16	11 6	88.75%	30	26 8	36.67%	18	15	83.33%	28	22	78.57%	6	4 66	.67%	40	33 82	50% (0 0	0.00%	46	37	80.43%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0%	1 1	100.00%	2	2 100.00	% 0 0	0.00%	1 1	1 100.00%	% 42	3:	
063) (0 ity- A	School 0063-0172) Ubert City- Truesdale community	1	0 0.00	% 0	0 0.0	00%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0 0	.00%	0	0 0.	00% (0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	. 0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0	0 0.00	0% O O	0.00%	0 (0 0.00%	% 1		•
I Sch	Truesdale community hool District 0072-0000)																																															
ity (0	Albia High School 0081-0109)	93	72 77.42	% 1	0 0.1	00%	92	72 7	78.26%	29	19 6	35.52%	64	53 8	32.81%	52	39	75.00%	41	33	80.49%	16	10 62	.50%	77	62 80	52% (0	0.00%	93	72	77.42%	0 0	0.00%	2	1 50.0	0%	1 1	100.00%	1	1 100.00	0% 0 0	0.00%	1 0	0 0.00%	% 88	-	31
181) tt /	Alburnett	35	23 65.71	% 0	0 0.1	00%	35	23 6	35.71%	2	1 5	50.00%	33	22 6	6.67%	18	16	88.89%	17	7	41.18%	1	0 0	.00%	34	23 67.	65% (0 0	0.00%	35	23	65.71%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0%	0	0.00%	0	0.00	0% 0 0	0.00%	0 (0 0.00%	6 35	2	
999) (0	inior-Senior igh School 0099-0172) Igona High School 0126-0109)	104	84 80.77	% 0	0 0.0	00%	104	84 8	80.77%	26	16 6	31.54%	78	68 8	37.18%	51	45	88.24%	53	39	73.58%	9	3 33	.33%	95	81 85.	26% (0 0	0.00%	104	84	80.77%	1 1	100.00%	. 1	1 100.0	0%	0 0	0.00%	2	1 50.00	196 0 0	0.00%	3 :	2 66.67%	% 97	-	7
26) Eas	st Fork High School 0126-0118)	1	0 0.00	% 0	0 0.0	00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0 0	.00%	0	0 0.	00% (0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0	0 0.00	1% 0 0	0.00%	0 (0 0.00%	% 1	_	
ee A	0126-0118) Allamakee Learning Center 0135-0118)	16	3 18.75	% 0	0 0.0	00%	16	3 1	18.75%	7	2 2	28.57%	9	1 1	11.11%	5	3	60.00%	11	0	0.00%	4	1 25	.00%	12	2 16.	67% (0 0	0.00%	16	3	18.75%	0 0	0.00%	. 0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0	0 0.00	1% O C	0.00%	0 (0 0.00%	% 16		-
ee A ity I 1 135) (0	Center 0135-0118) aukon High	107	84 78.50	% 0	0 0.1	00%	107	84 7	78.50%	40	26 6	35.00%	67	58 8	36.57%	60	52	86.67%	47	32	68.09%	13	10 76	.92%	94	74 78.	72% (0 0	0.00%	107	84	78.50%	0 0	0.00%	. 0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	2	1 50.00)% O O	0 0.00%	1	1 100.00%	% 104		
(0	aukon High School 0135-0109) Alta	1	0 0.00	% 0	0 0.1	00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0 0	.00%	0	0 0.	00% (0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	. 0	0 0.0	0%	0	0.00%	0	0 0.00	1% O f	0.00%	0 /	0 0.009	% 1		
171) (0	Alta community hool District 0171-0000)																																											\perp	<u> </u>			
Hi (0	Alta Senior igh School 0171-0172)	39	30 76.92	% 0		00%	39	30 7		17	12 7		22	18 8		24		79.17%	15	11	73.33%	3	2 66			28 77.			0.00%	39		76.92%	0 0	0.00%		0 0.0		0	0.00%	1		0% 0 0			1 100.00%		20	
25)	Ames High School 0225-0109)	329	259 /8./2	% 10	5 50.1	00%	319	254 /	79.62%	69	37 5	53.62%	260	222 8	35.38%	149	115	//.18%	180	144	80.00%	38	1/ 44	.74%	291	842 83.	16% (0	0.00%	329	259	78.72%	1 1	100.00%	. 23	17 73.9	1% 2	17	62.96%	10 1	0 100.00	% 0 0	0.00%	6 5	5 83.33%	% 262	20)!
ia An: ity I (0 234)	amosa High School 0234-0109)	104	71 68.27	% 0	0 0.1	00%	104	71 6	88.27%	43	23 5	53.49%	61	48 7	78.69%	50	38	76.00%	54	33	61.11%	6	1 16	.67%	98	70 71.	43% (0	0.00%	104	71	68.27%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0%	1 1	100.00%	3	2 66.67	% 0 0	0.00%	2 2	2 100.00%	6 98		31
234) v ity C I Sch 243) (0	Andrew community hool District	1	1 100.00	% 0	0 0.1	00%	1	1 10	0.00%	0	0	0.00%	1	1 10	00.00%	0	0	0.00%	1	1	100.00%	1	1 100	.00%	0	0 0.	00% 0	0	0.00%	1	1 1	00.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0%	0	0.00%	0	0 0.00	0% 0 0	0.00%	0 (0 0.00%	6 1	H	
	ndrew High School 0243-0109)	20	16 80.00	% 0	0 0.0	00%	20	16 8	80.00%	8	6 7	75.00%	12	10 8	33.33%	8	8 1	00.00%	12	8	66.67%	3	2 66	.67%	17	14 82	35% (0 0	0.00%	20	16	80.00%	0 0	0.00%	. 0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0	0 0.00	196 0 0	0.00%	0 (0 0.00%	% 20		
ity (0	0243-0109) CAM High School	27	23 85.19	% 0	0 0.1	00%	27	23 8	35.19%	9	7 7	77.78%	18	16 8	38.89%	14	13	92.86%	13	10	76.92%	2	0 0	.00%	25	23 92	00% (0 0	0.00%	27	23	85.19%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0	0 0.00	1% 0 0	0.00%	0 (0 0.00%	% 27	-	2
I (0 252)	0252-0172)	454	371 81.72	% 1	0 0.1	00%	453	371 8	31.90%	43	28 6	35.12%	411	343 8	33.45%	230	195	84.78%	224	176	78.57%	43	18 41	.86%	411 :	853 85.	89% (0 0	0.00%	454	371	81.72%	3 2	66.67%	. 8	8 100.0	0%	5 3	60.00%	8	5 62.50)% O O	0.00%	7	6 85.71%	% 423	34	
261)	nkeny High School 0261-0109)																																															
n- / urg Pa ity Hi	Aplington arkersburg igh School 0279-0109)	54	39 72.22	% 0	0 0.1	00%	54	39 7	2.22%	14	7 5	50.00%	40	32 8	30.00%	29	22	75.86%	25	17	68.00%	7	2 28	.57%	47	37 78.	72% (0	0.00%	54	39	72.22%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0%	1 1	100.00%	0	0.00	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	ь 53	3	H
2/9)		30	21 70.00	% 0	0 0.1	00%	30	21 7	70.00%	10	6 6	80.00%	20	15 7	75.00%	12	8	66.67%	18	13	72.22%	5	3 60	.00%	25	18 72	00% (0 0	0.00%	30	21	70.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	1	1 100.00	0% O O	0.00%	0 (0 0.00%	% 29	2	
	Westside inior-Senior igh School 0355-0172) irmstrong-	34	28 82.35	% 0	0 01	00%	34	28 8	32.35%	15	12 8	30.00%	19	16 8	34.21%	21	18	85.71%	13	10	76.92%	2	2 100	.00%	32	26 81.	25% (0 0	0.00%	34	28	82.35%	1 0	0.00%	. 0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	1	1 100.00	1% O 1	0.00%	0	0 0.00%	% 32	2	
ng- A lid I lity M I 333) (0	rmstrong- Ringsted liddle/High School 0333-0109)																																															
At ity i (0	tlantic High School 0387-0109)	93	66 70.97	% 0	0 0.0	00%	93	66 7	70.97%	26	11 4	12.31%	67	55 8	32.09%	49	31	63.27%	44	35	79.55%	10	2 20	.00%	83	64 77.	11% (0 0	0.00%	93	66	70.97%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0%	0	0.00%	3	2 66.67	% O 0	0.00%	0 0	0 0.00%	% 90	6	2
	ducational	1	0 0.00	% 0	0 0.0	00%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	0	0 0	.00%	1	0 0.	00% (0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0%	0	0.00%	0	0.00	% O 0	0.00%	0 (0 0.00%	6 1	-	



Column Descriptions
G Number of Graduates for the given subgroup
E Number of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
E/G% Percentage of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
E/G% Percentage of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
FARLA may be masked in contect the identity of students.

			All			E	LL					FRL			_		Gen	der					EP					Migrant							T		R	ace/Ethni	icity					
		All :	Students		ELL		N	lon-ELL			FRL		Non-F	RL		Female			Male		IE	P		Non-IEP		Migr	ant	No	on-Migra	nt	America or Alasi	an Indian ka Native	A	sian	Black	or African nerican	' "	spanic / L	atino	Native Hawaiian Other Paci Islander	or fic	Two or more		Whit
		G	E E/G	% G	E I	E/G%	G	E	E/G%	G	E E	/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G	% G	E				E E/G	6 G	E
(03	387-0118)																																											
,																												59															2% 58	
Mi	Audubon iddle/High School 414-0109)	59	39 66.1	0% 1	0	0.00%	58	39	67.24%	19	10 52	2.63%	40 2	9 72.50%	36	28	77.78%	23	11	47.83%	8	12.50%	51	38	74.51%	0 0	0.00%	59	39	66.10%	0 0	0.00%	1 0	0.00%	0	0 0.0	U%	0	0.00%	0 0 0.00	J% U	0 0.0	J% 58	31
) (04 Au	414-0109) urelia High	26	23 88.4	6% 0	0	0.00%	26	23	88.46%	10	8 80	0.00%	16 1	5 93.75%	16	14	87.50%	10	9	90.00%	3	33.33%	23	22	95.65%	0 0	0.00%	26	23	88.46%	0 0	0.00%	0 (0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 26	3 2
a I	urelia High School (423-0109)																																											
Co	Ballard ommunity	112	87 77.6	8% 0	0	0.00%	112	87	77.68%	19	13 68	3.42%	93 7	4 79.57%	56	44	78.57%	56	43	76.79%	13	69.23%	99	78	78.79%	0 0	0.00%	112	87	77.68%	0 0	0.00%	1 .	1 100.00%	1	1 100.0	0% :	2 1	50.00%	0 0 0.00	0% 1	1 100.0	0% 107	7 8
) Se (04	Ballard ommunity enior High School 1472-0109)																																											
Bat	ttle Creek- da Grove	74	64 86.4	9% 0	0	0.00%	74	64	86.49%	28	23 82	2.14%	46 4	1 89.13%	34	29	85.29%	40	35	87.50%	7	71.43%	67	59	88.06%	0 0	0.00%	74	64	86.49%	0 0	0.00%	0 (0.00%	1	0 0.0	0%	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 73	3 6
Se (08	attle Creek- da Grove enior High School (504-0109)																																											
Ai	Sac-Ida Iternative gh School I504-0118)	2	0 0.0	10% 0	0	0.00%	2	0	0.00%	1	0 0	0.00%	1	0.00%	2	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	2	0	0.00%	0 0	0.00%	0 (0.00%	0	0 0.0	0%	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 2	2
Hig (08	gh School (504-0118)			\perp																				22																				9 2
(08	exter High School (513-0172)	33	24 /2.1	3% 0	0	0.00%	33	24	72.73%	8	5 62	2.50%	25 1	9 76.00%	13	9	69.23%	20	15	75.00%	2	100.00%	31	22	70.97%	0 0	0.00%	33	24	72.73%	0 0	0.00%	0 (0.00%	2	1 50.0	U%	0	0.00%	0 0 0.00	0% 2	1 50.0	0% 29	
)	CLUW High School 1540-0172)	45	36 80.0	10% 0	0	0.00%	45	36	80.00%	14	12 85	5.71%	31 2	4 77.42%	29	26	89.66%	16	10	62.50%	1	100.00%	44	35	79.55%	0 0	0.00%	45	36	80.00%	0 0	0.00%	1 (0.00%	0	0 0.0	0%	3 2	66.67%	0 0 0.00	0% 1	0 0.0	0% 40) :
) (05	School (540-0172)																																											
Bec	dford High School (549-0109)	36	24 66.6	7% 1	1 10	00.00%	35	23	65.71%	14	8 57	7.14%	22 1	8 72.73%	16	10	62.50%	20	14	70.00%	6	66.67%	30	20	66.67%	0 0	0.00%	36	24	66.67%	0 0	0.00%	1	1 100.00%	0	0 0.0	0%	1 0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	34	4 :
		52	35 67.3	119/ 0	0	0.00%	52	25	67.31%	10	11 61	110/	24 2	4 70 59%	23	17	73 91%	29	10	62.07%	4	50.00%	48	22	68 75%	0 0	0.00%	52	25	67.31%	0 0	0.00%	1 (0.00%	2	0 00	09/) 0	0.009/	0 0 000	0.00	0 00	20/ 40	9 :
Se	elle Plaine enior High School 1576-0109)	52	00 07.0			0.0070	- S-	55	07.0174				54	70.0570	20		70.51%	2.5		02.0770		50.00%		55	00.7070		0.00%	O.E.	55	07.0170		0.00%		0.00%	-	0.0	0,0		0.00%	0 0 0.00	5,0	0 0.0	7,0	
Bell	llevue High School 1585-0109)	62	45 72.5	8% 0	0	0.00%	62	45	72.58%	13	8 61	1.54%	49 3	7 75.51%	26	22	84.62%	36	23	63.89%	4	25.00%	58	44	75.86%	0 0	0.00%	62	45	72.58%	0 0	0.00%	0 (0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 62	2 .
)																																												3
B	Selmond- Klemme Ilternative School 1594-0118)	6	1 16.6	7% 0	0	0.00%	6	1	16.67%	4	0 0	0.00%	2	1 50.00%	1	0	0.00%	5	1	20.00%	4	0.00%	2	1	50.00%	0 0	0.00%	6	1	16.67%	0 0	0.00%	0 (0.00%	0	0 0.0	0%	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 6	В
) (05	School (594-0118)																																											
B F Con	Selmond- Klemme mmunity Jr- High School (594-0109)	43	34 79.0	17% 2	1 5	50.00%	41	33	80.49%	10	6 60	0.00%	33 2	8 84.85%	21	17	80.95%	22	17	77.27%	4	75.00%	39	31	79.49%	0 0	0.00%	43	34	79.07%	0 0	0.00%	1 1	1 100.00%	0	0 0.0	0%	3 2	66.67%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 39	9 3
Sr H (08	ligh School (594-0109)																																											
Co Se	Benton ommunity enior High School (609-0109)	109	76 69.7	2% 0	0	0.00%	109	76	69.72%	18	11 61	1.11%	91 6	5 71.43%	49	40	81.63%	60	36	60.00%	12	25.00%	97	73	75.26%	0 0	0.00%	109	76	69.72%	1 0	0.00%	0 (0.00%	0	0 0.0	0%	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	108	В 7
) (06	School (609-0109)																																											
Hig (08	ettendorf gh School 621-0109)	341	255 74.7	8% 4	1 2	25.00%	337	254	75.37%	53	27 50	0.94%	288 22	8 79.17%	174	135	77.59%	167	120	71.86%	26 1:	46.15%	315	243	77.14%	0 0	0.00%	341	255	74.78%	1 0	0.00%	15 1	9 60.00%	12	6 50.0	0% 1	6	60.00%	0 0 0.00	0% 1	1 100.0	302	2 23
)		89	58 65.1	7% 1	1 10	00.00%	88	57	64.77%	16	7 43	3.75%	73 5	1 69.86%	39	29	74.36%	50	29	58.00%	7 :	28.57%	82	56	68.29%	0 0	0.00%	89	58	65.17%	1 0	0.00%	0 (0.00%	0	0 0.0	0%	1 1 1	100.00%	0 0 0.00	0% 1	1 100.0	0% 86	3 :
Fa Hig (07	ondurant- arrar Jr-Sr igh School (720-0172)																																											
)		1	0 0.0	10% 0	0	0.00%	1	0	0.00%	1	0 0	0.00%	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	1	0.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0 (0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	2% 1	1
Co Sch	Boone ommunity nool District 1729-0000)																																											
Во	oone High School (729-0109)	141	118 83.6	19% 0	0	0.00%	141	118	83.69%	25	20 80	0.00%	116 9	84.48%	78	63	80.77%	63	55	87.30%	17 1	64.71%	124	107	86.29%	0 0	0.00%	141	118	83.69%	1 1	100.00%	1	1 100.00%	0	0 0.0	0%	1 1 1	100.00%	0 0 0.00	0% 4	4 100.0	0% 134	4 1
(O)	729-0109) Futures 729-0118)	17	4 23.5	3% 0	0	0.00%	17	4	23.53%	14	4 28	3.57%	3	0.00%	8	3	37.50%	9	1	11.11%	2	0.00%	15	4	26.67%	0 0	0.00%	17	4	23.53%	0 0	0.00%	0 (0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 17	7
Bo	oyden-Hull gh School 1747-0109)	44	30 68.1	8% 2	0	0.00%	42	30	71.43%	17	9 52	2.94%	27 2	1 77.78%	14	13	92.86%	30	17	56.67%	5	20.00%	39	29	74.36%	2 0	0.00%	42	30	71.43%	0 0	0.00%	1 (0.00%	0	0 0.0	0%	1 0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 39	9 :
)																																												
Bo Co Sch	oyer Valley ommunity nool District 917-0000)	1	1 100.0	10% 0	0	0.00%	1	1 1	100.00%	1	1 100	0.00%	0	0.00%	0	0	0.00%	1	1 1	00.00%	1	100.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	1	1	100.00%	0 0	0.00%	0 (0.00%	1	1 100.0	0%	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	
) (19	917-0000) oyer Valley iddle/High	31	23 74.1	9% 1	0	0.00%	30	23	76.67%	11	6 54	1.55%	20 1	7 85.00%	12	9	75.00%	19	14	73.68%	1	0.00%	30	23	76.67%	0 0	0.00%	31	23	74.19%	0 0	0.00%	0 (0.00%	0	0 0.0	0%	2 1	50.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 29	9 2
Mi	iddle/High School 917-0172)																																											
B	Brooklyn- Buernsey- alcom Jr-Sr	58	45 77.5	19% 0	0	0.00%	58	45	77.59%	14	8 57	7.14%	44 3	7 84.09%	22	20	90.91%	36	25	69.44%	12	58.33%	46	38	82.61%	0 0	0.00%	58	45	77.59%	0 0	0.00%	1 .	1 100.00%	0	0 0.0	0%	0	0.00%	0 0 0.00	0% 1	1 100.0	0% 56	5 4
Mal Hig	gh School 846-0109)																																											
)		21	13 61.9	10% 0	0	0.00%	21	13	61.90%	17	11 64	1.71%	4	2 50.00%	15	8	53.33%	6	5	83.33%	7	57.14%	14	9	64.29%	0 0	0.00%	21	13	61.90%	0 0	0.00%	0 4	0.00%	4	3 75.0	0%	1 1 1	100.00%	0 0 0.00	0% n	0 0.0	0% 16	В
Al (a)	Jurlington Iternative School 1882-0194)															-								-																				
Bu	Surlington ommunity	198	132 66.6	7% 1	1 10	00.00%	197	131	66.50%	67	31 46	3.27%	131 10	1 77.10%	96	71	73.96%	102	61	59.80%	17	41.18%	181	125	69.06%	0 0	0.00%	198	132	66.67%	1 1	100.00%	2	1 50.00%	7	4 57.1	4%	7 5	71.43%	0 0 0.00	0% 6	4 66.6	7% 175	5 11
Hig (08	iurlington ommunity gh School 882-0109)																																											
Co	CAL ommunity	21	11 52.3	8% 2	1 5	50.00%	19	10	52.63%	9	2 22	2.22%	12	9 75.00%	11	4	36.36%	10	7	70.00%	5	20.00%	16	10	62.50%	3 1	33.33%	18	10	55.56%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0.0	0%	7 2	28.57%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 14	4



Column Descriptions
G Number of Graduates for the given subgroup
E Number of Graduates that errolled in an institution of higher education within 16 months

E/G% Pero	entage of Graduat masked to pro	luates tha	t enrolled in a	an institut																																							
			All Students		ELL	ELL	Non-ELL		F	RL F	RL N	lon-FRL		Female	Ge	nder	Male			IEP	IEP	Non-	IEP		Migrant	Migrant	Non-Migr	ant	America	an Indian ka Native	Asi	ian	Black or	African	reactive	Ethnicity ic / Latino	Na	ative	Two or	r more		White	
																													or Alasi	ka Native			Ame	ican			Hawai Other Isla	ative aiian or r Pacific ander					
District (0916)	(0916-0109)	G	E E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E/G%	G	E	E/G%	G	E E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G	E E	G%
	Calamus- Wheatland	32	26 81.259	6 0	0 0.00%	32	26	81.25%	10	7 70.00%	22	19 86.36	6 14	12	85.71%	18	14	77.78%	2	2 100.00	% 3	30 2	80.00	% 0	0 0.00	% 32	2 26	81.25%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	32	26 81	1.25%
Calamus- Wheatland Community School District (0918)	Calamus- Wheatland Secondary Attendance Center (0918-0109)																																										
	(0918-0109) Camanche High School (0936-0109)	59	44 74.589	6 0	0 0.00%	59	44	74.58%	16 1	10 62.50%	43	34 79.07	% 33	23	69.70%	26	21	80.77%	3	1 33.33	% 5	56 4	3 76.79	% 0	0 0.00	% 59	9 44	74.58%	1 1	100.00%	0 0	0.00%	1 1	100.00%	0	0 0.009	% O O	0.00%	0 0	0.00%	57	42 73.	3.68%
Camanche Community School District (0936)																																											
Cardinal Community School District (0977)	Cardinal Middle-Senior High School (0977-0109)	47	29 61.709	6 1	1 100.00%	46	28	60.87%	23 1	10 43.48%	24	19 79.17	% 23	12	52.17%	24	17	70.83%	5	2 40.00	96 4	42 2	7 64.29	% 0	0 0.00	% 47	29	61.70%	0 0	0.00%	1 1	100.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	46	28 60.	1.87%
Carlisle	(0977-0109) Carlisle High School (0981-0109)	96	69 71.889	6 0	0 0.00%	96	69	71.88%	27 1	17 62.96%	69	52 75.36	% 57	42	73.68%	39	27	69.23%	7	0 0.00	% 8	89 6	9 77.53	% 0	0 0.00	% 96	69	71.88%	1 1	100.00%	5 4	80.00%	1 0	0.00%	2	2 100.009	6 0 0	0.00%	0 0	0.00%	87	62 71.	1.26%
School District (0981)																																											
District (0977) Carlisle Community School District (0981) Carroll Community School District (0999) Cedar Falls Community School District (1044)	Carroll High School (0999-0109)	121	90 74.389	6 0	0 0.00%	121	90	74.38%	33 2	21 63.64%	88	69 78.41	% 71	55	77.46%	50	35	70.00%	20	12 60.00	96 10	01 7	77.23	% 0	0 0.00	% 121	90	74.38%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	2	0 0.009	% 0 0	0.00%	2 1	50.00%	117	89 76.	.07%
Cedar Falls Community		24	9 37.509	6 0	0 0.00%	24	9	37.50%	11	2 18.18%	13	7 53.85	% 8	2	25.00%	16	7	43.75%	8	3 37.50	96 1	16	6 37.509	% 0	0 0.00	% 24	9	37.50%	1 0	0.00%	0 0	0.00%	1 0	0.00%	1	0 0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	21	9 42	2.86%
School District (1044)	Cedar Falls Alternative School (1044-0172)	325	235 72.319		1 33.33%	200	20.4	72 67%	£4	29 53 70%	274	206 76.01	% 157	***	75 16%	400	117	69 64%	43	20 46 51	% 26	92 -	5 76.245		0 000	% 325		72.31%		100 00%	4 -	50.00%		25 00%	_	2 /0.0	% 0 0	0.000	-	60.00%	300	224 74	4.07~
	Cedar Falls High School (1044-0109)	325			1 33.33%	322			54 4		2/1			110		100	117		43			02 2			-		235				4 2		0 2						5 3		300	224 /4.	.07%
Cedar Rapids Community School District (1053)	Cedar Rapids Community School District (1053-0000)	6	0 0.009	6 0	0.00%	6	0	0.00%	5	0 0.00%	1	0 0.00	1 1	0	0.00%	5	0	0.00%	6	0 0.00	96	0	0.009	% 0	0 0.00	% 6	0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	6	0 0.	1.00%
District (1053)	(1053-0000) George Weekington	302	242 80.139	6 3	2 66.67%	299	240	80.27%	81 5	50 61.73%	221	192 86.88	% 180	145	80.56%	122	97	79.51%	30	16 53.33	% 27	72 2	83.09	% 0	0 0.00	% 302	2 242	80.13%	0 0	0.00%	5 3	60.00%	42 33	78.57%	9	4 44.449	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	246	202 82	2.11%
	George Washington High School (1053-0118)	358	278 77 659		1 100 00%	357	277			45 58 44%	281	233 82 92	4 187		82 04%			73.82%	54	35 64.81	ec 30		3 79 935	% O	0 000	% 358		77 65%		100.00%		72 73%	28 10	67 86%			% O O			0.00%	310	244 78	
	John F Kennedy High School (1053-0114)	358	278 77.659	6 1	1 100.00%	357	277	77.59%	77 4	45 58.44%	281	233 82.92	167	137	82.04%	191	141	73.82%	54	35 64.81	% 30	04 24	3 79.93	% 0	0 0.00	% 358	3 278	77.65%	1 1	100.00%	11 8	72.73%	28 19	67.86%	8	6 75.009	. 0 0	0.00%	0 0	0.00%	310	244 78.	.71%
	Metro High School (1053-0127)	30	15 50.009	6 1	0 0.00%	29	15	51.72%	21 1	10 47.62%	9	5 55.56	% 21	9	42.86%	9	6	66.67%	8	4 50.00	% 2	22	1 50.009	% 0	0 0.00	% 30	15	50.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	5 3	60.00%	0	0 0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	25	12 48	3.00%
	(1053-0127) Thomas	331	247 74.629	6 0	0 0.00%	331	247	74.62%	103 6	66 64.08%	228	181 79.39	180	145	80.56%	151	102	67.55%	50	25 50.00	% 28	81 22	2 79.00	% 0	0 0.00	% 331	247	74.62%	4 4	100.00%	8 7	87.50%	19 15	78.95%	7	2 28.579	% 0 0	0.00%	1 0	0.00%	292	219 75.	5.00%
	Thomas Jefferson High School (1053-0109)																																										
Center Point- Urbana Community	Center Point- Urbana High School (1062-0172)	85	63 74.129	6 0	0.00%	85	63	74.12%	12	3 25.00%	73	60 82.19	% 50	36	72.00%	35	27	77.14%	7	1 14.29	96 7	78 6	79.49	% 0	0 0.00	% 85	63	74.12%	0 0	0.00%	1 0	0.00%	0 0	0.00%	2	2 100.009	6 0 0	0.00%	1 0	0.00%	81	61 75.	i.31%
District (1062)		10	5 50.009	6 0	0 0.00%	10	5	50.00%	10	5 50.00%	0	0 0.00	% 4	3	75.00%	6	2	33.33%	1	0 0.00	96	9	5 55.56*	% 0	0 0.00	% 10) 5	50.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	10	5 50	0.00%
Center Point- Urbana Community School District (1062) Centerville Community School District (1071)	Appanoose County Alternative High School (1071-0118)																																										
	(1071-0118) Centerville High School (1071-0109)	116	88 75.869	6 0	0 0.00%	116	88	75.86%	52 3	34 65.38%	64	54 84.38	% 59	47	79.66%	57	41	71.93%	17	7 41.18	% 9	99 8	11 81.825	% 0	0 0.00	% 116	88	75.86%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	2 0	0.00%	3	2 66.679	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	111	86 77.	7.48%
Central City	(1071-0109) Central City	27	18 66.679	6 0	0 0.00%	27	18	66.67%	6	3 50.00%	21	15 71.43	% 12	8	66.67%	15	10	66.67%	4	0 0.00	% 2	23	8 78.26	% 0	0 0.00	% 27	7 18	66.67%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	2 2	100.00%	0	0 0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	25	16 64	4.00%
Central City Community School District (1089)	Central City High School (1089-0109)																																										
Central Clinton Community School District (1082)	Central Alternative Program (1082-0118)	2	1 50.009	6 0	0 0.00%	2	1	50.00%	1	1 100.00%	1	0 0.00	% 1	1	100.00%	1	0	0.00%	0	0 0.00	96	2	1 50.009	% 0	0 0.00	% 2	2 1	50.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	6 0 0	0.00%	0 0	0.00%	2	1 50.	0.00%
School District (1082)	(1082-0118) Central High School (1082-0109)	116	80 68.979	6 0	0 0.00%	116	80	68.97%	31 1	14 45.16%	85	66 77.65	% 52	37	71.15%	64	43	67.19%	14	7 50.00	% 10	02 7	3 71.575	% 0	0 0.00	% 116	80	68.97%	0 0	0.00%	1 1	100.00%	1 0	0.00%	1	0 0.009	% 0 0	0.00%	1 0	0.00%	112	79 70.	0.54%
Central	(1082-0109) Central	53	38 71.709	6 0	0 0.00%	53	38	71.70%	14	8 57.14%	39	30 76.92	% 29	23	79.31%	24	15	62.50%	2	1 50.00	% 5	51 3	72.55	% 0	0 0.00	% 53	38	71.70%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1 0	0.00%	0	0 0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	52	38 73	3.08%
Central Community School District (1080)	Central Community Jr- Sr High School (1080-0109)																																										
	Central Community School District (1080-0000)	1	0 0.009	6 0	0.00%	1	0	0.00%	1	0 0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	1	0	0.00%	1	0 0.00	96	0	0 0.009	% 0	0 0.00	% 1	0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.	0.00%
Central	(1080-0000) Central	1	0 0.009	6 0	0 0.00%	1	0	0.00%	1	0 0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	1	0	0.00%	1	0 0.00	96	0	0 0.00	% 0	0 0.00	% 1	1 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.	0.00%
Central Decatur Community School District (1093)	Central Decatur Community School District (1093-0000)																																										
District (1093)	Central Decatur Jr-Sr High School (1093-0172)	63	36 57.149	6 0	0 0.00%	63	36	57.14%	30 1	13 43.33%	33	23 69.70	% 32	22	68.75%	31	14	45.16%	16	4 25.00	% 4	47 3	2 68.09	% 0	0 0.00	% 63	36	57.14%	3 2	66.67%	2 2	100.00%	1 1	100.00%	1	0 0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	56	31 55.	5.36%
Control Loo	High School (1093-0172)	93	56 60 223		0 0.00%	02	50	60 22%	24 4	11 52 38%	72	45 62 50	K 50	20	76 00%	43	10	41.86%		1 12.50	ev s	85 4	5 64.719	% 0	0 0.00	% Q3		60 22%	0 0	0.00%	1 1	100 00%	1 0	0.00%	0	0 000	% 0 0	0.009/	1 0	0.00%	90	55 61	1.119/
Central Lee Community School District (1079)	Central Lee High School (1079-0109)	93	50 60.227	. 0	0.00%	93	56	00.22%	21	11 52.36%	12	45 62.50	16 50	30	76.00%	43	10	41.00%		1 12.50	76 6	85 6	10 04.717	76 U	0.00	76 93	5 50	60.22%	0 0	0.00%	' '	100.00%	1 0	0.00%	0	0.005	. 0 0	0.00%	1 0	0.00%	90	55 61.	.1176
Central Lyon Community School District (1095)	Central Lyon Senior High School (1095-0109)	60	43 71.679	6 0	0 0.00%	60	43	71.67%	16 1	11 68.75%	44	32 72.73	% 36	26	72.22%	24	17	70.83%	7	3 42.86	% 5	53 4	0 75.475	% 0	0 0.00	% 60	43	71.67%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 0 0	0.00%	3 2	66.67%	57	41 71.	1.93%
School District (1095)	School (1095-0109)	1	0 0.009	6 0	0 0.00%	1	0	0.00%	1	0 0.00%	0	0 0.00	% A		0.00%	1	0	0.00%	1	0 0.00	96	0	0 0.00	% 0	0 0.00	% 4		0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0000	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.	0.00%
Chariton Community School District (1107)	Chariton Community School District (1107-0000)		0.007	- 0	3.00%	'	0	0.0076		3.00%		0.00		,	J.00 /s			0.0076	1	0.00			0.001		5 0.00			5.00%	0	5.00%	,	0.00 /6	0	5.00%		0.007		3.00 /6	, ,	0.00%		0.	.50 /6
	Chariton High School (1107-0109)	98	52 53.069	6 5	3 60.00%	93	49	52.69%	45 1	17 37.78%	53	35 66.04	% 43	28	65.12%	55	24	43.64%	11	2 18.18	% 8	87 5	0 57.479	% 0	0 0.00	% 98	52	53.06%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.009	6 0 0	0.00%	1 0	0.00%	96	52 54	4.17%
Charles City Community	(1107-0109) Carrie Lane High School	8	4 50.009	6 0	0 0.00%	8	4	50.00%	3	1 33.33%	5	3 60.00	% 6	3	50.00%	2	1	50.00%	2	0 0.00	96	6	4 66.679	% 0	0 0.00	% 8	3 4	50.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	8	4 50.	3.00%
Community	-Mgir Octiooi		_				_		_			_		_			_		_	_		_											_				لللب	-	-			-	_



			Ali				ELL			4			FRL					Ger	der					IEF	Р					Migrant									F	ace/Ethr	icity						
		Al	I Students		ELL			Non-EL	L		FRL			Non-FR	L.		Female			Male			IEP		N	on-IEP		Migr	ant	N	lon-Migra	int	Americ or Alas	an Indian ka Native		Asian	Black Ar	or African nerican	н	ispanic /	Latino	Native Hawaiian Other Pac	or	Two or mor		W	ite
		G	E E/G	8% G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E	/G%	G	E E	IG%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G%	G	E E/G	% G	E	E/G%	isianae		E E/	3% G	E	E/C
ool (1116)	(1116-0172) Charles City	106	88 83.0	02% (0 0	0.00%	106	88	83.029	% 31	30 20	66.67%	76	68	89.47%	48	39	81.25%	58	49	84.48%	14	4 2	8.57%	92	84 9	1.30%	0 0	0.00%	106	88	83.02%	0 0	0.00%	3	3 100.00%	1	1 100.0	0%	0 0	0.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00% 1	102	84 82.3
. Ook	Charles City High School (1116-0109)	21	23 74.1	109/ /	0 0	0.00%	24	22	74.199	B/ 41	12 0	66.67%	. 19	16	78.95%	15	- 11	73.33%	10	12	75.00%	2	3 10	0.009/	28	20 7	1 429/	0 0	0.00%	31	22	74.19%	0 0	0.00%		0 0.00%	0	0 0.0	20/	0 0	0.009/	0 0 0.0	100/ 0	0 0	009/	31	23 74.
r Oak- te nunity ool (1134)	Charter Oak- Ute High School (1134-0109)		25 74.			0.0070		2.0	14.107	~		00.07 %		10	70.5570	10		10.00%	10		70.00%		0 10	0.00%	20	20 ,	1.40%		0.0070	0.	20	74.10%		0.00%		0.50%		0.0	,,,		0.00%	0 0 0.0			50.10		14.
(1134) okee		2	1 50.0	00% (0 0	0.00%	2	1	50.009	% (0 0	0.00%	2	1	50.00%	1	1	100.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	2	1 50	0.00%	0 0	0.00%	2	1	50.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	2	1 50.0
okee unity ool (1152)	Little Sioux Success Center (1152-0118)																																														
	Washington High School (1152-0109)	82	56 68.2	29%	1 0	0.00%	81	56	69.149	% 21	28 15	53.57%	54	41	75.93%	36	26	72.22%	46	30	65.22%	14	5 3	5.71%	68	51 75	5.00%	0 0	0.00%	82	56	68.29%	1 1	100.00%	2	1 50.00%	0	0 0.0	0%	2 0	0.00%	0 0 0.0	10% 1	0 0	00%	76	54 71.0
nda nunity ool (1197)	Alternative High School (1197-0118)	1	0 0.0	00% (0 0	0.00%	1	0	0.009	96	1 0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	1	0 0.0
(1197)	Clarinda High School (1197-0109)	91	62 68.1	13% (0 0	0.00%	91	62	68.135	% 21	29 15	51.72%	62	47	75.81%	43	35	81.40%	48	27	56.25%	13	1	7.69%	78	61 78	8.21%	0 0	0.00%	91	62	68.13%	0 0	0.00%	1	0 0.00%	0	0 0.0	0%	2 0	0.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	88	62 70.4
ion- field	Clarion- Goldfield High School (1206-0109)	59	38 64.4	41%	1 0	0.00%	58	38	65.529	% 2:	23 11	47.83%	36	27	75.00%	32	24	75.00%	27	14	51.85%	5	2 4	0.00%	54	36 66	6.67%	0 0	0.00%	59	38	64.41%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.0	0%	5 3	60.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	54	35 64.8
ool (1206)																																															
ion- field nunity ool (1206) rke nunity ool (1211)	Clarke Community High School (1211-0109)	86	51 59.3	30% 6	8 2	33.33%	80	49	61.259	% 3:	32 11	34.38%	54	40	74.07%	45	31	68.89%	41	20	48.78%	12	3 2	5.00%	74	48 64	4.86%	1 0	0.00%	85	51	60.00%	1 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.0	0%	7 3	42.86%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	78	48 61.5
(1211)	(1211-0109) Clarke	1	1 100.0	00% (0 0	0.00%	1	1	100.009	96	1 1	100.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%	1	1	100.00%	1	1 10	0.00%	0	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	1	100.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	1	1 100.0
	Clarke Community School District (1211-0000)																																							Ш							
	Clarke Learning Center (1211-0118)	7	4 57.1	14%	1 0	0.00%	6	4	66.679	% :	7 4	57.14%	0	0	0.00%	6	3	50.00%	1	1	100.00%	1	0	0.00%	6	4 66	6.67%	0 0	0.00%	7	4	57.14%	0 0	0.00%	. 0	0 0.00%	0	0 0.0	096	1 0	0.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	6	4 66.6
sville nunity ool	Clarksville Community School District (1215-0000)	1	0 0.0	00% (0 0	0.00%	1	0	0.009	% (0 0	0.00%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	1	0 0.0
ool (1215)	School District (1215-0000)	18	9 50.0	00% (0 0	0.00%	18	9	50.009	96 :	2 0	0.00%	16	9	56.25%	8	6	75.00%	10	3	30.00%	4	1 2	5.00%	14	8 57	7 14%	0 0	0.00%	18	9	50.00%	0 0	0.00%	. 0	0 0.00%	0	0 00	796	0 0	0.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	18	9 50.0
	Clarksville High School (1215-0172)																																			1 100 00%						0 0 00					
ntral- ly inity ol 1218)	Clay Central- Everly High School (1218-0172)	36	35 97.2	22% (0	0.00%	36	35	97.225	76 1	8 /	87.50%	28	28	100.00%	24	23	95.83%	12	12	100.00%	ь	4 8	0.00%	31	31 100	0.00%	0 0	0.00%	36	35	97.22%	1 1	100.00%	1	1 100.00%	0	0 0.0	J%	0 0	0.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	34	33 97.
1218) Ridge		62	47 75.8	31%	1 0	0.00%	61	47	77.059	% 21	20 15	75.00%	42	32	76.19%	33	26	78.79%	29	21	72.41%	11	8 7	2.73%	51	39 76	6.47%	0 0	0.00%	62	47	75.81%	0 0	0.00%	. 0	0 0.00%	0	0 0.0	0%	1 0	0.00%	0 0 0.0	10% 3	3 100	00%	58	44 75.
ol 2763)	Clayton Ridge High School (2763-0172)																																														
reek na inity	Clear Creek Amana High School (1221-0109)	94	75 79.7	79% (0 0	0.00%	94	75	79.799	% 1	17 12	70.59%	77	63	81.82%	43	33	76.74%	51	42	82.35%	11	7 6	3.64%	83	68 8	1.93%	0 0	0.00%	94	75	79.79%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.0	0%	1 0	0.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	93	75 80.
Ridge inity ol 2763) reek na inity ol 1221) ake inity ol 1223)		1	0 00	00% (0 0	0.00%	1	0	0.009	96.	1 0	0.00%	. 0	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	. 0	0 0.00%	0	0 00	196	0 0	0.00%	0 0 00	10% 0	0 0	00%	1	0 0.
nity ol 1233)	Clear Lake Community School District (1233-0000)																			-																											
	Clear Lake High School (1233-0109)	92	73 79.3	35% (0 0	0.00%	92	73	79.359	% 2	21 16	76.19%	71	57	80.28%	49	41	83.67%	43	32	74.42%	10	5 5	0.00%	82	68 83	2.93%	0 0	0.00%	92	73	79.35%	0 0	0.00%	4	3 75.00%	1	0 0.0	0%	2 1	50.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	85	69 81.
field unity ool	Clearfield Community School District	2	0 0.0	00% (0 0	0.00%	2	. 0	0.009	%	1 0	0.00%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	1	0 0	0.00%	0 0	0.00%	2	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	2	0 0.
1224)	(1224-0000)	253	169 66.8	80%	1 0	0.00%	252	169	67.069	% 90	90 44	48.89%	163	125	76.69%	123	90	73.17%	130	79	60.77%	37	13 3	5.14%	216	156 72	2.22%	0 0	0.00%	253	169	66.80%	0 0	0.00%	5	4 80.00%	14	9 64.2	9%	7 4	57.14%	0 0 0.0	10% 1	0 0	00% 2	26 1	152 67.
on unity ool (1278)	Clinton High School (1278-0109)	17	7 41:	18% (0 0	0.00%	17	7	41 189	% 1:	12 5	41 67%	. 5	2	40.00%	12	5	41 67%	5	2	40.00%	1	1 10	0.00%	16	6 3	7 50%	0 0	0.00%	17	7	41 18%	0 0	0.00%	. 0	0 0.00%	3	2 66.6	7%	0 0	0.00%	0 0 00	10% 0	0 0	00%	14	5 35.
	Lincoln High School (1278-0118)		38 63.3	200/		0.00%			63.335	~ 4		31.58%		-	78.05%			65.63%		- 47	60.71%		4 6			34 62	2.00%		0.00%			63.33%		0.00%		0 0.00%		0 0.0	200		0.00%	0 0 0.0	1001 4	1 100		59	37 62
Mingo unity col (1332) ege unity col (1337)	Colfax-Mingo High School (1332-0109)	00	36 03.	33.70		0.0076		30	03.337			31.00%	-	32	76.05%	32	21	00.007/6	20	.,	00.7176	0	4 0	0.07 %	04	34 0	2.50 /6	0 0	0.00%	00	30	03.3376		0.00%	, ,	0.00%		0.0	2,0		0.0076	0 0 0.0	1076	1 100	00 /6	09	37 02.
ge unity	College Community School District (1337-0000)	1	1 100.0	00%	1 1	100.00%	0	0	0.009	96 (0 0	0.00%	1	1	100.00%	1	1	100.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%	1	1 100	0.00%	0 0	0.00%	1	1	100.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	1	1 100.
(1337)	(1337-0000) Prairie Edge (1337-0951)	2	1 50.0	00% (0 0	0.00%	2	1	50.009	96	1 1	100.00%	. 1	0	0.00%	0	0	0.00%	2	1	50.00%	2	1 5	0.00%	0	0 0	0.00%	0 0	0.00%	2	1	50.00%	0 0	0.00%	. 0	0 0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0 0 0.0	10% 1	1 100	00%	1	0 0.
	(1337-0951) Prairie High School (1337-0109)	228	176 77.1	19% 2	2 2	100.00%	226	174	76.999	% 4:	12 29	69.05%	186	147	79.03%	110	91	82.73%	118	85	72.03%	15	7 4	6.67%	213	169 79	9.34%	0 0	0.00%	228	176	77.19%	1 1	100.00%	6	6 100.00%	- 5	4 80.0	0%	5 3	60.00%	0 0 0.0	10% 1	1 100	00% 2	10 1	61 76
18-	(1337-0109) Collins-	28	21 75.0	00% (0 0	0.00%	28	21	75.009	96 1	5 4	80.00%	23	17	73.91%	16	12	75.00%	12	9	75.00%	5	3 6	0.00%	23	18 78	8.26%	0 0	0.00%	28	21	75.00%	0 0	0.00%	. 0	0 0.00%	0	0 0.0	0%	0 0	0.00%	0 0 0.0	10% 2	1 50	00%	26	20 76
ns- well unity ool (1350)	Collins- Maxwell Middle/High School (1350-0109)																																														
1350) esco unity ol	Colo-Nesco Senior High School (1359-0172)	38	25 65.7	79% (0 0	0.00%	38	25	65.799	%	7 5	71.43%	31	20	64.52%	23	14	60.87%	15	11	73.33%	3	2 6	6.67%	35	23 65	5.71%	0 0	0.00%	38	25	65.79%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.0	0%	2 1	50.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	36	24 66.
1359) hus	School (1359-0172)	52	35 67.3	31% 4	5 1	20.00%	47	2,4	72.349	ng ou	36 21	58.33%	16	1.0	87.50%	28	20	71.43%	24	16	62.50%	4	2 5	0.00%	48	33 68	8 75%	4 2	50 009	48	99	68.75%	0 0	0.00%		0 0.00%	0	0 0.0	0% 2	7 14	51 859	0 0 0.0	10%	0 0	00%	25	21 84
unity ool (1368)	Columbus Community High School (1368-0109)	02	35 07.3			20.00%	47	34	12.347	~ 3	~ 21	00.33%	10	14	07.0076	20	20	11.40/6	24	10	32.00%	-	2 0	0.00%	40	33 60	0.7070	7 2	30.00%	40	33	Ja./ J/6	0	0.00%	, ,	0.00%		3 0.0			31.00%	0.0	~ /0		00.70	-3	64.
apids-	Coon Rapids- Bayard 4-12	27	22 81.4	48%	1 1	100.00%	26	21	80.779	% 1	11 8	72.73%	16	14	87.50%	10	7	70.00%	17	15	88.24%	2	1 5	0.00%	25	21 84	4.00%	0 0	0.00%	27	22	81.48%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.0	0%	1 1	100.00%	0 0 0.0	10% 0	0 0	00%	26	21 80.7



Data may	be masked	to protect the	identity of	students.

Data may b	e madica to j		All	dente.		Е	LL					FR	RL.					Ge	nder					IE	EΡ					Migrant										F	Race/Eth	nicity							
		AI	l Students		ELL		N	ion-ELL			FRL		N	on-FRL			Female			Male			IEP			Non-IEP		Miş	grant		Non-Migr	ant	Amer or Ala	ican India eska Nativ	in re	Asian		Black o	or African erican	Hi	ispanic /	Latino	Na Hawa Other	iian or	Two or	more		White	
			E E/G9	G	E E/0	3%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	GI	E E/G	% G	E	E/G%	G E	E E/G9	% G	E	E/G%		nder E/G% (G E	E/G%	G	E	E/G%
School District (1413)	Center (1413-0172)																																								Г		П						
Corning Community School District (1431)	Corning High School (1431-0109)	42	25 59.52	% 0	0 0.1	00%	42	25	59.52%	14	6	42.86%	28	19	67.86%	22	15	68.18%	20	10	50.00%	14	6	42.86%	28	19	67.86%	0 0	0.00	% 42	25	59.52%	0	0 0.00	0% 1	1 1	100.00%	0	0 0.00	1%	1 1	100.00%	0 0	0.00%	1 1	100.00%	39	22	56.41%
Corwith-		1	0 0.00	% 0	0 0.0	00%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00	% 1	0	0.00%	0	0 0.00	0% 0	0	0.00%	0	0 0.00	0%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%
Corwith- Wesley Community School	Corwith- Wesley Community School Distri (1449-0000)	et																																															
District (1445)	Corwith- Wesley	16	11 68.75	% 0	0 0.0	00%	16	11	68.75%	10	6	60.00%	6	5	83.33%	8	5	62.50%	8	6	75.00%	1	0	0.00%	15	11	73.33%	0 0	0.00	% 16	11	68.75%	0	0 0.00	0% 0	0	0.00%	0	0 0.00	3%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	16	11	68.75%
	Corwith- Wesley Junior/Senio High Schoo (1449-0109)																																																
Council Bluffs Community School District (1476)	Abraham Lincoln High	284	184 64.79	% 17	7 41.	18%	267	177	66.29%	111	54	48.65%	173	130	75.14%	158	110	69.62%	126	74	58.73%	35	9	25.71%	249	175	70.28%	2 0	0.00	% 282	184	65.25%	1	1 100.00	0% 4	4 1	100.00%	8	3 37.50	0% 2	1 7	33.33%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	250	169	67.60%
School District (1476)	Abraham Lincoln High School (1476-0118) Council Bluff Community School Distri (1476-0000)	s 1	1 100.00	% 0	0 0.1	00%	1	1	100.00%	1	1 1	100.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%	1	1	100.00%	. 1	1 1	100.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00	% 1	1	100.00%	0	0 0.00	0% 0	0	0.00%	0	0 0.00	3%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	1	100.00%
	School Distri (1476-0000)	et																																															
	Thomas Jefferson Hig School (1476-0109)	252 h	139 55.16	% 19	9 47.	37%	233	130	55.79%	154	77	50.00%	98	62	63.27%	133	84	63.16%	119	55	46.22%	40	10	25.00%	212	129	60.85%	1 0	0.00	% 251	139	55.38%	5	2 40.00	0% 4	2	50.00%	8	6 75.00	1% 2	6 12	46.15%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	209	117	55.98%
Creston	(1476-0109) Creston High	106	79 74.53	% 5	3 60.0	00%	101	76	75.25%	31	20	64.52%	75	59	78.67%	54	44	81.48%	52	35	67.31%	12	5	41.67%	94	74	78.72%	2 1	50.00	% 104	78	75.00%	0	0 0.00	0% 0	0	0.00%	0	0 0.0	3%	6 3	50.00%	0 0	0.00%	2 2	100.00%	98	74	75.51%
Creston Community School District (1503)	Creston Higi School (1503-0109) High Lakes Cntry Academy Hig School (1503-0118)	2	1 50.00	% 0	0 0.1	00%	2	1	50.00%	1	1 1	100.00%	1	0	0.00%	2	1	50.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%	2	1	50.00%	0 0	0.00	% 2	1	50.00%	0	0 0.00	0% 0	0	0.00%	0	0 0.0	3%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	2	1	50.00%
	Cntry Academy Hig School	h																																															
Dallas Center-	(1503-0118) Dallas Cente	119	91 76.47	% 1	0 0.0	00%	118	91	77.12%	12	3	25.00%	107	88	82.24%	59	48	81.36%	60	43	71.67%	9	2	22.22%	110	89	80.91%	0 0	0.00	% 119	91	76.47%	0	0 0.00	0% 1	1 1	100.00%	1	0 0.00	3%	1 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	116	90	77.59%
Dallas Center- Grimes Community School District (1576)	Dallas Cente Grimes Community High Schoo (1576-0109)																																																
Danville Community School District (1602)	Danville Junior-Senio High Schoo (1602-0172)	44	33 75.00	% 0	0 0.0	00%	44	33	75.00%	10	7	70.00%	34	26	76.47%	21	16	76.19%	23	17	73.91%	0	0	0.00%	44	33	75.00%	0 0	0.00	% 44	33	75.00%	0	0 0.00	0% 1	1 1	100.00%	0	0 0.00	1%	2 2	100.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	41	30	73.17%
District (1602)	(1602-0172) Central High	275	177 64.36	% 1	1 100.0	00%	274	176	64.23%	99	49	49.49%	176	128	72.73%	143	93	65.03%	132	84	63.64%	19	5	26.32%	256	172	67.19%	0 0	0.00	% 275	177	64.36%	4	2 50.00	0% 3	1	33.33%	33 1	18 54.55	5% 3	32 21	65.63%	0 0	0.00%	16 9	56.25%	187	126	67.38%
Davenport Community School District (1611)	Central High School (1611-0109)	2	2 100 00	% 0	0 0	00%	2	2	100.00%	2	2 1	100.00%	0	0	0.00%	- 1	1	100.00%	1	- 1	100.00%	. 2	2 .	100.00%	0		0.00%	0 0	0.00	K 2	2	100.00%	0	0 0.00	194 0	0	0.00%		1 100.00	094	0 0	0.00%	0.0	0.00%	0 0	0.00%	1	1	100.00%
	Davenport Community School Distri (1611-0000)	et	2 100.00		0 0.	00.0	-	-	100.00%	-		100.00%			0.0070			100.00%			100.00%		-	100.00%			0.00%		0.00			100.0070		0.00	5,0		0.00%		1 100.00			0.00%		0.00%		0.0070			100.00%
	Kimberly Center for Alternative Education (1611-0127)	13	4 30.77	% 0	0 0.0	00%	13	4	30.77%	10	4	40.00%	3	0	0.00%	11	4	36.36%	2	0	0.00%	2	0	0.00%	11	4	36.36%	0 0	0.00	% 13	4	30.77%	1	1 100.00	0% 0	0	0.00%	4	1 25.00	1%	1 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	7	2	28.57%
	Education (1611-0127)																																										Ш						
	North High School (1611-0116)	194	120 61.86	% 0	0 0.1	00%	194	120	61.86%	75	38	50.67%	119	82	68.91%	101	66	65.35%	93	54	58.06%	17	5	29.41%	177	115	84.97%	0 0	0.00	194	120	61.86%	0	0 0.00	5 0%	3	60.00%	32 1	17 53.13	J% 1	8 11	68.75%	0 0	0.00%	2 2	100.00%	139	87	62.59%
	West High School (1611-0118)	376	209 55.59	% 18	9 50.0	00%	358	200	55.87%	170	77	45.29%	206	132	64.08%	193	122	63.21%	183	87	47.54%	32	6	18.75%	344	203	59.01%	0 0	0.00	% 376	209	55.59%	7	2 28.57	7% 17	13	76.47%	17	8 47.06	3% 3	9 23	58.97%	0 0	0.00%	1 1	100.00%	295	162	54.92%
Davis County Community School District (1619)	Davis Count Community High Schoo (1619-0109)	82	58 70.73	% 0	0 0.0	00%	82	58	70.73%	29	19	65.52%	53	39	73.58%	37	27	72.97%	45	31	68.89%	9	5	55.56%	73	53	72.60%	0 0	0.00	% 82	58	70.73%	1	0 0.00	0% 1	1 1	100.00%	1	1 100.00	1%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	79	56	70.89%
District (1619)	(1619-0109) Flex Ed High	2	2 100.00	% 0	0 0.1	00%	2	2	100.00%	1	1 1	100.00%	1	1 1	100.00%	0	0	0.00%	2	2	100.00%	0	0	0.00%	2	2 1	00.00%	0 0	0.00	% 2	2	100.00%	0	0 0.00	0% 0	0	0.00%	0	0 0.00	0%	0 0	0.00%	6 0 0	0.00%	0 0	0.00%	2		100.00%
Danamh	Flex Ed High School (1619-0172)		0 0.00	av 0	0 0	00%		0	0.00%	- 1		0.00%	0	0	0.00%	- 1	0	0.00%			0.00%		0	0.00%			0.00%	0 0	0.00	v 1		0.00%	0	0 0.00	0.00		0.00%		0 0.00	nav	0 0	0.009/	0 0	0.009/	0 0	0.00%		- 0	0.00%
Decorah Community School District (1638)	Decorah Community School Distri (1638-0000)	et .	0.00		0.	00.0	·		0.00%			0.00%			0.0070			0.00%			0.00%			0.00%			0.00%		0.00			0.0070		0.00	5,0		0.00%		0.00			0.00%		0.00%		0.0070			0.00%
	Decorah Hig School (1638-0109)	130	108 83.08	% 0	0 0.0	00%	130	108	83.08%	24	17	70.83%	106	91	85.85%	68	58	85.29%	62	50	80.65%	9	6	66.67%	121	102	84.30%	0 0	0.00	% 130	108	83.08%	0	0 0.00	0% 5	4	80.00%	0	0 0.00	1%	3 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	122	104	85.25%
Delwood Community	Delwood Community School Distri (1675-0000)	1	1 100.00	% 0	0 0.0	00%	1	1	100.00%	1	1 1	100.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%	1	1	100.00%	1	1	100.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00	% 1	1	100.00%	0	0 0.00	0% 0	0	0.00%	0	0 0.00	3%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	1	100.00%
Delwood Community School District (1675) Denison Community School District (1701)	School Distri (1675-0000)	22	9 40.91	ac 2	0 0	00%	20		45.00%		3	33.33%	13	6	46.15%	12	5	41.67%	10	4	40.00%	. 6	3	50.00%	16	6	37.50%	0 0	0.00	% 22		40.91%	1	0 0.00	194 0	0	0.00%	7	5 71.43	394	4 2	50.00%	0.0	0.00%	0 0	0.00%	10	2	20.00%
Community School District (1701)	Denison Alternative High Schoo (1701-0118)		3 40.51		0.	00.0	20		40.00%			55.55%			40.1070		J	41.07.2	10		40.00%			30.00%			57.50%		0.00			40.5170		0.00	5,0		0.00%		71.40		1	50.00%		0.00%		0.0070		-	20.00%
()	Denison Hig School (1701-0109)	149	101 67.79	% 31	13 41.	94%	118	88	74.58%	75	38	50.67%	74	63	85.14%	76	45	59.21%	73	56	76.71%	12	7	58.33%	137	94	68.61%	12 5	41.67	% 137	96	70.07%	0	0 0.00	0% 1	1 1	100.00%	0	0 0.00	1% 4	7 21	44.68%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	101	79	78.22%
Denver Community School District (1719)	Denver Community School Distri (1719-0000)	3	1 33.33	% 0	0 0.0	00%	3	1	33.33%	1	1 1	100.00%	2	0	0.00%	0	0	0.00%	3	1	33.33%	1	0	0.00%	2	1	50.00%	0 0	0.00	% 3	1	33.33%	0	0 0.00	0% 0	0	0.00%	0	0 0.00	3%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	3	1	33.33%
School District (1719)	School Distri (1719-0000)	et ec	48 82.76	av . c	0 0	00%	50	40	82.76%		2	33.33%	52	46	88.46%	24	22	91.67%	9.4	26	76.47%	-	2	40.00%	53	40	86.79%	0 0	0.00	v 50	40	82.76%	0	0 0.00	nev o		0.00%		0 0.00	nar	1 0	0.00**	0 0	0.009/	0 0	0.00%	57	24	84.21%
	Denver Senio High Schoo (1719-0109)	00					90	40		•			02			24	22		34						٥٥			0 0			46		Ů												J U				
Des Moines Independent Community School	Des Moines Independen Community School Distri (1737-0000)	16	1 6.25	% 0	0 0.1	00%	16	1	6.25%	12	1	8.33%	4	0	0.00%	6	1	16.67%	10	0	0.00%	15	1	6.67%	1	0	0.00%	0 0	0.00	% 16	1	6.25%	0	0 0.00	0% 0	0	0.00%	2	0 0.00	J%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	2 0	0.00%	12	1	8.33%
School District (1737)	School Distri (1737-0000) East High	347	204 58.79	% 25	12 48.0	00%	322	192	59.63%	215	115	53.49%	132	89	67.42%	187	112	59.89%	160	92	57.50%	56	21	37.50%	291	183	62.89%	0 0	0.00	% 347	204	58.79%	0	0 0.00	D% 40	29	72.50%	37 :	25 67.57	7% F	1 28	45.90%	0 0	0.00% 2	22 14	63.64%	187	108	57.75%
	East High School (1737-0109)											57.48%			73.58%																								-	-									
	Hoover High School (1737-0114)	233	151 64.81	9/ 24	13 41.5	0.49/	202	120	68.32%												65.22%	39		51.28%	194	121	67.53%	0 0	0.00	% 233	151	64.81%	0	0.00	20/ 44	7	63.64%	04 4	40 62.50	10/ 0	2 12	54.55%	0.0	0.000/	10 0	90.00%	126		65.87%



																					(- 5			-,,													teport bernin
Column Desc	riptions								_																																		
G Num	ber of Graduat ber of Graduat	tes for the g tes that enr	given subgro olled in an ir	up stitution o	of higher of	education	wtihin 1	6 months	s																																		
E/G% Perc	centage of Grad	duates that	enrolled in a	n instituti	on of high	er educa	ion with	in 16 mo	nths																																		
* Data may be	e masked to pro	otect the id	entity of stud	ents.		511					EDI					0						IED														D	February 1						
		All S	Students	1	ELL	ELL	Non-ELL		-	FRL	FKL	Non-Fi	RL		Female	Gend	er	Male			IEP	IEP	Non-IEF	,	Mig	grant	Nor	n-Migrant	-	American In or Alaska Na	dian	Asian	В	Black or Afr America	rican	Hispan	nic / Latino	o N	ative	Two or n	nore	W	Vhite
																													۱ '	or Alaska Na	tive			America	in			Haw Other	vaiian or er Pacific				
		G	E E/G%	G E	E/G%	-	-	E/G%	G F	E E/G	2% G	1 =	E/G%	G	- 1	E/G%	<u> </u>	E 1	E/G%	<u> </u>	E E/G%		E	E/G%	G F	E/G%	G	E E	16% C	3 E E	16% G		10% G	E	E/G%	G F	E EIG			G E	E/G%	G E	E E/G%
Des Moines	Lincoln High	393	234 59.54%	18 10	0 55.56%	375	224	59.73%	193	99 51.3	30% 201	0 135	67.50%	206	126	61.17%	187	108 5	7.75%	47	14 29.79	% 346	6 220	63.58%	1 0	0.00%	392	234 59	9.69%		5.00% 1	9 14 73	.68% 3	7 25	67.57%	42 2	23 54.7	76% O C	0.00%	12 7	58.33%	279	164 58.78%
Community	School (1737-0118)																																										
Independent Community School District (1737)	North High School (1737-0127)	204	112 54.90%	21 1	9 42.86%	183	103	56.28%	151	77 50.9	99% 5:	3 35	66.04%	122	71	58.20%	82	41 5	0.00%	55	26 47.27	% 149	9 86	57.72%	0 0	0.00%	204	112 54	4.90%	1 1 100	0.00% 1	7 10 58	1.82% 4	48 31	64.58%	37 1	18 48.6	85% 0 0	0.00%	4 1	25.00%	97	51 52.58%
		200	245 74.70%	20 4		308	005	70.000	440	00 707	69% 21	2 400	76.89%	173	404	75.72%	155	114 7	0.550/	29	20 68 97	m/ 000	0 005	75.05%	0.0	0.00%	328	045 7	4.700/	0 0 0	00001 44) 7 70	000/ 0	83 68	04.000/	- 24 4	44 500	202 0 4	0.000	13 11	04.000/	198	145 73 23%
	Roosevelt High School (1737-0136)	328	245 /4.70%	20 10	0 50.00%	308	235	76.30%	116	82 /0.6	69% 21	2 163	76.89%	1/3	131	/5./2%	155	114 /	3.55%	29	20 68.97	% 299	9 225	75.25%	0 0	0.00%	328	245 /4	4.70%	0 0 0	J.00% 1	, ,	1.00% 8	3 68	81.93%	24 1	14 58.3	3% 0 0	0.00%	13 11	84.62%	198	145 /3.23%
	Ruby Van	2	0 0.00%	0 0	0.00%	2	0	0.00%	2	0 0.0	00% (0 0	0.00%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	2	0 0.00	% 0	0 0	0.00%	0 0	0.00%	2	0 0	0.00%	0 0 0	0.00%	0 0	1.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	2	0 0.00%
	Ruby Van Meter School (1737-0988)																																										
	Scavo Alternative High School (1737-0194)	49	22 44.90%	0 (0.00%	49	22	44.90%	33	14 42.4	42% 16	8	50.00%	36	18	50.00%	13	4 3	0.77%	15	7 46.67	% 34	4 15	44.12%	0 0	0.00%	49	22 44	4.90%	0 0 0	0.00%	0 0	1.00%	6 4	66.67%	9	5 55.5	56% 0 0	0.00%	2 1	50.00%	32	12 37.50%
	High School (1737-0194)																																										
Diagonal Community School District (1782)	Diagonal Junior-Senior High School (1782-0172)	7	5 71.43%	0 (0.00%	7	5	71.43%	4	2 50.0	00% :	3 3	100.00%	5	4	80.00%	2	1 5	0.00%	0	0 0.00	% 7	7 5	71.43%	0 0	0.00%	7	5 7	1.43%	0 0 0	0.00%	0 0	1.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	7	5 71.43%
School Dietrict (1782)	High School																																										
Dike-New	Dike-New	66	53 80.30%	0 0	0.00%	66	53	80.30%	19	14 73.6	68% 47	7 39	82.98%	41	35	85.37%	25	18 7	2.00%	5	3 60.00	% 61	1 50	81.97%	0 0	0.00%	66	53 80	0.30%	0 0 0	0.00%	0 0	1.00%	0 0	0.00%	5	5 100.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	61	48 78.69%
Community	Dike-New Hartford High School (1791-0172)																																										
District (1791)																																											
Dubuque Community	Central Alternative	16	9 56.25%	0 (0.00%	16	9	56.25%	13	6 46.1	15%	3 3	100.00%	9	4	44.44%	7	5 7	1.43%	2	0 0.00	% 14	4 9	64.29%	0 0	0.00%	16	9 56	6.25%	1 0 0	0.00%	0 0	1.00%	2 0	0.00%	0 1	0.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	13	9 69.23%
Dike-New Hartford Community School District (1791) Dubuque Community School District (1863)	Central Alternative High School (1863-0127)																							L																			
	Dubuque Senior High School (1863-0109)	294	204 69.39%	3 (0.00%	291	204	70.10%	113	66 58.4	41% 18	1 138	76.24%	149	111	74.50%	145	93 6	4.14%	37	17 45.95	% 257	7 187	72.76%	0 0	0.00%	294	204 69	9.39%	0 0 0	0.00%	0 0	1.00% 1	4 12	85.71%	8	3 37.5	50% 0 0	0.00%	6 3	50.00%	265	186 70.19%
	School (1863-0109)																																										
	Hempstead High School (1863-0118)	424	302 71.23%	1 (0.00%	423	302	71.39%	101	56 55.4	45% 323	3 246	76.16%	197	151	76.65%	227	151 6	6.52%	57	24 42.11	% 367	7 278	75.75%	0 0	0.00%	424	302 7	1.23%	1 0 0	0.00%	2 0 0	1.00%	4 3	75.00%	6	4 66.6	J7% 0 €	0.00%	0 0	0.00%	411 2	295 71.78%
	(1863-0118)																																										
Dunkerton Community School	Dunkerton Community School District (1908-0000)	2	0 0.00%	0 (0.00%	2	0	0.00%	0	0 0.0	00% :	2 0	0.00%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	2	0 0.00	% 0	0 0	0.00%	0 0	0.00%	2	0 0	0.00%	0 0 0	0.00%	0 0	1.00%	0 0	0.00%	1 1	0.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.00%
School District (1908)	School District (1908-0000)																																										
	Dunkerton High School (1908-0172)	26	18 69.23%	0 0	0.00%	26	18	69.23%	11	6 54.5	55% 1	5 12	80.00%	15	10	66.67%	11	8 7	2.73%	5	3 60.00	% 21	1 15	71.43%	0 0	0.00%	26	18 69	9.23%	0 0 0	0.00%	1 1 100	1.00%	0 0	0.00%	1	1 100.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	24	16 66.67%
Durant	(1908-0172)	56	44 78.57%	0 (0.00%	50	44	78.57%	7	5 71.4	43% 49	0 30	79.59%	37	21	83.78%	19	13 6	0.420/	-	4 80.00	% 51	1 40	78.43%	0 0	0.00%	56	44 78	0 579/	0 0 0	0000/	0 0	009/	0 0	0.00%		0 00	00% 0 0	0.000/	0 0	0.00%	56	44 78.57%
Durant Community School District (1926)	Durant High School (1926-0109)	30	44 76.07 %	' '	0.00%	30	***	10.01 %	- 1	5 713	4370 41	5 35	75.0576	31	31	03.7070	15	13	0.42 /0	,	4 00.00	76 51	40	70.4376	000	0.00%	30	44 /	0.0776		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	, ,	1.00 /6	, ,	0.00%	,	0.0	0 10 0	0.00%	0 0	0.00%	30	44 70.0776
District (1926)																																		\perp									
Community	Eagle Grove High School (1944-0109)	73	54 73.97%	1 1	0.00%	72	54	75.00%	35	21 60.0	00% 31	8 33	86.84%	35	26	74.29%	38	28 7	3.68%	3	1 33.33	% 70	0 53	75.71%	0 0	0.00%	73	54 73	3.97%	0 0 0	0.00%	0 0	1.00%	0 0	0.00%	2	1 50.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	71	53 74.65%
District (1944)																																											
Earlham Community	Earlham Community	1	0 0.00%	0 (0.00%	1	0	0.00%	0	0.0	00%	1 0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0 0.00	% 0	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0	0.00%	0 0 0	0.00%	0 0	.00%	0 0	0.00%	1 1	0 0.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00%
Eagle Grove Community School District (1944) Earlham Community School District (1953)	Earlham Community School District (1953-0000)																																										
	Earlham Senior High School (1953-0172)	43	30 69.77%	0 (0.00%	43	30	69.77%	6	3 50.0	00% 3	7 27	72.97%	22	17	77.27%	21	13 6	1.90%	5	1 20.00	% 38	8 29	76.32%	0 0	0.00%	43	30 69	9.77%	0 0 0	0.00%	0 0	1.00%	0 0	0.00%	1	1 100.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	42	29 69.05%
	School (1953-0172)																																										
East Buchanan Community School District (1963) East Central Community School District (1965)	East Buchanan High School (1963-0109)	42	32 76.19%	0 (0.00%	42	32	76.19%	8	6 75.0	00% 34	4 26	76.47%	22	17	77.27%	20	15 7	5.00%	6	4 66.67	% 36	6 28	77.78%	0 0	0.00%	42	32 76	6.19%	0 0 0	0.00%	0 0	1.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	42	32 76.19%
Community	(1963-0109)																																										
District (1963)								56.00%								60.00%								60.00%				14 56		0 0 0				\perp							0.00%		13 54 17%
Community	East Central Community High School (1965-0109)	25	14 56.00%	0 (0.00%	25	14	56.00%	6	3 50.0	00% 19	9 11	57.89%	20	12	60.00%	5	2 4	0.00%	5	2 40.00	% 20	0 12	60.00%	0 0	0.00%	25	14 56	6.00%	0 0 0	0.00%	0 0	1.00%	0 0	0.00%	1	1 100.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	24	13 54.17%
District (1965)	(1965-0109)																																										
	East Central Community	3	0 0.00%	0 (0.00%	3	0	0.00%	2	0.0	00%	1 0	0.00%	1	0	0.00%	2	0	0.00%	2	0 0.00	% 1	1 0	0.00%	0 0	0.00%	3	0 0	0.00%	0 0 0	0.00%	0 0	.00%	0 0	0.00%	0 '	0 0.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	3	0 0.00%
	School District (1965-0000)																																										
East Greene Community School	Grand Junction High School (1967-0109)	20	9 45.00%	0 (0.00%	20	9	45.00%	11	3 27.2	27% 1	9 6	66.67%	10	3	30.00%	10	6 6	0.00%	2	1 50.00	% 18	8 8	44.44%	0 0	0.00%	20	9 48	5.00%	0 0 0	0.00%	0 0	1.00%	0 0	0.00%	0	0.0	10% O C	0.00%	0 0	0.00%	20	9 45.00%
School District (1967)	School (1967-0109)																																										
East Marshall	East Marshall	1	0 0.00%	0 (0.00%	1	0	0.00%	1	0 0.0	00% (0 0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0 0.00	% 1	1 0	0.00%	1 0	0.00%	0	0 0	0.00%	0 0 0	0.00%	0 0	1.00%	0 0	0.00%	1	0 0.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00%
East Marshall Community School District (1968)	East Marshall Community School District (1968-0000)																																										
District (1966)	East Marshall	71	49 69.01%	0 0	0.00%	71	49	69.01%	25	12 48.0	00% 46	6 37	80.43%	34	25	73.53%	37	24 6	4.86%	13	3 23.08	% 58	8 46	79.31%	1 1	100.00%	70	48 68	8.57%	0 0 0	0.00%	0 0	1.00%	0 0	0.00%	1	1 100.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	70	48 68.57%
	East Marshall Senior High School (1968-0172)																																										
East Union	(1968-0172) East Union	37	22 59 46%	. 0 4	0.00%	37	22	59 46%	19	10 52.6	63% 11	8 12	66.67%	18	14	77 78%	19	8 4	2.11%	7	2 28.57	% 30	0 20	66.67%	0 0	0.00%	37	22 59	9.46%	0 0 0	0.00%	0 0	100%	0 0	0.00%	0	0 00	10% 0 4	0.00%	1 1 1	100.00%	36	21 58.33%
East Union Community School District (1970)	East Union Junior-Senior High School (1970-0172)	5,	55.46%		0.00%			55.40%		10 02.0			00.07 10			77.70%			2.11%		20.07	,,	20	00.01 /4		0.00%			5.4070		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,				0.00,0		0.0	0.0	0.00%		00.0070	55	21 00.00%
District (1970)	(1970-0172)		0 0.00%	. 0 0	0.00%			0.00%		0 0.0			0.00%			0.00%		0			0 0.00			0.00%		0.00%		0 0		0 0 0		0 0		0 0	0.00%		0 00	00% 0 0		0 0			0 0.00%
Allamakee	Allamakee	'	0 0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	1	0 0.0	00%	0	0.00%	0		0.00%	1	0	0.00%	1	0 0.00	n% U	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0	0.00%	0 0 0	3.00%	, , ,	1.00%	3 0	0.00%	0 1	0.0	0% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.00%
Eastern Allamakee Community School District (1972)	Eastern Allamakee Community School District (1972-0000)																																										
District (1972)	Kee High	41	35 85.37%	0 0	0.00%	41	35	85.37%	15	11 73.3	33% 20	6 24	92.31%	22	19	86.36%	19	16 8	4.21%	3	1 33.33	% 38	8 34	89.47%	0 0	0.00%	41	35 88	5.37%	1 0 0	0.00%	0 0	1.00%	0 0	0.00%	1	1 100.0	J0% 0 (0.00%	0 0	0.00%	39	34 87.18%
	Kee High School (1972-0172)																																										
Eddyville- Blakesburg Community School	Eddyville- Blakesburg Senior High School (0657-0172)	64	39 60.94%	0 (0.00%	64	39	60.94%	28	13 46.4	43% 3	6 26	72.22%	40	25	62.50%	24	14 5	8.33%	2	0 0.00	% 62	2 39	62.90%	0 0	0.00%	64	39 60	0.94%	1 0 0	0.00%	0 0	1.00%	0 0	0.00%	1	0 0.0	00% 0 0	0.00%	2 1	50.00%	60	38 63.33%
Community School	Senior High School																																										
District (0657)	(0657-0172)	40	20 75 0		0.05	- 40	20	75.00**	24	14 00 0	079/	7	04 400	- 24	47	90.05~	27	10 -	0.970	-	2 40	ev	2 27	70.075	0 -	0.000	40	20	E 000/	0 0	000		009/	0 0	0.000		0 0-	008/ 0	0.000	0 0	0.00%	40	20 75 005
Colesburg	Edgewood- Colesburg High School (1989-0172)	48	36 75.00%	0 0	0.00%	48	36	75.00%	21	14 66.6	67% 2	, 22	81.48%	21	17	80.95%	27	19 7	0.3/%	5	2 40.00	% 43	34	79.07%	0 0	0.00%	48	30 78	J.UU%	0 0 0	J.UU76	, , ,	.0076	0 0	0.00%	0 0	0.0	0 0 0 0	0.00%	0 0	0.00%	48	36 75.00%
School District (1980)	(1989-0172)																																										
Eldora-New	Eldora-New	64	47 73.44%	1 (0.00%	63	47	74.60%	28	18 64.2	29% 3	6 29	80.56%	28	19	67.86%	36	28 7	7.78%	8	4 50.00	% 56	6 43	76.79%	0 0	0.00%	64	47 73	3.44%	0 0 0	0.00%	1 1 100	1.00%	0 0	0.00%	2	0 0.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	61	46 75.41%
										-																																	



Column Descriptions
G Number of Graduates for the given subgroup
E Number of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
E/G% Percentage of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
E/G% Percentage of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
FARLA may be masked in contect the identity of students.

	Al	All Students		ELL		ELL	Non-El	ш	+	FRI		FRL	Non-Fi	RL		Female	Ge	nder	Male			IEP	IEP	Non-l	IEP	_	ligrant	Migrant	Non-Migr	ant	Ameri	can Indian		Asian	Bla	ck or Afri	can	Race/Et	thnicity / Latino	Nat Hawai	tive	Two or mo	re	v	White
																																				American				Other F	Pacific nder				
Providence High School (2007-0109)	G	E E/0	5% G	E	E/G%	G	E	E/G%	6 G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E/G%	6 G	Е	E/G%	G	E E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G%	G	E	IG%	G E	E/G%	G E	E/G% C	G E E	1G% C	G E	E E
Elk Horn- Kimballton High School (2016-0109)	28	21 75.	00% 0	0	0.00%	28	21	75.00	196 1	11 8	72.739	% 17	7 13	76.47%	12	10	83.33%	16	11	68.75%	3	1 33.33	3% 2	25 2	0 80.009	6 0	0 0.00	% 28	3 21	75.00%	0	0.009	6 1	1 100.00	196 0	0	0.00%	0 0	0.00%	% 0 0	0.00%	0 0 (0.00%	27	20 74
	64	57 89.0	06% 0	0	0.00%	64	57	89.06	196 1	16 15	93.759	% 41	8 42	87.50%	36	34	94.44%	28	23	82.14%	11	10 90.91	1% 5	53 4	7 88.681	6 0	0 0.00	% 64	57	89.06%	0	0.009	6 0	0 0.00	196 0	0	0.00%	4 4	100.00%	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	60	53 88
Emmetsburg High School (2088-0109) English Valleys Jr.Sr High School (2097-0109) Essex Junior- Sentor High School (2113-0172)	33	20 60.0	61% 0	0	0.00%	33	20	60.61	% 1	12 5	41.679	% 2	1 15	71.43%	17	11	64.71%	16	9	56.25%	3	0 0.00	3% 3	30 2	0 66.675	6 0	0 0.00	% 33	3 20	60.61%	0	0.009	6 0	0 0.00	196 0	0	0.00%	0 0	0.009	% 0 0	0.00%	0 0 1	3.00%	33	20 60
Essex Junior- Senior High School (2113-0172)		11 78.	57% 0	0	0.00%	14	11	78.57	%	5 4	80.009	No. 1	9 7	77.78%	3	3	100.00%	11	8	72.73%	2	1 50.00	0%	12 1	0 83.331	6 0	0 0.00	% 14	11	78.57%	0	0.009	6 0	0 0.00	196 1	1 10	0.00%	0 0	0.009	% 0 0	0.00%	0 0 (0.00%	13	10 7
Estherville Lincoln Centra High School (2124-0109)	87	65 74.	71% 3	0	0.00%	84	65	77.38	1% 3	35 23	65.719	% 52	2 42	80.77%	45	35	77.78%	42	30	71.43%	10	7 70.00	2% 7	77 5	8 75.325	6 5	2 40.00	% 82	2 63	76.83%	0	0.009	6 1	1 100.00	196 1	1 10	0.00%	6 1	16.679	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	79	62 7
(2124-0109) Estherville Lincoln Community School District (2124-0000)	2	1 50.0	00% 0	0	0.00%	2	1	50.00	196	1 0	0.009	No	1 1	100.00%	. 1	1	100.00%	1	0	0.00%	2	1 50.00	3%	0	0 0.00	6 0	0 0.00	% 2	2 1	50.00%	0	0.009	6 0	0 0.00	196 0	0	0.00%	0 0	0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	2	1 5
(2124-0000) Exira Junior- Senior High School (2151-0172)	27	18 66.0	67% 0	0	0.00%	27	18	66.67	% 1	10 5	50.009	% 17	7 13	76.47%	15	10	66.67%	12	8	66.67%	4	0 0.00	3% 2	23 1	8 78.269	6 0	0 0.00	% 27	7 18	66.67%	0	0.009	6 1	1 100.00	0% O	0	0.00%	1 1	100.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	25	16 6
Fairfield High School (2169-0109)	138	106 76.	81% 1	0	0.00%	137	106	77.37	% 4	41 24	58.549	% 97	7 82	84.54%	64	51	79.69%	74	55	74.32%	18	6 33.33	3% 12	20 10	0 83.335	6 0	0 0.00	% 138	106	76.81%	1	0.009	6 3	3 100.00	196 3	1 3	3.33%	4 3	75.00%	ė 0 0	0.00%	2 2 100	3.00%	125	97 7
Farragut Senior High School (2205-0172)	25	18 72.0	00% 0	0	0.00%	25	18	72.00	196	6 2	33.339	% 19	9 16	84.21%	13	9	69.23%	12	9	75.00%	1	0 0.00	2% 2	24 1	8 75.009	6 0	0 0.00	% 25	18	72.00%	0	0.009	6 0	0 0.00	1% 0	0	0.00%	0 0	0.009	i 0 0	0.00%	0 0 (0.00%	25	18
Forest City Alternative School (2295-0118)	5		00% 0	0	0.00%	5		100.00			100.009			100.00%			100.00%	1		100.00%	1	1 100.00			4 100.005		0 0.00	96 5		100.00%	0			0 0.00	196 0	0	0.00%	1 1	100.009	6 0 0	0.00%	0 0 (4	4
Forest City High School (2295-0109) Fort Dodge	84	1 50.0		0	0.00%	84	69	50.00		25 18	72.009			0.00%			88.24%	50		78.00%	17	9 52.94		67 6	0 89.55				69	82.14% 50.00%	0			0 0.00		1 10	0.00%	0 0		% 0 0 % 0 0		0 0 0	0.00%	79	64
Fort Dodge Community School District (2313-0000) Fort Dodge	228	179 78.	51% 1	0	0.00%	227	179	78.85	1% 8	87 51	58.629	% 14	1 128	90.78%	116	93	80.17%	112		76.79%	29	13 44.83	3% 19	99 16	6 83.425	6 0	0 0.00	% 228	3 179	78.51%	0	0.009	6 4	3 75.00	196 13	11 8	4.62%	8 5	62.501	% 0 0	0.00%	3 3 10	0.00%	200	157
Fort Dodge High School (2313-0109) Gordon Willard Alternative Ed High School (2313-0156)	d 14	9 64.	29% 0	0	0.00%	14	9	64.29	196	9 6	66.679	% 5	5 3	8 60.00%	. 11	7	63.64%	3	2	66.67%	1	0 0.00	3%	13	9 69.23	6 0	0 0.00	% 14	9	64.29%	0	0.009	6 0	0 0.00	196 1	0	0.00%	0 0	0.009	% 0 0	0.00%	1 1 10	3.00%	12	8
(2313-0156) Fort Madison Alternative School (2322-0127)	8	3 37.	50% 0	0	0.00%	8	3	37.50	196	2 1	50.009	No. 6	6 2	2 33.33%	6	3	50.00%	2	0	0.00%	0	0 0.00	3%	8	3 37.509	6 0	0 0.00	% 8	3 3	37.50%	0	0.009	6 0	0 0.00	0% O	0	0.00%	1 0	0.009	% 0 0	0.00%	0 0 (0.00%	7	3
Fort Madison High School (2322-0109)	119	69 57.1	98% 0	0	0.00%	119	69	57.98	1% 4	44 22	50.009	% 75	5 47	62.67%	64	42	65.63%	55	27	49.09%	20	5 25.00	D% 9	99 6	4 64.659	6 0	0 0.00	% 119	9 69	57.98%	0	0.009	6 1	1 100.00	196 3	1 3	3.33%	6 4	66.679	% 0 0	0.00%	1 0 (0.00%	108	63
Fremont-Mills Middle/Senior High School (2369-0172)	36	22 61.		0	0.00%	36	22	61.11		12 5	41.679			70.83%			60.00%	21		61.90%	5	2 40.00			0 64.525					61.11%				0 0.00			0.00%	1 1		% 0 0					21
Galva-Holstein High School (2376-0109)	n 28	26 92.1	86% 0	0	0.00%	28	26	92.86	196 1	10 9	90.009	No. 18	8 17	94.44%	21	20	95.24%	7	6	85.71%	2	1 50.00	3% 2	26 2	5 96.15	6 0	0 0.00	% 28	3 26	92.86%	0	0.009	6 0	0 0.00	196 0	0	0.00%	2 2	100.009	6 0 0	0.00%	0 0 (0.00%	26	24
Garner- Hayfield Community School District (2403-0000)	1	0 0.0	00% 0	0	0.00%	1	0	0.00	1%	0 0	0.009	N6 .	1 0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0 0.00	0%	0	0.009	6 0	0 0.00	% 1	0	0.00%	0	0.009	6 0	0 0.00	196 0	0	0.00%	0 0	0.00%	i 0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0
Garner- Hayfield High School (2403-0109)	50	41 82.	00% 0	0	0.00%	50	41	82.00	196 1	12 7	58.339	% 31	8 34	89.47%	24	22	91.67%	26	19	73.08%	3	2 66.67	7% 4	47 3	9 82.985	6 0	0 0.00	% 50	41	82.00%	0	0.009	6 0	0 0.00	196 0	0	0.00%	2 1	50.00%	% 0 0	0.00%	0 0 0	0.00%	48	40
George-Little Rock Community School District (2457-0000)	1	0 0.0	00% 0	0	0.00%	1	0	0.00	196	1 0	0.009	% 0	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0 0.00	2%	0	0.009	6 0	0 0.00	96 1	0	0.00%	0	0.009	6 0	0 0.00	1% 0	0	0.00%	1 0	0.009	% 0 0	0.00%	0 0 (0.00%	0	0
George-Little Rock Senior High School (2457-0172)	32	24 75.0	00% 0	0	0.00%	32	24	75.00	196	7 5	71.439	% 25	5 19	76.00%	17	14	82.35%	15	10	66.67%	3	1 33.33	3% 2	29 2	3 79.315	6 0	0 0.00	% 32	2 24	75.00%	0	0.009	6 0	0 0.00	1% 0	0	0.00%	0 0	0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	32	24
(2457-0172) Gilbert High School (2466-0172)	97	78 80.4	41% 2	1	50.00%	95	77	81.05	1%	9 6	66.679	% 81	8 72	81.82%	49	41	83.67%	48	37	77.08%	10	4 40.00	3% 8	87 7	4 85.069	6 0	0 0.00	% 97	7 78	80.41%	0	0.009	6 2	2 100.00	0% 0	0	0.00%	2 1	50.00%	% 0 0	0.00%	3 2 6	3.67%	90	73
Gladbrook- Reinbeck High School (2502-0172)	56	42 75.0	00% 0	0	0.00%	56	42	75.00	1% 1	11 6	54.559	% 45	5 36	80.00%	36	28	77.78%	20	14	70.00%	9	5 55.56	3% 4	47 3	7 78.72	6 0	0 0.00	% 56	42	75.00%	0	0.009	6 0	0 0.00	196 1	0	0.00%	1 1	100.00%	% 0 0	0.00%	0 0 (1.00%	54	41
Building Bridges (2511-0114)	12	4 33.	33% 0	0	0.00%	12	4	33.33	196	7 1	14.299	No. 6	5 3	8 60.00%	6	3	50.00%	6	1	16.67%	3	0 0.00	3%	9	4 44.445	6 0	0 0.00	% 12	2 4	33.33%	0	0.009	6 0	0 0.00	1% 0	0	0.00%	0 0	0.005	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	12	4



Column Descriptions
G Number of Graduates for the given subgroup
E Number of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
E/G% Percentage of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
E/G% Percentage of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
FARLA may be masked in contect the identity of students.

	All Str	udents	E	ill	ELL	Non-E	ill	†	FRL	FI	RL No	n-FRL		Femal	Ger	nder	Male		-	EP	IEP	Non-IEP		Migrar	Migr	nant Non-N	ligrant	Amer or Als	can Indian ska Native	A	sian	Black o	or African erican	Race/ Hispar	Ethnicity nic / Latino	o h Hav Oth	Native waiian or er Pacific slander	Two or m	iore	٧	Whi
	G E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E/G	% G	E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E E	E/G% C	3 E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G		E E/G%	GE	E/G%	G	F
Glenwood Senior High	124	96 77.42%	0 0	0.009	% 12	96	6 77.429	6 26	15	57.69%	98	81 82.6	35% 6	2 49	79.03%	62	47	75.81%	9	2 22.22%	115	94 8	1.74%	0 0	0.00%	124	96 77.429	6 0	0.00%	1 1	100.00%	0	0.00%	2		00% 0 0		1 1 1	.00.00%	120	9
enior High School 2511-0109)																																									
Glidden- alston Jr-Sr igh School 2520-0172)	26	21 80.77%	0 0	0.009	% 2	26 21	1 80.779	6 6	3 4	66.67%	20	17 85.0	100%	1 10	90.91%	15	11	73.33%	3	2 66.67%	23	19 8	2.61%	0 0	0.00%	26	21 80.779	6 0	0.00%	0 (0.00%	0	0.00%	0	0 0.0	J0% 0 4	0.00%	0 0	0.00%	26	21
igh School 2520-0172)																																									
GMG	35	27 77.14%	0 0	0.009	% 3	15 27	7 77.149	6 8	5	62.50%	27	22 81.4	18% 1	5 10	66.67%	20	17	85.00%	3	0 0.00%	32	27 8	4.38%	0 0	0.00%	35	27 77.149	6 0	0 0.00%	0 0	0.00%	0	0.00%	0	0 0.0	00% 0 0	0 0.00%	1 1 1	100.00%	34	-
GMG Secondary School (2682-0172)																																									
Graettinger/	21	20 95.24%	0 0	0.009	% 2	21 20	0 95.249	6 4	3	75.00%	17	17 100.0	00%	9 8	88.89%	12	12	100.00%	1	1 100.00%	20	19 9	5.00%	0 0	0.00%	21	20 95.249	6 0	0 0.00%	0 (0.00%	0	0.00%	0	0 0.0	00% 0 0	0 0.00%	0 0	0.00%	21	
Graettinger/ Terril High School (2556-0172)																																									
North Butler High School (2664-0172)	47	33 70.21%	0 0	0.009	% 4	17 33	3 70.219	6 8	4	50.00%	39	29 74.3	86% 2	2 16	72.73%	25	17	68.00%	5	1 20.00%	42	32 7	6.19%	0 0	0.00%	47	33 70.219	6 0	0.00%	3 :	100.00%	0	0.00%	1	1 100.0	00% 0 0	0 0.00%	1 1 1	100.00%	42	
Grinnell Community Senior High School (2709-0109)	133 1	03 77.44%	1 1	100.009	% 13:	102	2 77.279	6 39	22	56.41%	94	81 86.1	17% 7	1 57	80.28%	62	46	74.19%	21 1	10 47.62%	112	93 8	3.04%	0 0	0.00%	133 1	03 77.449	6 3	3 100.00%	4 :	75.00%	5	4 80.00%	7	5 71.4	43% 0 0	0.00%	4 3	75.00%	110	
Senior High School (2709-0109)																																									
Griswold Middle/High	53	33 62.26%	0 0	0.009	% 5	33	3 62.269	6 15	8	53.33%	38	25 65.7	79% 2	8 18	64.29%	25	15	60.00%	5	2 40.00%	48	31 6	4.58%	0 0	0.00%	53	33 62.269	6 0	0.00%	0 (0.00%	0	0.00%	2	1 50.0	00% 0 0	0 0.00%	0 0	0.00%	51	
Griswold Middle/High School (2718-0109)																																									
rundy Center High School (2727-0109)	53	41 77.36%	0 0	0.009	% 5	3 41	1 77.369	6 12	2 4	33.33%	41	37 90.2	24% 2	2 16	72.73%	31	25	80.65%	4	1 25.00%	49	40 8	1.63%	0 0	0.00%	53	41 77.369	6 0	0.00%	0 (0.00%	0	0.00%	0	0 0.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	53	
(2727-0109) rundy Center	2	1 50.00%	0 0	0.009	% :	2 1	1 50.009	6 0	0 0	0.00%	2	1 50.0	00%	1 1	100.00%	1	0	0.00%	0	0 0.00%	2	1 5	0.00%	0 0	0.00%	2	1 50.009	6 0	0 0.00%	0 (0.00%	0	0.00%	0	0 0.0	00% 0	0 0.00%	0 0	0.00%	2	
rundy Center Learning Center (2727-0118)																																									
uthrie Center	2	1 50.00%	0 0	0.009	% :	2 1	1 50.009	6 2	2 1	50.00%	0	0 0.0	00%	0 0	0.00%	2	1	50.00%	2	1 50.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	2	1 50.009	6 0	0 0.00%	0 (0.00%	0	0.00%	0	0 0.0	30% 0	0 0.00%	0 0	0.00%	2	٠
uthrie Center Community chool District (2754-0000)																																									
uthrie Center High School (2754-0109)	52	36 69.23%	0 0	0.009	% 5	52 36	6 69.239	6 18	10	55.56%	34	26 76.4	17% 3	0 22	73.33%	22	14	63.64%	7	2 28.57%	45	34 7	5.56%	0 0	0.00%	52	36 69.239	6 0	0 0.00%	1	100.00%	0	0.00%	1	0 0.0	00% 0 0	0 0.00%	0 0	0.00%	50	
2754-0109) I-L-V Junior-		19 63.33%	0 0	0.009	% 3	10 19	9 63.339	6 4	. 0	0.00%	26	19 73.0	08% 1	4 9	64.29%	16	10	62.50%	5	0 0.00%	25	19 7	6.00%	0 0	0.00%	30	19 63.339	6 0	0 0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.0	00% 0 0	0 0.00%	0 0	0.00%	30	
I-L-V Junior- Senior High School (2766-0172)																																									
Hamburg	27	16 59.26%	0 0	0.009	% 2	27 16	6 59.269	6 13	9	69.23%	14	7 50.0	00% 1	7 11	64.71%	10	5	50.00%	4	2 50.00%	23	14 6	0.87%	0 0	0.00%	27	16 59.269	6 0	0 0.00%	0 (0.00%	0	0 0.00%	2	1 50.0	00% 0 0	0 0.00%	0 0	0.00%	25	٠
Hamburg unior-Senior High School (2772-0172)																																									
Hampton-	85	66 77.65%	3 2	66.679	% 8:	12 64	4 78.059	6 28	16	57.14%	57	50 87.7	2% 4	1 31	75.61%	44	35	79.55%	12	5 41.67%	73	61 8	3.56%	0 0	0.00%	85	66 77.659	6 0	0.00%	0 (0.00%	0	0.00%	9	5 55.5	56% 0 0	0 0.00%	1 1 1	100.00%	75	
Hampton- Dumont High School (2781-0109)																																									
Harlan	132 1	05 79.55%	0 0	0.009	% 13:	32 105	5 79.559	6 26	3 17	65.38%	106	88 83.0	02% 6	5 48	73.85%	67	57	85.07%	10	4 40.00%	122	101 8	2.79%	0 0	0.00%	132 1	05 79.559	6 0	0 0.00%	1 .	100.00%	0	0 0.00%	1	1 100.0	30% 0	0 0.00%	0 0	0.00%	130	_
Harlan Community tigh School (2826-0109)																																									
armony Jr-Sr High School (2834-0109)	36	23 63.89%	0 0	0.009	% 3	96 23	3 63.895	6 9	4	44.44%	27	19 70.3	37% 1	8 14	77.78%	18	9	50.00%	1	0 0.00%	35	23 6	5.71%	0 0	0.00%	36	23 63.899	6 0	0.00%	0 (0.00%	0	0.00%	0	0 0.0	00% 0 0	0 0.00%	0 0	0.00%	36	
Harris-Lake Park High School (2846-0109)	17	12 70.59%	0 0	0.009	% 1	17 12	2 70.599	6 5	2	40.00%	12	10 83.3	33% 1	0 7	70.00%	7	5	71.43%	0	0 0.00%	17	12 7	0.59%	0 0	0.00%	17	12 70.599	6 0	0 0.00%	0 (0.00%	1	1 100.00%	0	0 0.0	00% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	16	
School (2846-0109)																																									
artley-Melvin-	56	47 83.93%	0 0	0.009	% 5	6 47	7 83.939	6 18	3 12	66.67%	38	35 92.1	11% 3	0 26	86.67%	26	21	80.77%	8	3 37.50%	48	44 9	1.67%	0 0	0.00%	56	47 83.939	6 0	0 0.00%	1	100.00%	0	0.00%	0	0 0.0	00% 0 0	0 0.00%	0 0	0.00%	55	-
artley-Melvin- anborn High School (2862-0109)																																									
																																		ш						\perp	
ighland High School (2977-0109)	41	29 70.73%	0 0	0.009	% 4	11 29	9 70.739	6 9	1	11.11%	32	28 87.5	50% 1	9 14	73.68%	22	15	68.18%	5	0 0.00%	36	29 8	0.56%	0 0	0.00%	41	29 70.739	6 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0.00%	2	1 50.0	00% 0 0	3 0.00%	0 0	0.00%	39	
	47	40 95 119/	0 0	0.000	V 4	17 46	0 95 119	r 12	11	01.679/	25	20 92 9	200/ 2	0 10	00.009/	27	22	91 499/	2	1 33.33%	44	20 0	0.040/	0 0	0.009/	47	40 9E 119		0.000/		100.009/	0	0 0.00%	-	1 100 0	008/ 0	0 0 000	0 0	0.009/	45	
Hinton High School (2988-0109)	47	40 60.1176	0 0	0.00		, 40	0 65.117	0 12	. "	51.07 /6	35	29 02.0	2000	0 10	50.0076	27	22	01.40%	3	1 33.33%	44	35 0	0.0476	0 0	0.00%	47	40 80.11	. 0	0.00%	'	100.00%	0	0.00%	'	1 100.0	0,6 0 1	0.00%	0 0	0.0076	40	
	2	0 0.00%	0 0	0.009	% :	2 0	0 0.009	6 1	0	0.00%	1	0 0.0	00%	1 0	0.00%	1	0	0.00%	0	0 0.00%	2	0	0.00%	0 0	0.00%	2	0 0.009	6 0	0 0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00%	1	0 0.0	00% 0 0	0 0.00%	0 0	0.00%	1	
Crestwood Alternative School (3029-0118)																																									
Crestwood High School (3029-0109)	95	77 81.05%	0 0	0.009	% 9	15 77	7 81.059	6 25	18	72.00%	70	59 84.2	29% 4	4 40	90.91%	51	37	72.55%	14	9 64.29%	81	68 8	3.95%	0 0	0.00%	95	77 81.059	6 0	0 0.00%	1 1	100.00%	0	0.00%	2	1 50.0	30% 0	0 0.00%	1 1 1	100.00%	91	٠
(3029-0109)		0 0.00%		0.000			0 0.009			0.00%		0 0.0	2007		0.00%		- 0	0.00%		0 0.00%			0.00%	0 0	0.00%		0 0.009		0 0.00%		0.00%		0 0.00%			00% 0 (0.0000		0.00%	_	_
Hudson Community chool District (3042-0000)	'	0 0.00%	0 0	0.009	76	1	0.007		, ,	0.00%	1	0 0.0	JU76	1 0	0.00%	0	U	0.00%	1	0.00%	0		0.00%	0 0	0.00%	1	0.001	. 0	0.00%	0 '	0.00%	0	0.00%	0	0 0.0	.0% 0 1	J 0.00%	0 0	0.00%	1	
(3042-0000) ludson High	66	47 71.21%	0 0	0.009	% 6	6 47	7 71.219	6 11	5	45.45%	55	42 76.3	36% 3	4 24	70.59%	32	23	71.88%	5	3 60.00%	61	44 7	2.13%	0 0	0.00%	66	47 71.219	6 0	0 0.00%	0 (0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.0	00% 0 (0 0.00%	0 0	0.00%	66	
ludson High School (3042-0109)											-																														_
Humboldt Community chool District (3060-0000)	1	0 0.00%	0 0	0.009	%	1 0	0.009	6 1	0	0.00%	0	0 0.0	00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0	0 0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.009	6 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0.00%	0	0 0.0	00% 0 0	0 0.00%	0 0	0.00%	1	
																																		Щ							_
umboldt High School (3060-0109)	96	74 77.08%	2 0	0.009	70 9	ra 74	4 78.729	ь 26	15	57.69%	/0	59 84.2	e#% 5	o 46	79.31%	38	28	73.68%	в	1 16.67%	90	/3 8	1.11%	0 0	0.00%	96	74 77.089	2	1 50.00%	2 3	100.00%	0	0.00%	5	1 20.0	00% 0 0	J U.U0%	0 0	0.00%	87	
Buchanan	7	0 0.00%	0 0	0.009	%	7 0	0 0.009	6 5	5 0	0.00%	2	0 0.0	00%	2 0	0.00%	5	0	0.00%	3	0 0.00%	4	0	0.00%	0 0	0.00%	7	0 0.003	. 0	0 0.00%	1 (0.00%	0	0 0.00%	0	0 00	00% 0	0 0.00%	0 0	0.00%	6	-



,	Data may	be ma	asked to	protect the	identity of	students.

	All S	Students		ELL		Non-El	ш		FRL		'	Non-FRL		F	emale	Ceride	N	lale		IE	Р	Ī	Non-IEP		Miç	jrant	N	on-Migra	nt	America or Alask	n Indian a Native	As	ian	Black Am	or Africar nerican	1 His	panic / L	Latino	Native Hawaiian Other Paci Islander	or ific	wo or more		Whit	ite
	G	E E/G%	G E	E E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E I	E/G%	G	E E	:/G%	G I	: E	G% (6 E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G I	E E/G	% G	E	E/G%	Islander G E E/G	3% G	E E/G	i G	E	J
Success Center (3105-0118)																																												
Independence Community School District (3105-0000)	e 1	0 0.009	6 0	0 0.00%	6	1 0	0.009	% 1	0	0.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0 0	.00%	1	0.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	10% 0	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	76 1		0
Independence High School (3105-0109)	108	81 75.009	6 0	0 0.00%	6 108	8 81	75.009	% 25	14	56.00%	83	67 8	80.72%	54	39 7	2.22%	54	42 77	.78%	15	7 46.67%	93	74	79.57%	0 0	0.00%	108	81	75.00%	0 0	0.00%	2 1	50.00%	0	0 0.0	10% 0	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 106	3 81	80
Indianola Community School District (3114-0000)	2	1 50.009	6 0	0 0.00%	6 2	2 1	50.009	% 2	2 1	50.00%	0	0	0.00%	1	1 10	0.00%	1	0 0	.00%	2	1 50.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	2	1	50.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	10% 0	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	1% 1	2	1
Indianola Community School District (3114-0000) Indianola High	h 239	165 69.049	6 0	0 0.00%	6 239	9 165	69.049	% 52	2 21	40.38%	187	144 7	77.01%	123	88 7	1.54%	116	77 66	.38%	30	9 30.00%	209	156	74.64%	0 0	0.00%	239	165	69.04%	0 0	0.00%	3 3	100.00%	2	1 50.0	10% 5	2	40.00%	0 0 0.0	0% 4	4 100.0	J% 22'	5 158	55
Indianola High School (3114-0109) Indianola	12	3 25.009	6 0	0 0.00%	6 12	2 3	25.009	% 5	5 0	0.00%	7	3 4	42.86%	6	3 5	0.00%	6	0 0	.00%	2	1 50.00%	10	2	20.00%	0 0	0.00%	12	3	25.00%	0 0	0.00%	1 0	0.00%	0	0 0.0	10% 1	1 1	100.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	3% 1	a	2
Indianola Learning Center (3114-0127)																																					Ш							
Interstate 35 High School (3119-0109)	71	40 56.349	6 0	0 0.00%	6 7	1 40	56.349	% 24	6	25.00%	47	34 7	72.34%	43	23 5	3.49%	28	17 60	.71%	6 :	2 33.33%	65	38	58.46%	0 0	0.00%	71	40	56.34%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	10% 0	0	0.00%	0 0 0.00	0% 3	0 0.0	0% 68	8 40	10
Flirshoth Tate	35	16 45.719	6 0	0 0.00%	6 38	5 16	45.719	% 24	11	45.83%	11	5 4	45.45%	23	11 4	7.83%	12	5 41	.67%	13	2 15.38%	22	14	63.64%	0 0	0.00%	35	16	45.71%	0 0	0.00%	1 0	0.00%	15	8 53.3	13% 4	2	50.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	196 15	5 6	ē
Alt. High School () (3141-0136) Iowa City High	h 258	213 82.569	6 0	0 0.00%	6 258	8 213	82.569	% 52	2 41	78.85%	206	172 8	83.50%	118	101 8	5.59%	140	112 80	.00%	16 1	62.50%	242	203	83.88%	0 0	0.00%	258	213	82.56%	1 1	100.00%	20 18	90.00%	37 :	29 78.3	18% 12	10	83.33%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 188	8 155	56
lowa City High School (3141-0109) West Senior	375	290 77.339	6 24 1	16 66.67%	6 35	1 274	78.069	% 60	37	61.67%	315	253 8	80.32%	188	148 7	8.72%	187	142 75	.94%	29 1	5 51.72%	346	275	79.48%	0 0	0.00%	375	290	77.33%	0 0	0.00%	37 26	70.27%	41	35 85.3	17% 15	8	53.33%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 282	2 22	2
West Senior High School (3141-0118) Iowa Falls -	96	74 77.089	6 0	0 0.00%	6 96	6 74	77.089	% 34	21	61.76%	62	53 8	85.48%	51	39 7	6.47%	45	35 77	.78%	10	30.00%	86	71	82.56%	0 0	0.00%	96	74	77.08%	0 0	0.00%	2 2	100.00%	2	2 100.0	10% 2	2	100.00%	0 0 0.00	0% 3	2 66.6	7% 87	7 6	BI
lowa Falls - Alden High School (3150-0109)																																												
lowa Valley Jr- Sr High School (3154-0172)	56 ol	44 78.579	6 0	0 0.00%	6 56	6 44	78.579	% 13	8 6	46.15%	43	38 8	88.37%	33	26 7	8.79%	23	18 78	.26%	4	1 25.00%	52	43	82.69%	0 0	0.00%	56	44	78.57%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	2	2 100.0	10% 1	1 1	100.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	% 53	J 4	,
Janesville Junior-Senior High School (3186-0109)	17	12 70.599	6 0	0 0.00%	6 17	7 12	70.599	% 7	5	71.43%	10	7 7	70.00%	9	6 6	6.67%	8	6 75	.00%	4	3 75.00%	13	9	69.23%	0 0	0.00%	17	12	70.59%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	10% 0	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	<i>P</i> % 17	7 1:	ä
	89	61 68 549	, ,	0.000		0 04	68 549	% 19		36.84%	70		77 14%	50	32 6	4.00%	39	29 74	2001	9	2 22.22%	80		70.750	0 0	0.000	89		00.540/		0.000/		0.00%		0 00	1001		27.500	2 2 22	201 2	1 33.3	3% 78	8 5	=
Jefferson- Scranton High School (3195-0109)	p ga	01 00.047		0.00%	6 00	9 61	00.047	76 19	, ,	30.04%	70	54 /	77.1476	50	32 6	4.00%	39	29 /4	.30%	9 .	22.22%	80	59	/3./5%	0 0	0.00%	99	61	00.04%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0.0	10% 6	3	37.50%	0 0 0.00	U% 3	1 33.3	76 /6	. 5	
Jefferson- Scranton High School (3195-0109) Jesup Community School District (3204-0000)	3	0 0.009	6 0	0 0.00%	6 3	3 0	0.009	% 1	0	0.00%	2	0	0.00%	2	0	0.00%	1	0 0	.00%	0	0.00%	3	0	0.00%	0 0	0.00%	3	0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.0	10% 0	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	196 :	2 ,	(
School District (3204-0000) Jesup High	58	28 48.289	6 0	0 0.00%	6 58	8 28	48.289	% 15	5 4	26.67%	43	24 5	55.81%	30	19 6	3.33%	28	9 32	.14%	17	35.29%	41	22	53.66%	0 0	0.00%	58	28	48.28%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	10% C	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 58	8 28	
Jesup High School (3204-0109)		325 84.649	6 8	4 50.00%	6 376	6 321	85.379	% 35	5 21	60.00%	349	304 8	R7 11%	200	167 8	3.50%	184	158 85	87%	30 2	0 66.67%	354	305	86.16%	0 0	0.00%	384	325	84.64%	0 0	0.00%	11 9	81.82%	8	5 62.5	10% 5	3	60.00%	0 0 0.00	0% 5	3 60.0	0% 355	5 30	0:
Johnston Senior High School (3231-0109)																																												
Keokuk Community School District (3312-0000)	3	1 33.339	6 0	0 0.00%	6 3	3 1	33.339	% 3	1	33.33%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	2	1 50	.00%	3	1 33.33%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	3	1	33.33%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.0	10% 0	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	7% 2	2 1	1
(3312-0000) Keokuk High School (3312-0109)	148	99 66.899	6 0	0 0.00%	6 148	8 99	66.899	% 72	38	52.78%	76	61 8	80.26%	79	56 7	0.89%	69	43 62	.32%	25 1	1 44.00%	123	88	71.54%	0 0	0.00%	148	99	66.89%	1 0	0.00%	2 2	100.00%	15	10 66.6	17% 2	2	100.00%	0 0 0.0	0% 2	2 100.0	0% 126	6 83	33
(3312-0109) Keota High School (3330-0109)		21 72.419	6 0	0 0.00%	6 25	9 21	72.419	% 3	3 2	66.67%	26	19 7	73.08%	13	10 7	6.92%	16	11 68	.75%	2	1 50.00%	27	20	74.07%	0 0	0.00%	29	21	72.41%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	10% 0	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 29	9 21	21
0)	42	35 83.339	6 0	0 0.00%	6 42	2 35	83.339	% 7	, 2	28.57%	35	33 9	94.29%	20	19 9	5.00%	22	16 72	.73%	2	0.00%	40	35	87.50%	0 0	0.00%	42	35	83.33%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.0	10% 0	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	J% 4	1 35	35
Kingsley- Pierson High School (3348-0109)																																												
Knoxville Community School District (3375-0000)	2	0 0.009	6 0	0 0.00%	6 2	2 0	0.009	% 2	2 0	0.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%	2	0 0	.00%	2	0.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	2	0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	10% 0	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	P% 2	2 (Ī
(3375-0000) Knoxville High School (3375-0109)	h 119	78 65.559	6 2	0 0.00%	6 117	7 78	66.679	% 34	16	47.06%	85	62 7	72.94%	59	40 6	7.80%	60	38 63	.33%	17	4 23.53%	102	74	72.55%	0 0	0.00%	119	78	65.55%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.0	10% 2	0	0.00%	0 0 0.0	0% 1	1 100.0	0% 115	5 7	7
(3375-0109) Trabert Center	r 21	2 9.529	6 0	0 0.00%	6 2	1 2	9.529	% 15	5 2	13.33%	6	0	0.00%	9	2 2	2.22%	12	0 0	.00%	7	1 14.29%	14	1	7.14%	0 0	0.00%	21	2	9.52%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	10% 1	0	0.00%	0 0 0.0	0% 3	0 0.0	0% 17	7 :	-
Trabert Center GOAL Alternative School (3375-0114)																																												
Lake Mills Senior High School (3420-0109)	41	30 73.179	6 0	0 0.00%	6 4	1 30	73.179	% 8	4	50.00%	33	26 7	78.79%	22	17 7	7.27%	19	13 68	.42%	3	0.00%	38	30	78.95%	0 0	0.00%	41	30	73.17%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	10% 2	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	/% 35	9 30	JC
(3420-0109) Lamoni High School (3465-0172)	21	17 80.959	6 0	0 0.00%	6 2	1 17	80.959	% 5	5 3	60.00%	16	14 8	87.50%	10	9 9	0.00%	11	8 72	.73%	5	3 60.00%	16	14	87.50%	0 0	0.00%	21	17	80.95%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	1 100.0	10% 0	0	0.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 20	0 10	11
		29 85.291	6 0	0 0.00%	6 2	4 20	85.299	% O		100.00%	25	20 8	BO 00%	15	14 9	3 33%	19	15 78	95%	2	1 50.00%	32	28	87.50%	0 0	0.00%	34	29	85.29%	0 0	0.00%	1 0	0.00%	0	0 0.0	10% 0	0	0.00%	0 0 00	0% 0	0 0.0	0% 33	3 2	21
Laurens- Marathon High School (3537-0109)	h	_0 00.29		0.007	-	. 25	00.29)			.50.00%	20	20 6		.5		2.30,0	.5	.5 76		-	. 00.0076	32	20	31.00%		0.0076	54	20	.0.20,0	0	0.0076		0.0076		3.0			3.00 /3	0.00		0.0	30	20	4
Lawton Junior	52	40 76.929	6 1	1 100.00%	6 5	1 39	76.479	% 15	5 11	73.33%	37	29 7	78.38%	28	23 8	2.14%	24	17 70	.83%	4	2 50.00%	48	38	79.17%	0 0	0.00%	52	40	76.92%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	10% 1	1 1	100.00%	0 0 0.00	0% 0	0 0.0	3% 5°	1 39	39



*	Data m	ay be mas	ked to pro	tect the ide	entity of stu	dents.

		All				ELL					FRL					G	ender					IEF	Р				Mig	rant		_							Ra	ce/Ethni	icity						
		All Students		ELL		'	Non-ELL			FRL		Non	-FRL		Fema	ile		Male			IEP		Nor	1-IEP		Migrant		Non-	Migrant	8	lmerican ir Alaska	Indian Native	As	ian	Black	or African nerican	His	spanic / L		Native Hawaiian Other Paci Islander	or ific	Two or mo	•	ľ	Vhite
unity School		E E	/G% G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E	/G%	G E	E/G?	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E	E/G%	G E	E/C	5% G	E E	G%	G I	E E/	G% G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G?	G	E		G E E/C		E E	IG%	G	E
unity School ol (3555-0172 3555)																															0 0					0 0.00		Ш							
School (3555-0172 (3555-0172 (3555-0172 (3555-0172 (3500-0118 (3600-018 (3600-0118 (3600-0118 (3600-0118 (3600-0118 (3600-01	zed 4	2 50	0.00%	0 0	0.00%	4	2	50.00%	2	1 50	0.00%	2	1 50.00	96	3	1 33.335	%	1 1	100.00%	0	0	0.00%	4	2 50.	00% 0	0 0	.00%	4	2 50	.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	r% 0	0	0.00%	0 0 0.0	3% 0	0 1	0.00%	4	2 5
Le Mars Hig School (3600-0109	igh 161	120 74	1.53%	2 2	100.00%	159	118	74.21%	32	21 65	5.63%	129	99 76.74	% 9	0 6	73.33	% 7	1 54	76.06%	12	6 5	0.00%	149 1	114 76.	51% 0	0 0	.00%	161	120 74	.53%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	96 6	. 5	83.33%	0 0 0.0	0% 2	2 10	0.00%	153	113 7
x Lenox High unity School (3609-0109	gh 22	13 59	9.09%	1 0	0.00%	21	13	61.90%	9	2 22	2.22%	13	11 84.62	% 1	0 !	5 50.005	% 1	2 8	66.67%	4	1 2	5.00%	18	12 66.	87% 1	0 0	.00%	21	13 61	.90%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 2	0	0.00%	0 0 0.0	0% 0	0 1	0.00%	20	13 (
3609)		126 75	45%	3 1	33.33%	164	125	76 22%	46	25 54	1 3594	121 1	01 83 47	W s	5 6	8 80.005	% A	2 56	70 73%	18	7 3	8 89%	149 1	119 79	87% O	0 0	00%	167	126 75	45%	0 0	0.00%	3 3	100 00%	2	1 50.00	96 14		57 14%	0 0 00	1094 1	1 10	0.00%	147	113
entral Lewis Centr unity Senior High sol School (3645) (3645-0109	gh 19)	120 7	.45.0		55.5576	.04	125	10.22 %	-	25 5	*.55%		01 00.47			00.00			70.70%		, ,	0.0370	145		51.22			107	120 10	.40,0		0.00%		100.0070		1 00.00			57.14%	0 0 0.0			1.0010		110
e-Clio Lineville-Cli unity Jr-Sr High ol School 3705) (3705-0172	lio 9 h	5 58	5.56%	0 0	0.00%	9	5	55.56%	5	3 60	0.00%	4	2 50.00	96	5 :	2 40.009	%	4 3	75.00%	0	0	0.00%	9	5 55.	56% 0	0 0	.00%	9	5 55	.56%	0 0	0.00%	1 0	0.00%	0	0 0.00	1% 1	0	0.00%	0 0 0.0	0% 0	0 ().00%	7	5
3705) (3705-0172 Mar Linn-Mar unity Community School Distr 3715) (3715-0000	r 7	1 14	1.29%	0 0	0.00%	7	1	14.29%	4	0 0	0.00%	3	1 33.33	1%	4	1 25.009	%	3 0	0.00%	4	1 2	5.00%	3	0 0.	00% 0	0 0	.00%	7	1 14	.29%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	1% 0	0	0.00%	0 0 0.0	0% 0	0 1	3.00%	7	1
3715) (3715-0000	10)	308 80	1 63%	3 2	66.67%	370	306	80.74%	41	26 63	3 4194	341 2	82 82.70	n 21	1 17	3 81.995	% 17	1 135	78.95%	21	8 3	8 1094	361 3	300 83.	10% 0	0 0	.00%	382	308 80	63%	0 0	0.00%	13 12	92 31%	6	4 66 67	W. B	. 2	99 9986	0 0 0.0	094 (. 0 .	0.00%	357	290
Linn-Mar Hij School (3715-0109	19)					070													94.12%		3 10			30 90.			1.00%	002	33 91			0.00%	0 0	0.00%		0 0.00				0 0 0.0			0.00%	007	32
on Lisbon Hig unity School iol (3744-0109 3744)	gn 30 19)	33 91	1.0776	0 0	0.00%	36	33	91.67%	-	5 71	1.43%	29	28 96.55	176 1	9 1.	7 89.475	26 1	/ 10	94.127	3	3 10	0.00%	33	30 90.	91% 0		1.00%	36	33 91	.0776	0 0	0.00%	0 0	0.00%		0.00	176 1		100.00%	0 0 0.0	J76 U		1.00%	35	32
Logan- Dis Magnolis Jr. High Schor (3798-0172 3798) Tree Lone Tree Junior-Seni (3816-0172	r-Sr	34 75	5.56%	0 0	0.00%	45	34	75.56%	10	8 80	0.00%	35	26 74.29	% 2	8 2	3 82.145	% 1	7 11	64.71%	2	1 5	0.00%	43	33 76.	74% 0	0 0	.00%	45	34 75	.56%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	1% 1	0	0.00%	0 0 0.0	3% O	0 (0.00%	44	34
ol (3798-0172 i798) ree Lone Tree nity Junior-Seni		34 89	9.47%	0 0	0.00%	38	34	89.47%	7	6 85	5.71%	31	28 90.32	% 2	0 1	7 85.005	% 1	8 17	94,44%	1	1 10	0.00%	37	33 89.	19% 0	0 0	.00%	38	34 89	.47%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	1 100.00	96 1	1	100 00%	0 0 0.0	10% (0 1	0.00%	36	32
nity Junior-Seni ol High School 3816) (3816-0172	ool (2)												-										-																						
a- Louisa- tine Muscatine nity Community ol School Distr	ne ity	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	1	0 0	0.00%	0	0 0.00	96	1 (0.005	96	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0	0 0.	00% 0	0 0	1.00%	1	0 0	.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	96 0	0	0.00%	0 0 0.0	0% 0	0 1	1.00%	1	0
3841) (3841-0000	(0)	45 68	5.22%	0 0	0.00%	69	45	65.22%	23	11 47	7.83%	46	34 73.91	% 3	5 2	1 60.009	% 3	4 24	70.59%	10	5 5	0.00%	59	40 67.	80% 0	0 0	.00%	69	45 65	.22%	1 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	1% 4	2	50.00%	0 0 0.0	ю% с	0 1	0.00%	64	43
Louisa- Muscatine High Schoo (3841-0109	ne pol 19)																																												
le- Lynnville-Su High Schoo nity (3906-0109	ool 19)	29 76	3.32%	0 0	0.00%	38	29	76.32%	5	4 80	0.00%	33	25 75.76	196 1	2 1:	2 100.009	% 2	6 17	65.38%	6	3 5	0.00%	32	26 81.	25% 0	0 0	.00%	38	29 76	.32%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	196 1	1 1	100.00%	0 0 0.0	0% 0	0 1	0.00%	37	28
906) Madrid Hig	gh 30	19 63	3.33%	0 0	0.00%	30	19	63.33%	3	2 66	3.67%	27	17 62.96	% 1	6 1	1 68.755	% 1	4 8	57.14%	5	4 8	0.00%	25	15 60.	00% 0	0 0	1.00%	30	19 63	.33%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	96 0	0	0.00%	0.0 0.0	J0% C	0 1	0.00%	30	19
lle- y High School (3906-0109 bl 3906) d Madrid Hig School bl (3942-0109																																													
m East Mills Hi nity School (3978-0172	ligh 33	28 84	1.85%	0 0	0.00%	33	28	84.85%	16	12 75	5.00%	17	16 94.12	.96 1	6 1	4 87.509	% 1	7 14	82.35%	6	5 8	3.33%	27	23 85.	19% 0	0 0	1.00%	33	28 84	.85%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	1% 2	1	50.00%	0 0 0.0	3% 0	0 (J.00%	31	27
g IKM-Mannir hity High School I (4014-0109	ing 71	56 78	3.87%	0 0	0.00%	71	56	78.87%	25	19 76	3.00%	46	37 80.43	% 3	7 3:	2 86.495	% 3	4 24	70.59%	8	4 5	0.00%	63	52 82.	54% 0	0 0	.00%	71	56 78	.87%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	1% 0	. 0	0.00%	0 0 0.0	0% 0	0 (0.00%	71	56
4014)		47 85	5.45%	0 0	0.00%	55	47	85.45%	13	5 38	3.46%	42	42 100.00	96 3	0 21	8 93.335	% 2	5 19	76.00%	7	3 4	2.86%	48	44 91.	87% 0	0 0	1.00%	55	47 85	.45%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	1% 0	0	0.00%	0 0 0.0	0% 0	0 (0.00%	55	47
on Manson vest Northwest ter Webster unity Junior/Seni	r nior																																												
ol High School 4023) (4023-0109 alley Maple Valle unity Anthon Ot	ley- 62	50 80	0.65%	0 0	0.00%	62	50	80.65%	20	15 75	5.00%	42	35 83.33	% 3	0 2	4 80.005	% 3	2 26	81.25%	7	4 5	7.14%	55	46 83.	84% 0	0 0	.00%	62	50 80	.65%	2 1	50.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	96 0	0	0.00%	0 0 0.0	0% 0	0 (0.00%	60	49
alley Maple Valle unity Anthon Ote High School (4033) (4033-0109		97 66	s onec	0 0	0.00%	145	97	86 90%	57	26 45	5.61%	88	71 80 66	ar e	7 5:	77.615	v. 7	8 45	57 60%	14	3 2	1.43%	131	94 71	76% 0	0 0	00%	145	97 66	90%	0 0	0.00%	3 1	33 33%	0	0 000	PL 3	3	100.00%	0 0 00	1094 1	1 3	3 3394	136	92
keta Maquoketa inity Community ol High School 4041) (4041-0109	ity ool 19)						-		-																																				
Maquoketa Community School Distr (4041-0000	ta 1 ity trict	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0	0 0	0.00%	1	0 0.00	96	0 (0.00	%	1 6	0.00%	1	0	0.00%	0	0 0.	00% 0	0 0	.00%	1	0 0	.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	96 0	0	0.00%	0 0 0.0	0% 0	0 ().00%	1	0
(4041-0000 keta Maquoketa y Valley Senio inity High School (4043-0109	ta 66	51 77	7.27%	0 0	0.00%	66	51	77.27%	21	15 71	1.43%	45	36 80.00	96 2	9 2	2 75.865	% 3	7 29	78.38%	9	4 4	4.44%	57	47 82.	46% 0	0 0	1.00%	66	51 77	.27%	1 1	100.00%	1 1	100.00%	0	0 0.00	96 0	0	0.00%	0 0 0.0	0% 0	0 (0.00%	64	49
Marcus- Meriden- Cleghorn Cleghorn Community High School (4068-0109	30 n	26 86	3.67%	0 0	0.00%	30	26	86.67%	6	5 83	3.33%	24	21 87.50	96 1	7 1	94.125	% 1	3 10	76.92%	4	1 2	5.00%	26	25 96.	15% 0	0 0	.00%	30	26 86	.67%	0 0	0.00%	1 0	0.00%	0	0 0.00	196 0	0	0.00%	0 0 0.0	0% 0	0 1	1.00%	29	26
ol High School 4068) (4068-0109	ool 19)		000/		0.0777			0.000			2 000/		0 -	01								0.005			200		0001			2001		0.000				0 -	ar .	Щ	0.555	0.5	100		0.000	_	_
Marcus- Meriden- Cleghorn Community	n itv	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	1	0 0	J.UU%	U	0 0.00	176	' '	0.009	76	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0	J 0.	00% 0	0 0	.00%	1	0 0	.00%	0 0	0.00%	U 0	0.00%	0	0 0.00	ns 0	0	0.00%	0 0 0.0	0 071	0	1.00%	1	0
School Distr (4068-0000	trict IO)	100 69	93%	0 0	0.00%	143	100	69.93%	36	21 58	3 33%	107	79 73.83	96 7	5 5	3 74.675	a a	8 44	64.71%	14	6 4	2 86%	129	94 72.	87% A	0 0	1.00%	143	100 69	93%	0 0	0.00%	3 2	66.67%	6	5 83.33	96 1	1	100.00%	0 0 0.0	10%	0 1	0.00%	133	92
on Marion Hig Ident School Inity (4086-0109	19)																			- "																									
(4086) Marion Independer	ent 3	2 66	5.67%	0 0	0.00%	3	2	66.67%	1	0 0	J.00%	2	2 100.00	76	3 :	2 66.675	%	0 0	0.00%	0	0	U.00%	3	2 66.	5/% 0	0 0	1.00%	3	2 66	.67%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	96 0	0	0.00%	0 0 0.0	00% 0	0 1	J.U0%	3	2



	All Si	audents		ELL	ELL	Non-EL	ı		FRL	FR	No	n-FRL		Female	Gen	der	Male			iP	IEP	Non-IEP		Mig	rant	Migrant No	n-Migrant		American or Alaska	Indian Native	Asi	ian	Black o	or African erican	Rac Hisp	ce/Ethnicit canic / Lati	ino E	Native Hawaiian or Other Pacific Islander	Tw	o or more		White	e
Community t School District (4086-0000)	G E	E E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G	E E	/G% G	E E/G9	G	E E/G%	G	Е	
m Marshalltown Community School District 4) (4104-0000)	1	0 0.00%	6 0	0.009	6 1	0	0.00%	6 1	0	0.00%	0	0 0.009	% 1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0 0.00%	b 0	0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	6 0	0 (0.00% C	0 0 0.009	6 0	0 0.009	% 1	0	0
(4104-0000) Marshalltown High School (4104-0109)	291	204 70.10%	6 60 3	0 50.009	6 231	174	75.32%	6 146	82	56.16%	145	122 84.149	% 139	102	73.38%	152	102	67.11%	27	2 44.44%	264	192	72.73%	18 9	50.00%	273	195	71.43%	1 1	100.00%	5 5	100.00%	5	5 100.009	6 89	49 5f	5.06% 0	0 0.00	6 5	4 80.009	% 186	140)
Marys Jr.Sr High School (4122-0172) Alternative School (4131-0127) Mason City	38	28 73.68%	6 0	0.009	6 38	28	73.68%	6 4	0	0.00%	34	28 82.35	% 19	15	78.95%	19	13	68.42%	6	2 33.33%	32	26	81.25%	0 0	0.00%	38	28	73.68%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	6 0	0 0	0.00% 0	0 0 0.009	6 0	0 0.009	6 38	28	3
Alternative School (4131-0127)	31	11 35.48%	6 0	0.009	6 31	11	35.48%	6 22	. 7	31.82%	9	4 44.44	16 14	7	50.00%	17	4	23.53%	4	0 0.00%	, 27	11	40.74%	0 0	0.00%	31	11 3	35.48%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.009	6 1	0 (0.00% 0	0 0 0.009	6 0	0 0.009	% 29	11	1
Mason City Community School District (4131-0000)	2	2 100.00%	6 0	0.009	6 2	2	100.00%	6 1	1	100.00%	1	1 100.009	% 1	1	100.00%	1	1 1	100.00%	2	2 100.00%	, 0	0	0.00%	0 0	0.00%	2	2 10	00.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	6 1	1 100	0.00% 0	0 0 0.009	6 0	0 0.009	6 1	1	ī
Mason City High School (4131-0109)	240	190 79.17%	6 0	0.009	6 240	190	79.17%	6 78	50	64.10%	162	140 86.42	% 118	96	81.36%	122	94	77.05%	43	4 55.81%	, 197	166	84.26%	0 0	0.00%	240	190	79.17%	1 1	100.00%	6 6	100.00%	7	6 85.719	6 13	8 61	1.54% C	0 0 0.009	6 0	0 0.009	% 213	169	3
Mediapolis High School (4203-0109)	58	47 81.03%	6 0	0.009	6 58	47	81.03%	6 10	8	80.00%	48	39 81.25	% 32	28	87.50%	26	19	73.08%	2	0 0.00%	56	47	83.93%	0 0	0.00%	58	47 8	81.03%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	6 1	0 0	0.00% 0	0 0 0.009	6 1	1 100.009	6 56	46	3
Melcher-Dallas High School (4212-0109) I) MFL Marmac High School (4419-0109) Alternative Learning Center (4271-0118)	34	24 70.59%	6 0	0.009	6 34	24	70.59%	6 12	6	50.00%	22	18 81.829	% 16	13	81.25%	18	11	61.11%	3	1 33.33%	6 31	23	74.19%	0 0	0.00%	34	24	70.59%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	1 100.009	6 1	1 100	0.00% 0	0 0 0.009	6 0	0 0.009	% 32	22	?
MFL Marmac High School (4419-0109)	72	58 80.56%	6 0	0.009	6 72	. 58	80.56%	6 22	12	54.55%	50	46 92.00	% 38	28	73.68%	34	30	88.24%	14	6 42.86%	6 58	52	89.66%	0 0	0.00%	72	58 4	80.56%	1 1	100.00%	1 1	100.00%	0	0 0.009	6 0	0 (0.00% 0	0 0 0.009	6 0	0 0.009	6 70	56	
Alternative Learning Center (4271-0118)	1	0 0.00%	6 0	0.009	6 1	0	0.00%	6 1	0	0.00%	0	0 0.00	% 1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0 0.00%	, 0	0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	6 0	0 (0.00% 0	0 0 0.009	6 0	0 0.009	s 1	0)
(4271-0118) Mid-Prairie High School (4271-0109)	76	54 71.05%	6 0	0.009	6 76	54	71.05%	6 12	: 6	50.00%	64	48 75.00	% 46	33	71.74%	30	21	70.00%	7	1 14.29%	, 69	53	76.81%	0 0	0.00%	76	54	71.05%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	6 2	2 100	0.00% 0	0 0 0.009	6 6	6 100.009	% 68	46	
Midland Middle/High School (4269-0118)	35	24 68.57%	6 0	0.009	6 35	24	68.57%	6 11	6	54.55%	24	18 75.00	% 20	15	75.00%	15	9	60.00%	4	0 0.00%	31	24	77.42%	0 0	0.00%	35	24 (68.57%	0 0	0.00%	1 1	100.00%	0	0 0.009	6 0	0 0	0.00% 0	0 0.009	6 0	0 0.009	% 34	23	
Missouri Valley High School (4356-0109)	74	47 63.51%	6 1	1 100.009	6 73	46	63.01%	6 18	8	44.44%	56	39 69.64	% 36	25	69.44%	38	22	57.89%	10	3 30.00%	, 64	44	68.75%	0 0	0.00%	74	47 (63.51%	0 0	0.00%	1 1	100.00%	0	0 0.009	6 2	1 50	0.00% 0	0 0 0.009	6 0	0 0.009	6 71	45	
MOC-Floyd Valley High School (4149-0109)	103	78 75.73%	6 3	0.009	6 100	78	78.00%	6 18	12	66.67%	85	66 77.65	% 48	38	79.17%	55	40	72.73%	11	6 54.55%	6 92	72	78.26%	1 0	0.00%	102	78	76.47%	0 0	0.00%	1 1	100.00%	1	1 100.009	6 9	4 4/	4.44% C	0 0 0.009	6 1	0 0.009	% 91	72	2
	35	28 80.00%	6 0	0.009	6 35	i 28	80.00%	6 8	6	75.00%	27	22 81.48	16 17	15	88.24%	18	13	72.22%	7	6 85.71%	6 28	22	78.57%	0 0	0.00%	35	28 8	80.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	6 0	0 /	0.00% (0 0 0.009	6 0	0 0.00'	% 35	21	
Montezuma High School (4437-0109)	79	60 75.95%	6 0	0.009	6 79	60	75.95%	6 19	15	78.95%	60	45 75.00	% 37	31	83.78%	42	29	69.05%	5	1 20.00%	6 74	59	79.73%	0 0	0.00%	79	60	75.95%	0 0	0.00%	1 0	0.00%	0	0 0.009	6 0	0 /	0.00% (0 0.00	6 1	1 100.00°	% 77	51	ė
Montezuma High School (4437-0109) Monticello High School (4446-0109) Moravia	1	0 0.00%	6 0	0.009	6 1	0	0.00%	6 0	0	0.00%	1	0 0.00	% O	0	0.00%	1	0	0.00%	1	0 0.00%	6 0	0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	6 0	0	0.00% (0 0 0.009	6 0	0 0.009	% 1		
Moravia Community School District (4491-0000)	16	10 62 509	6 0	0.009	. 16	10	62.50%	6 8	3	37 50%	8	7 87.50	% 8	6	75.00%	8	4	50.00%	3	0 0.00%	6 13	10	76 92%	0 0	0.00%	16	10 (62.50%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	6 0		0.00% (0 0 0.009	6 0	0 0.009	% 16	10	
Moravia High School (4491-0109) Mormon Trail	15	7 46.67%	6 0	0.009	6 15		46.67%		3	37.50%	7	4 57.14		2	66.67%	12	5	41.67%	4	0 0.00%	b 11	7	63.64%	0 0				46.67%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	6 0			0 0 0.009		0 0.009	% 15		
Mormon Trail Jr-Sr High School (4505-0172) Morning Sun Community School District	10	5 50.00%	6 0	0.009	6 10	5	50.00%	6 4	1	25.00%	6	4 66.67	% 5	3	60.00%	5	2	40.00%	0	0 0.00%	b 10	5	50.00%	0 0	0.00%	10	5 5	50.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	6 0	0 (0.00% (0 0.00	6 0	0 0.00	% 10	5	
(4509-0000)	1	1 100.00%	6 0	0.009	6 1	1	100.00%	6 1	1	100.00%	0	0 0.009	% 0	0	0.00%	1	1 1	100.00%	1	1 100.00%	i 0	0	0.00%	0 0	0.00%	1	1 10	00.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	6 0	0 0	0.00% (0 0.00	6 0	0 0.009	% 1	1	1
Moulton-Udell Community School District (4518-0000) Moulton-Udell	22	15 68.18%	6 0	0.009	6 22	15	68.18%	6 9	6	66.67%	13	9 69.23	% 8	6	75.00%	14	9	64.29%	1	0 0.00%	6 21	15	71.43%	0 0	0.00%	22	15 (68.18%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	6 1	0 /	0.00% (0 0 0.009	6 1	1 100.009	% 20	14	4
Moulton-Udell High School (4518-0172) Mount Ayr High School (4527-0109)	41	27 65.85%	6 0	0.009	6 41	27	65.85%	6 14	9	64.29%	27	18 66.67	% 21	14	66.67%	20	13	65.00%	4	1 25.00%	6 37	26	70.27%	0 0	0.00%	41	27 (65.85%	0 0	0.00%	2 1	50.00%	0	0 0.009	6 1	0 (0.00% C	0 0 0.009	6 0	0 0.009	% 38	26	
Mount Pleasant High School (4536-0109)	125	103 82.40%	6 2	1 50.009	6 123	102	82.93%	6 44	27	61.36%	81	76 93.83	% 73	63	86.30%	52	40	76.92%	5	1 20.00%	b 120	102	85.00%	0 0	0.00%	125	103 8	82.40%	0 0	0.00%	3 2	66.67%	2	1 50.009	6 5	4 81	0.00% (0 0.00	6 1	1 100.009	% 114	96	
School (4536-0109) Wisdom Quest Education	2	1 50.00%	6 0	0.009	6 2	1	50.00%	6 1	0	0.00%	1	1 100.009	% 0	0	0.00%	2	1	50.00%	1	1 100.00%	i 1	0	0.00%	0 0	0.00%	2	1 8	50.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	6 0	0 (0.00% (0 0 0.009	6 0	0 0.009	% 2	1	- 1
Wisdom Quest Education Center (4536-0118) Mount Vernon Community	4	2 50.00%	6 0	0.009	6 4	2	50.00%	6 3	1	33.33%	1	1 100.009	% 3	1	33.33%	1	1 1	100.00%	1	0 0.00%	ь з	2	66.67%	0 0	0.00%	4	2 1	50.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	6 0	0 (0.00% (0 0 0.009	6 0	0 0.009	% 4	2	2
Community School District (4554-0000)																																											



Data may be	e masked to pro	,	All			ELL					FRL					Ge	ender					IEP						Migrant										Race/Et	hnicity						
		All St	udents	E	LL		Non-ELL			FRL		Non-l	FRL		Female			Male			IEP		No	n-IEP		Migra	ant	No	on-Migra	nt	Americ or Alas	an Indian ka Native		Asian	Bla	ck or Afri American	can	Hispanio	/ Latino	Nat Hawai	iian or	Two or m	ore	w	hite
		G E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G	E EA	G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E	/G% (G	E E/I	G% G	B E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	GI	E E/G%	G	EE	E/G%	G E	E/G%	Other Isla		3 E	E/G%	G E	E E/G%
Mount Vernon Community School	Mount Vernon High School (4554-0109)	80	62 77.50%	0 0	0.00%	80	62	77.50%	9	4 44	.44%	71 5	8 81.69%	34	26	76.47%	46	36	78.26%	6	1 16	3.67%	74	61 82.	.43%	0 0	0.00%	80	62	77.50%	0 0	0.00%	1	1 100.00	% 2	2 10	0.00%	1 1	100.009	0 0	0.00%	0 0	0.00%	76	58 76.32%
District (4554)																																													
Murray Community School District (4572)	Murray Community School District (4572-0000)	1	0 0.00%	. 0 (0.00%	1	0	0.00%	0	0 0	.00%	1	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	1	0 0	0.00%	0	0 0.	.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.00%
District (4572)	(4572-0000) Murray Jr/Sr	23	11 47.83%	1 (0.00%	22	11 1	50.00%	12	6 50	.00%	11	5 45.45%	11	7	63.64%	12	4	33.33%	4	0 0	0.00%	19	11 57.	.89%	0 0	0.00%	23	11	47.83%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	1 0	0.00%	6 0 0	0.00%	2 2 1	00.00%	20	9 45.00%
Musestine	Murray Jr/Sr High School (4572-0172)	296 2	200 67.57%	10 6	21 500/	277	104	70.049/	74	25 47	200/	222 16	5 74.32%	101	114	70.81%	195	00	63.70%	25	7 28	0.000/	271	193 71.	228/	4 2	75.00%	202	107	67.47%	2 2	66 67%		3 75.00	V 4	4 10	0.009/	EE 20	50.919	0.0	0.009/	2 0	0.00%	228	163 71.49%
Muscatine Community School District (4581)	Muscatine High School (4581-0109)	250	07.5770		01.5070	2,,,		10.04%		55 47	.00 /0		14.0270	101		70.01%			00.70%	20				155		- 0	70.0070	232	157	07.47.10		00.0770		70.00		1	0.0070	55 20	50.517		0.00%		0.0010	220	11.40%
Nashua- Plainfield Community School	Nashua- Plainfield High School (4599-0172)	52	39 75.00%	0 0	0.00%	52	39	75.00%	18	10 55	.56%	34 2	9 85.29%	21	19	90.48%	31	20	64.52%	3	2 66	3.67%	49	37 75.	.51%	0 0	0.00%	52	39	75.00%	0 0	0.00%	1	1 100.00	% 0	0	0.00%	0 0	0.009	0 0	0.00%	0 0	0.00%	51	38 74.51%
School	School (4599-0172)																																												
Nevada Community School District (4617)	Nevada Community	1	0 0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0	0 0	.00%	1	0 0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0 0	0.00%	1	0 0.	.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 0	0.009	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.00%
School District (4617)	School District (4617-0000)	95	00 70 000		0.000	- 00		74.40%	32	40 50	050/		4 20 05%	51		70.470	. 44		20.400		5 45	450/	84	04 70	400	0 0	0.000/	95		70.000		0.000		4 50.00			0.000/		0.000	0 0	0.000/	0 0	0.000/	91	68 74.73%
	Nevada High School (4617-0109)	95	69 72.63%		0.00%	93	69	74.19%	32	18 56	.20%	63 5	1 80.95%	51	39	76.47%	. 44	30	68.18%	"	5 45	0.40%	04	64 76.	.19%	0 0	0.00%	90	69	72.63%	0 0	0.00%	2	1 50.00	76 1	0	0.00%	1	0.00%	. 0 0	0.00%	0 0	0.00%	91	00 /4./3%
New Hampton Community School	Education Options (4662-0118)	7	0 0.00%	0 0	0.00%	7	0	0.00%	4	0 0	.00%	3	0 0.00%	1	0	0.00%	6	0	0.00%	4	0 0	0.00%	3	0 0.	.00%	0 0	0.00%	7	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 0	0.009	0 0	0.00%	0 0	0.00%	7	0 0.00%
District (4662)	New Hampton High School (4662-0109)	94	76 80.85%	1 (0.00%	93	76	81.72%	17	11 64	.71%	77 6	5 84.42%	36	28	77.78%	58	48	82.76%	6	4 66	3.67%	88	72 81.	82%	1 0	0.00%	93	76	81.72%	0 0	0.00%	1	1 100.00	% 0	0	0.00%	1 0	0.009	0 0	0.00%	0 0	0.00%	92	75 81.52%
New London Community School	(4662-0109) New London	29	22 75.86%	0 0	0.00%	29	22	75.86%	8	6 75	.00%	21 1	6 76.19%	11	10	90.91%	18	12	66.67%	3	3 100	0.00%	26	19 73.	.08%	0 0	0.00%	29	22	75.86%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 0	0.009	0 0	0.00%	0 0	0.00%	29	22 75.86%
District (4689)	New London Jr-Sr High School (4689-0172)																																												
Newell-Fonda Community School District (4644)	Newell-Fonda High School (4644-0172)	40	28 70.00%	2 (0.00%	38	28	73.68%	15	7 46	.67%	25 2	1 84.00%	21	14	66.67%	19	14	73.68%	5	3 60	0.00%	35	25 71.	.43%	0 0	0.00%	40	28	70.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	3 0	0.009	0 0	0.00%	0 0	0.00%	37	28 75.68%
District (4644) Newton		30	10 33.33%	0 0	0.00%	30	10 :	33.33%	21	6 28	.57%	9	4 44.44%	11	4	36.36%	. 19	6	31.58%	8	4 50	0.00%	22	6 27.	27%	0 0	0.00%	30	10	33.33%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	2 1	50.00%	6 0 0	0.00%	2 0	0.00%	26	9 34.62%
Newton Community School District (4725)	Basics and Beyond Alternative School (4725-0127)																																												
	(4725-0127) Newton Senior High School (4725-0109)	209	147 70.33%	0 0	0.00%	209	147	70.33%	61	31 50	.82%	148 11	6 78.38%	110	84	76.36%	99	63	63.64%	27	10 37	7.04%	182	137 75.	27%	0 0	0.00%	209	147	70.33%	0 0	0.00%	1	0 0.00	% 3	1 3	3.33%	1 0	0.009	0 0	0.00%	2 1	50.00%	202	145 71.78%
Nodaway	(4725-0109) Nodaway	56	44 78.57%	0 0	0.00%	56	44	78.57%	13	7 53	.85%	43 3	7 86.05%	27	22	81.48%	29	22	75.86%	11	5 45	5.45%	45	39 86.	.67%	0 0	0.00%	56	44	78.57%	0 0	0.00%	1	1 100.00	% 0	0	0.00%	1 1	100.009	. 0 0	0.00%	0 0	0.00%	54	42 77.78%
Nodaway Valley Community School District (2673)	Nodaway Valley High School (2673-0209)																																												
District (2673) North Cedar		1	0 0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	1	0 0	.00%	0	0 0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	1	0 0	0.00%	0	0 0.	.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 0	0.009	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.00%
North Cedar Community School District (3691)	North Cedar Community School District (3691-0000)																																												
	North Cedar High School (3691-0172)	77	46 59.74%	0 0	0.00%	77	46	59.74%	14	5 35	.71%	63 4	1 65.08%	35	21	60.00%	42	25	59.52%	8	3 37	7.50%	69	43 62	32%	0 0	0.00%	77	46	59.74%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 2	1 5	0.00%	3 0	0.009	0 0	0.00%	1 1 1	00.00%	71	44 61.97%
North Central Community School	Central Springs High School	73	54 73.97%	1 1	100.00%	72	53	73.61%	17	12 70	.59%	56 4	2 75.00%	36	27	75.00%	37	27	72.97%	10	8 80	0.00%	63	46 73	.02%	0 0	0.00%	73	54	73.97%	0 0	0.00%	1	1 100.00	% 1	1 10	0.00%	0 0	0.009	0 0	0.00%	0 0	0.00%	71	52 73.24%
School District (4772)	(4772-0172)		0 0.00%		0.00%		0	0.00%		0 0	000/		0 0.00%			0.00%	ļ.,		0.00%			0.00%			.00%	0 0	0.00%			0.00%		0.00%		0 0.00	v 0	0	0.00%		0.000	6 0 0	0.000/	0 0	0.000/		0 0.00%
	North Central Community School District (4772-0000)	'	0 0.00%		0.00%	,	0	0.00%	0	0 0	.00%		0.00%		U	0.00%	1		0.00%	'		1.00%	۰	0 0.	.00%	0 0	0.00%	'	٥	0.00%	0 0	0.00%	0	0.00	76 0	U	0.00%		0.00%	. 0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.00%
North Fayette Community School District (4774)	North Fayette Community School District (4774-0000)	4	0 0.00%	0 0	0.00%	4	0	0.00%	1	0 0	.00%	3	0 0.00%	1	0	0.00%	3	0	0.00%	1	0 0	0.00%	3	0 0.	.00%	0 0	0.00%	4	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 0	0.009	0 0	0.00%	0 0	0.00%	4	0 0.00%
School District (4774)	School District (4774-0000)																												-																
	North Fayette High School (4774-0109)	67	54 80.60%	0 0	0.00%	67	54	80.60%	18	11 61.	.11%	49 4	3 87.76%	27	23	85.19%	40	31	77.50%	6	2 33	3.33%	61	52 85	.25%	0 0	0.00%	67	54	80.60%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	1 1	100.00%	0 0	0.00%	1 1 1	00.00%	65	52 80.00%
North Iowa Community School District (0873)	North Iowa Community School District (0873-0000)	1	1 100.00%	0 0	0.00%	1	1 10	100.00%	0	0 0	.00%	1	1 100.00%	1	1	100.00%	0	0	0.00%	0	0 0	0.00%	1	1 100.	.00%	0 0	0.00%	1	1	100.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 0	0.009	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	1 100.00%
District (0873)	(0873-0000) North Iowa	36	30 83.33%	0 0	0.00%	36	30 1	83.33%	16	11 68	.75%	20 1	9 95.00%	19	19	100.00%	17	11	64.71%	2	0 0	0.00%	34	30 88.	24%	0 0	0.00%	36	30	83.33%	0 0	0.00%	1	1 100.00	% 0	0	0.00%	1 1	100.009	6 0 0	0.00%	0 0	0.00%	34	28 82.35%
North	North Iowa High School (0873-0109)	35	00 05 740		0.00%	05	30	85.71%		7 07	.50%	27 2	3 85.19%	18	47	94.44%	47	40	76.47%		2 66	070	32	28 87	500	0 0	0.00%	35		85.71%	0 0	0.00%	0	0 0.00	v 0		0.00%		400.000	0 0	0.000/	0 0	0.00%	34	29 85.29%
Kossuth Community	NSK High School (4778-0109)	35	30 65.71%		0.00%	35	30 (00./176		/ 0/	.50%	21 2	3 65.19%	10	17	94.44%	17	13	70.47%	3	2 00	5.07%	32	20 07.	.50%	0 0	0.00%	35	30	65.71%	0 0	0.00%	0	0.00	76 0	0	0.00%	' '	100.00%	. 0 0	0.00%	0 0	0.00%	34	29 60.29%
North Kossuth Community School District (4778) North Linn Community School District (4777)	North Linn	1	0 0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0	0 0	.00%	1	0 0.00%	0	0	0.00%	, 1	0	0.00%	1	0 0	0.00%	0	0 0	.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% n	0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0 0.00%
Community School District (4777)	North Linn Community School District (4777-0000)		3.2370							-																			-					2.50											
()	North-Linn Senior High School (4777-0109)	47	38 80.85%	0 0	0.00%	47	38	80.85%	7	4 57	.14%	40 3	4 85.00%	20	18	90.00%	27	20	74.07%	1	0 0	0.00%	46	38 82	61%	0 0	0.00%	47	38	80.85%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 0	0.009	0 0	0.00%	0 0	0.00%	47	38 80.85%
North	School (4777-0109)	36	30 83.33%	. 0 (0.00%	36	30	83.33%	- 11	9 81.	82%	25 2	1 84.00%	10	19	81.25%	20	17	85.00%	5	4 80	0.0094	31	26 83.	87%	0 0	0.00%	36	30	83.33%	1 1	100.00%	0	0 0.00	4 A		0.00%	0 0	0.000	6 0 0	0.00%	0 0	0.00%	35	29 82.86%
North Mahaska Community School	North Mahaska Jr-Sr High School (4776-0172)		23.3376		J.00 /6	30	30	20.03/8		5 61.		20 2		10	13	01.20%	20	.,	55.0076	3	- 00			20 03.			0.00%	30	30	DD. DD 70		100.00%	"	0.00		3	2.00/8		0.00%		3.00 70	- 0	2.00.70	55	32.00%
District (4776)		96	69 71.88%	0 0	0.00%	96	69	71.88%	16	8 50	.00%	80 6	1 76.25%	48	40	83.33%	48	29	60.42%	8	3 37	7.50%	88	66 75.	.00%	0 0	0.00%	96	69	71.88%	0 0	0.00%	1	1 100.00	% 1	1 10	0.00%	0 0	0.009	6 0 0	0.00%	1 1 1	00.00%	93	66 70.97%
North Polk Community School District (4779)	North Polk High School (4779-0172)																																												
	North Scott	235	164 69.79%	-	0.00%	235		00.70%	0.7	15 40.	EAN	100 14	9 75.25%	126	- 00	70.576	400	0.5	59.63%	40	7 50	3.33%	223	157 70.	40%	-1 -1	0.00%	225	104	69.79%	1 0	0.00%	2	2 100.00	y 2	2 6	0.079/		80.009	0 0	0.000/		0.00%	224	156 69.64%



		All All Student	ls .	EL		ELL	Non-ELL			FRL	FRL	- No	n-FRL	+	Fer	nale	Sender	Male	,		IEP	IEP	P N	on-IEP	+	Migrant	Mig	rant Non-N	ligrant	Ame	rican India	n	Asian	Bla	ack or Af	rican	Race/E Hispani	hnicity : / Latino	Nati Hawaii	ve .	Two or mor		White	
																																			America				Other P	acific der				
nool School t (4784) (4784-010		E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E	E/G%	G	E E/G	5% G	E	E/G9	6 G	E	E/G%	G	E E	/G%	G	E E/C	5% G	E E	/G%	G E	E/G%	G	E E/G%	6 G	E E/G	% G	E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G% G	E E	5% G	E	E/G%
Tama North Tan unty High Scho nunity (4785-010	ima 44	29	65.91%	0 0	0.00%	44	29	65.91%	11	8 7	2.73%	33	21 63.0	64%	22	16 72.73	1% 2	12 13	59.09%	6	5 8	3.33%	38	24 63.	16% 0	0 1	0.00%	44	29 65.91	% 2	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	0 (0.00%	0 0	0.00%	0 0 0	.00% 4	42 29	69.05
(4785)																																												
rth North sshiek Winneshie community Communi school Dist (4787) (4787-000	niek	1	33.33%	0 0	0.00%	3	1	33.33%	0	0	0.00%	3	1 33.	33%	0	0 0.00	1%	3 1	33.33%	3	1 3	13.33%	0	0 0.	00% 0	0 1	0.00%	3	1 33.33	% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	0 (0.00%	0 0	0.00%	0 0	.00%	3 1	33.33
ool School Dist (4787) (4787-000	strict (00)																																											
heast Northeast Community School Dist	est nity strict	0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0 0.0	00%	0	0 0.00	196	1 0	0.00%	1	0 1	3.00%	0	0 0.	00% 0	0 1	0.00%	1	0 0.00	% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	0 (0.00%	0 0	0.00%	0 0 0	00%	1 0	0.00
(4773) (4773-000 Northeas Middle-Hi	oo) est 52	41	78.85%	0 0	0.00%	52	41	78.85%	12	7 5	8.33%	40	34 85.0	00%	30	23 76.67	% 2	2 18	81.82%	5	2 4	0.00%	47	39 82.	98% 0	0 1	0.00%	52	41 78.85	% 1	1 100.00	0% 0	0 0.0	0% 1	1 1	100.00%	2 (0.00%	0 0	0.00%	0 0 0	.00% 4	48 39	81.25
Northeas Middle-High School (4773-017 east Northeas Humitton Hamilton Humity School ool (4775-010 (4775-010 Hamilton Ham	72)																																		Ш									
east Northeas ton Hamilton H School (4775-010	est 21 High	16	80.00%	0 0	0.00%	20	16	80.00%	5	3 6	0.00%	15	13 86.0	67%	9	7 77.78	1% 1	11 8	81.82%	1	1 10	3.00%	19	15 78.	95% 0	0 1	0.00%	20	16 80.00	% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	0 (0.00%	0 0	0.00%	0 0	.00% 2	20 16	80.0
		1 1	100.00%	0 0	0.00%	1	1 :	100.00%	1	1 10	0.00%	0	0 0.0	00%	1	1 100.00	196	0 0	0.00%	0	0 1	0.00%	1	1 100.	00% 0	0 1	0.00%	1	1 100.00	% 0	0 0.00	1% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	0 1	0.00%	0 0	0.00%	0 0	.00%	1 1	1 100.0
wood- sett Kensett kunity Communi ool School Dist (4788) (4788-000	tt nity strict																																											
(4788) (4788-000 Northwoo	00) od- 31	32	82.05%	0 0	0.00%	39	32	82.05%	15	9 6	0.00%	24	23 95.8	83%	18	15 83.33	1% 2	21 17	80.95%	6	3 5	i0.00%	33	29 87.	88% 0	0 1	0.00%	39	32 82.05	% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 1	1 1	100.00%	1 (0.00%	0 0	0.00%	0 0 0	.00% 3	37 31	83.7
Northwoo Kensett Jr High Scho (4788-010	1001 09)																																											
valk Norwalk Community ool School Dist (4797)	lk nity strict	1 1	100.00%	0 0	0.00%	1	1	100.00%	0	0	0.00%	1	1 100.0	00%	0	0 0.00	196	1 1	100.00%	1	1 10	3.00%	0	0 0.	00% 0	0 1	0.00%	1	1 100.00	% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	0 1	0.00%	0 0	0.00%	0 0 0	00%	1 1	100.0
(4797) (4797-000 Norwalk Se High Scho (4797-010	enior 13	101	74.81%	2 1	50.00%	133	100	75.19%	18	6 3	3.33%	117	95 81.	20%	66	48 72.73	1% 6	19 53	76.81%	24	15 6	2.50%	111	86 77.	48% 0	0 1	0.00%	135 1	01 74.81	% 1	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	6 :	50.00%	0 0	0.00%	2 2 100	.00% 12	26 9€	76.1
(4797-010 rein Oelwein	09) in 10	3	30.00%	0 0	0.00%	10	3	30.00%	8	3 3	7.50%	2	0 0.0	00%	7	3 42.86	1%	3 (0.00%	1	0 1	0.00%	9	3 33.	33% 0	0 1	0.00%	10	3 30.00	% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	0 (0.00%	0 0	0.00%	0 0 0	.00% 1	10 3	30.0
rein Oelwein nunity Communi sool School Dist (4869) (4869-000	100)																																											
Oelwein Hi School (4869-010	High 83 ol 09)	57	69.51%	0 0	0.00%	82	57	69.51%	29	15 5	1.72%	53	42 79.	25%	53	38 71.70	1% 2	19 19	65.52%	13	7 5	3.85%	69	50 72.	46% 0	0 1	0.00%	82	57 69.51	% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	0 (0.00%	0 0	0.00%	6 4 66	.67% 7	76 53	69.7
en Ogden Hig unity School ol (4878-010 4878)	ligh 5:	39	73.58%	0 0	0.00%	53	39	73.58%	16	9 5	6.25%	37	30 81.0	08%	29	24 82.76	1% 2	24 15	62.50%	4	2 5	0.00%	49	37 75.	51% 0	0 1	0.00%	53	39 73.58	% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	0 (0.00%	0 0	0.00%	2 2 100	00% 5	j1 37	72.5
4878) (4878-010 4878) Okoboji Hi		61	80.26%	1 0	0.00%	75	61	81.33%	24	15 6	2.50%	52	46 88.4	46%	39	31 79.49	1% 3	17 30	81.08%	13	8 6	1.54%	63	53 84.	13% 0	0 1	0.00%	76	61 80.26	% 0	0 0.00	0% 2	1 50.0	0% 0	0	0.00%	2	50.00%	0 0	0.00%	0 0 0	.00% 7	72 59	81.9
oji Okoboji Hi nity School ol (4890-010 4890)	ol 09)																																											
dara) Okoboji Hi school ol	ior- 13	10	76.92%	0 0	0.00%	13	10	76.92%	7	5 7	1.43%	6	5 83.	33%	8	6 75.00	196	5 4	80.00%	2	0 (0.00%	11	10 90.	91% 0	0 1	0.00%	13	10 76.92	% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	0 (0.00%	0 0	0.00%	0 0	.00% 1	J3 10	76.9
ol (4905-017 1905)																																												
rg Macksbur ity Communi School Dist	urg nity	1 1	100.00%	0 0	0.00%	1	1	100.00%	0	0	0.00%	1	1 100.0	00%	0	0 0.00	1%	1 1	100.00%	0	0 (3.00%	1	1 100.	00% 0	0 1	0.00%	1	1 100.00	% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	0 1	0.00%	0 0	0.00%	0 0	.00%	1 1	100.0
978) (4978-000 Orient-	100)	7	70.00%	0 0	0.00%	10	7	70.00%	1	1 10	0.00%	9	6 66.0	67%	4	2 50.00	196	6 5	83.33%	1	0 (0.00%	9	7 77.	78% 0	0 1	0.00%	10	7 70.00	% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	0 (0.00%	0 0	0.00%	0 0 0	.00% 1	10 7	70.0
Orient- Macksbur Senior Hig School	urg ligh ol																																											
	72)	56	82.35%	0 0	0.00%	68	56	82.35%	20	15 7	5.00%	48	41 85.4	42%	36	34 94.44	1% 3	12 22	68.75%	8	3 3	7.50%	60	53 88.	33% 0	0 1	0.00%	68	56 82.35	% 0	0 0.00	0% 2	2 100.0	0% 0	0	0.00%	0 (0.00%	0 0	0.00%	0 0 0	.00% 6	36 54	81.8
ol (4995-010 1995)																																												
or Osage Higher School (4995-010 (4995-010 (4995-010 (4995-010 (4995-010 (5013-010) (5013-010 (5013-010) (5013-010 (5013-010)	osa 15 nool 09)	116	76.82%	0 0	0.00%	151	116	76.82%	48	28 5	8.33%	103	88 85.4	44%	67	53 79.10	1% 8	14 63	75.00%	12	5 4	1.67%	139	111 79.	86% 0	0 1	0.00%	151 1	16 76.82	% 0	0 0.00	1% 3	3 100.0	0% 2	1	50.00%	4 :	75.00%	0 0	0.00%	1 1 100	.00% 14	.1 108	76.6
wa Ottumwa unity Communi sol School Dist (5049) (5049-000	va nity	1 1	100.00%	0 0	0.00%	1	1 1	100.00%	1	1 10	0.00%	0	0 0.0	00%	1	1 100.00	1%	0 0	0.00%	1	1 10	0.00%	0	0 0.	00% 0	0 1	0.00%	1	1 100.00	% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	0 (0.00%	0 0	0.00%	0 0 0	.00%	1 1	100.0
5049) School Dist (5049-000	strict (00) High 28	404	00.700/	40 5	04.05%	900	400	74.05%	400	00 0	0.400/		440 37	700/	47 4	00 00 00			00.450	20		0.750/	250	400 70	202 47		7.000/	205 4	20 70 40	2/ 0	4 50.00	20/ 5	2 00 0	00/		0.000/	20 4	50.700		0.000/	4 4 25	000/ 0/	20 47	72.9
Ottumwa H School (5049-010	nigh 26. 09)		00.79%	16 5	31.25%	200	109	71.00%	130	82 5	9.42%	144	112 77.	7076	47	02 69.38	176 13	15 92	00.10%	32	14 4.	3.75%	250	100 72.	00% 17	0 4	7.00%	200 1	00 70.19	76 2	1 50.00	J76 5	3 60.0	U76 Z	Ů	0.00%	30 11	52.76%		0.00%	1 20	30% 23		
ama Panoram unity High Scho ol (5121-010 (5121)	ma 51 nool 09)	34	64.15%	0 0	0.00%	53	34	64.15%	18	9 5	0.00%	35	25 71.4	43%	30	20 66.67	% 2	23 14	60.87%	4	0 (0.00%	49	34 69.	39% 0	0 1	0.00%	53	34 64.15	% 0	0 0.00	0% 1	0 0.0	0% 1	0	0.00%	1 (0.00%	0 0	0.00%	1 1 100	00% 4	19 33	67.3
n- Paton-Chur		0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0 0.0	00%	0	0 0.00	1%	1 0	0.00%	1	0 1	0.00%	0	0 0.	00% 0	0 1	0.00%	1	0 0.00	% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	0 (0.00%	0 0	0.00%	0 0 0	.00%	1 C	0.0
n- dan Communi school Dist (5139-000 (5139) Paton-Chur	strict (00)																																		Ш									
Paton-Chur Jr-Sr Hig School (5139-017 PCM Higi nity ol (5160-017	gh	7	87.50%	0 0	0.00%	8	7	87.50%	3	2 6	6.67%	5	5 100.0	UU%	4	3 75.00	176	4 4	100.00%	0	0 (0.00%	8	7 87.	50% 0	0 1	0.00%	8	7 87.50	% 0	0 0.00	0 %:	0 0.0	U% 0	0	0.00%	0 1	0.00%	0 0	U.00%	0 0	.00%	8 7	87.5
(5139-017 I PCM Higi inity School ol (5160-017 5160)	72) gh 74	51	68.92%	0 0	0.00%	74	51	68.92%	16	9 5	6.25%	58	42 72.	41%	33	25 75.76	1% 4	11 26	63.41%	5	2 4	0.00%	69	49 71.	01% 0	0 1	0.00%	74	51 68.92	% 0	0 0.00	0% 1	0 0.0	0% 1	1 1	100.00%	0 (0.00%	0 0	0.00%	0 0 0	.00% 7	72 50	69.4
			22.224	0 6	0.000			22 225			r 000/			000/		0 400			0.000			20.000		0 57	- Table -		0.000/		2 22	2/ 0	0 0	20/ 5		00/ -		0.000		0.07		0.000/		000/		
Pekin nity Alternativ ol High Scho (5163-011	ive nool	3	33.33%	0 0	0.00%	9	3	33.33%	4	3 7	5.00%	ь	0 0.1	UU%	3	3 100.00	176	0 0	0.00%	2	1 5	0.00%	-	2 28.	0/% 0	0 1	0.00%	9	3 33.33	76 U	0 0.00	0 محد	0 0.0	U76 0	0	0.00%	0 1	0.00%	0 0	0.00%	0 0 0	JU76	3	33.3
(5165-011	10)	40	64.52%	0 0	0.00%	62	40	64.52%	17	8 4	7.06%	45	32 71.	11%	26	17 65.38	1% 3	86 23	63.89%	10	5 5	0.00%	52	35 67.	31% 0	0 1	0.00%	62	40 64.52	% 0	0 0.00	0% 0	0 0.0	0% 0	0	0.00%	0 (0.00%	0 0	0.00%	0 0 0	.00% F	62 40	64.52



			All S	All		ELL	-	ELL	Non-EL	L	+	FR	L	FRL	Non-FRL			Female	Ger	nder	Male			IEP	E	Р	Non-IEP		Mig	rant	Migrant N	lon-Migra	nt	Americ or Alas	an Indian		Asian	Bla	ck or Afr	ican	Race/E Hispani	thnicity ic / Latino	Na Hawa	stive	Two o	or more		White	
			6	- -		I F I	FION		_	F1081	<u> </u>		Front			FION			E/ON/		_	F:00/		F	500			E/G%	0 5	E/G%			E/G%								0 5	FION	Other	r Pacific ander	ماه	FION	6		E IO
ekin munity hool et (5163)	Communi High Scho (5163-010	oitu	G	E E/	3% 6	-	E/G%	G	-	E/G%	G	-	E/G%	G	-	E/G%	G	-	E/G%	G	-	E/G%	G	-	E/G%	G	-	E/G%	G E	EIG%	G	-	E/G%	G E	E/G%	G	E/G%		-	E/G%	GE	E/G%	GE	E/G%	G E	E/G%	G	-	E/G;
t (5163)			1	0 0	00%	0 0	0.00%	1	0	0.009	% (0 0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 (0 0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00
ella munity hool t (5166)	Pella Communi School Dis (5166-000	strict (00)	450	123 78	OF9/		0.00%	156	400	78.859		7 40	58.82%	139	113	04 000/	84		82.14%	72		75.00%	47		29.41%	139	118	04.000	0 0	0.00%	156	400	78.85%	0 0	0.00%		3 75.00	2/ 4		0.00%		4 00.00	% 0 0	0.000	5 5	100.00%	143	114	70.7
	Pella Hig School (5166-010	gn ol 09)	100	2 76	00%		0.00%	150	123	0.009		1 10	0.02%	139		0.00%	04		0.00%	12	04	0.00%	"	0	0.00%	139		0.00%	0 0	0.00%	156	123	0.00%	0 0	0.00%		0 0.00			0.00%	3		% 0 0		0 0	0.00%	143		0.0
rry nunity hool t (5184)		nity strict (00)	1	0 0	00%	0	0.00%	ı '	U	0.00%	76		0.00%	0	0	0.00%	0		0.00%	ı '	U	0.00%	'	U	0.00%	U		0.00%	0 0	0.00%	'		0.00%	0 0	0.00%		0.00	76 0	"	0.00%	' '	0.00%	, 0 0	0.00%	0 0	0.00%			0.0
	Perry Hig School (5184-010	igh ol 09)	113	68 60	18% 1	3 1	7.69%	100	67	67.009	% 64	14 30	46.88%	49	38	77.55%	48	31	64.58%	65	37	56.92%	17	7	41.18%	96	61	63.54%	9 1	11.11%	104	67	64.42%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	40 1	3 40.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	73	52	71.
sant lley nunity nool	Pleasan Valley Hig School (5250-010	nt igh ol	235	192 81	70%	0 0	0.00%	235	192	81.709	% 11	9 10	52.63%	216	182	84.26%	123	102	82.93%	112	90	80.36%	19	10	52.63%	216	182	84.26%	0 0	0.00%	235	192	81.70%	1 0	0.00%	6	5 83.33	% 4	2 5	50.00%	8 (3 75.00%	% 0 0	0.00%	2 2	100.00%	214	177	82.
			43	28 65	12%	0 0	0.00%	43	28	65.129	% 1:	3 8	61.54%	30	20	66.67%	14	10	71.43%	29	18	62.07%	6	3	50.00%	37	25	67.57%	0 0	0.00%	43	28	65.12%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	1 (0 0.00%	% O O	0.00%	0 0	0.00%	42	28	66.
antville munity hool it (5256) hontas rea munity hool it (5283)	Pleasantv High Scho (5256-010		66	51 77	270/		0.00%	0.5		78.469			63.16%	- 17	20	82.98%	33	20	78.79%	33		75.76%	40		30.00%		40	85.71%	0.0	0.00%		54	77.27%		0.00%		0 0.00	2/ 0	2 10	20.000		0.00	% 0 0	0.000		0.00%	63	49	
ea nunity nool	Pocahont Area Hig School (5283-010	gh ol 09)	00	51 //	2176		0.00%	65	51	76.407	76 11	19 12	63.10%	47	39	02.90%	33	20	70.79%	33	25	75.76%	10	3	30.00%	56	40	65.71%	0 0	0.00%	- 00	51	11.21%	0 0	0.00%		0.00	76 2	2 11	00.00%	' '	0.00%	, 0 0	0.00%	0 0	0.00%	63	49	11.
t (5283)	Pocahont Area Regio Learning Center (5283-011	itas ional ig	7	1 14	29%	0 0	0.00%	7	1	14.29%	% .	4 1	25.00%	3	0	0.00%	2	1	50.00%	5	0	0.00%	3	0	0.00%	4	1	25.00%	0 0	0.00%	7	1	14.29%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 (0.00%	i 0 0	0.00%	0 0	0.00%	7	1	14.
tville	John R M High Scho (5310-017	r 18) Mott	51	39 76	47%	5 0	0.00%	46	39	84.789	% 2	16 17	65.38%	25	22	88.00%	27	20	74.07%	24	19	79.17%	5	4	80.00%	46	35	76.09%	7 2	28.57%	44	37	84.09%	0 0	0.00%	. 0	0 0.00	% 1	1 10	00.00%	8 :	2 25.001	% 0 0	0.00%	3 3	100.00%	39	33	84
tville nunity nool t (5310)			55	45 81	000/		0.00%			81 829			72.22%	27		86 49%	25	40	76 00%	30	26	86 67%			62 50%	47	40	85 11%		0.00%		45	81 82%		0.00%		0 0.00	2/ 4		00 00%		4 400.00	% O O	0.000	2 0	0.00%	- 51	43	- 0.4
Valley nunity nool t (5325)	Prairie Val High Scho (5325-010		55	45 61	0.276	0	0.00%	55	40	01.027	76 14	0 13	12.22%	31	32	00.49%	25	19	76.00%	30	20	80.07%			02.50%	4/	40	65.11%	0 0	0.00%	55	45	01.02%	0 0	0.00%		0.00	76 1	' "	00.00%	1	100.00%	, 0 0	0.00%	2 0	0.00%	51	43	84
cott nunity nool t (5328)	Prescot Communi School Dis (5328-000	nity strict	7	6 85	71%	0 0	0.00%	7	6	85.719	% :	2 1	50.00%	5	5 1	100.00%	5	4	80.00%	2	2	100.00%	1	1	100.00%	6	5	83.33%	0 0	0.00%	7	6	85.71%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 (0.00%	% 0 0	0.00%	1 1	100.00%	6	5	83
ton nunity ool (5337)	Preston Hi School (5337-010	digh	28	22 78	57%	0 0	0.00%	28	22	78.579	% !	5 4	80.00%	23	18	78.26%	13	11	84.62%	15	11	73.33%	2	0	0.00%	26	22	84.62%	0 0	0.00%	28	22	78.57%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 (0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	28	22	78
Oak nunity t (5463)			85	54 63	53%	0 0	0.00%	85	54	63.53%	% 36	16 18	50.00%	49	36	73.47%	50	32	64.00%	35	22	62.86%	18	5	27.78%	67	49	73.13%	0 0	0.00%	85	54	63.53%	2 1	50.00%	. 0	0 0.00	% 0	0	0.00%	3	1 33.331	% 0 0	0.00%	3 2	66.67%	77	50	64
ool (5463)	Red Oak H School (5463-010 Webster	09) er	6	4 66	67%	0 0	0.00%	6	4	66.679	% :	3 2	66.67%	3	2	66.67%	5	3	60.00%	1	1	100.00%	0	0	0.00%	6	4	66.67%	0 0	0.00%	6	4	66.67%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 (0 0.001	6 0 0	0.00%	0 0	0.00%	6	4	6
	Webster Alternativ School (5463-045	ol (54)	1	0 0	00%	0 0	0.00%		0	0.00%		1 0	0.00%			0.00%	0	0	0.00%			0.00%		0	0.00%			0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%		0 0.00	a/ 0		0.00%	0 1	0 000	% 0 0	0.009/	0 0	0.00%		0	_
sen- on unity ool (5486)	Remsen-Ur Communi School Dis (5486-000	strict (00)			0010		0.00%		Ů	0.00	~		0.0070			0.00%			0.00%			0.00%			0.00%			0.00%		0.00%	,		0.00%		0.00%		0.00			0.00%		0.00		0.00%		0.00%			
	Remsen-Ur High Scho (5486-010	Inion nool 09)	23	15 65	22%	0 0	0.00%	23	15	65.22%	% !	5 3	60.00%	18	12	66.67%	12	8	66.67%	11	7	63.64%	1	1	100.00%	22	14	63.64%	0 0	0.00%	23	15	65.22%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	1 (0.00%	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	22	15	
ville unity ool	Riceville H School (5508-010	High ol 09)	29	22 75	86%	0 0	0.00%	29	22	75.869	% :	7 5	71.43%	22	17	77.27%	17	13	76.47%	12	9	75.00%	2	1	50.00%	27	21	77.78%	0 0	0.00%	29	22	75.86%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	1	100.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	28	21	7
Valley nunity ool (1975)	River Vall Alternation High School	lley ive	2	1 50	00%	0 0	0.00%	2	1	50.00%	%	1 1	100.00%	1	0	0.00%	1	1 1	100.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	2	1	50.00%	0 0	0.00%	2	1	50.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 (0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	2	1	5
(1975)	(1975-011 River Vall	18) Iley	36	26 72	22%	0 0	0.00%	36	26	72.229	% 1	8 14	77.78%	18	12	66.67%	20	17	85.00%	16	9	56.25%	4	1	25.00%	32	25	78.13%	0 0	0.00%	36	26	72.22%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	3 :	3 100.001	6 0 0	0.00%	0 0	0.00%	33	23	61
rside	River Vall Junior-Ser High Scho (1975-010 Riversid	de	53	37 69	81%	0 0	0.00%	53	37	69.819	% 1:	2 7	58.33%	41	30	73.17%	27	22	81.48%	26	15	57.69%	4	1	25.00%	49	36	73.47%	0 0	0.00%	53	37	69.81%	0 0	0.00%	. 1	1 100.00	% 0	0	0.00%	0 1	0 0.00°	% O O	0.00%	0 0	0.00%	52	36	6
rside nunity hool t (5510)	High School (5510-020	nity nool (09)																																															
Valley nunity ool	Rock Valley Sr High Sci (5607-017	ey Jr- chool 72)	41	28 68	29%	1 0	0.00%	40	28	70.009	% 10	0 7	70.00%	31	21	67.74%	24	19	79.17%	17	9	52.94%	4	1	25.00%	37	27	72.97%	0 0	0.00%	41	28	68.29%	0 0	0.00%	1	0 0.00	% 0	0	0.00%	2 :	2 100.009	, 0 0	0.00%	0 0	0.00%	38	26	6
well rtton unity ool	Rockwell C Lytton Hi School (5625-017	City- ligh	38	28 73	68%	0 0	0.00%	38	28	73.689	% 21	10 14	70.00%	18	14	77.78%	17	13	76.47%	21	15	71.43%	7	2	28.57%	31	26	83.87%	0 0	0.00%	38	28	73.68%	0 0	0.00%	- 1	1 100.00	% 0	0	0.00%	0 (0.009	6 0 0	0.00%	0 0	0.00%	37	27	7
5625)			84	68 80	95%	0 0	0.00%	84	68	80.95%	% 1·	1 5	45.45%	73	63	86.30%	41	35	85.37%	43	33	76.74%	2	0	0.00%	82	68	82.93%	0 0	0.00%	84	68	80.95%	0 0	0.00%		0 0.00	% 0	0	0.00%	2	1 50.00	% 0 0	0.00%	1 0	0.00%	81	67	_
-Story unity ool (5643)	Roland-Str High Scho (5643-010						2.30 /4			23.007								20		-5									- 3	2.00%					3.00%		0.00									2.00.0			_
id- ford- Rock nunity ool (5697)	Rockfon Junior-Ser High Scho (5697-010	rd enior nool	53	39 73	58%	0 0	0.00%	53	39	73.589	% 2:	12 16	72.73%	31	23	74.19%	24	22	91.67%	29	17	58.62%	5	4	80.00%	48	35	72.92%	0 0	0.00%	53	39	73.58%	2 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 (0.009	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	51	39	7
ool (5697)			20	12 60	00%	0 0	0.00%	20	12	60.00%	E 10	0 4	40.00%	10	8	80.00%	7	5	71.43%	13	7	53.85%	2	1	33.33%	17	11	64.71%	0 0	0.00%	20	12	60.00%	0 0	0.00%		0 0.00	ac 0		0.00%	0 1	0.00	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	20	12	-
ven- hire unity ool (5724)	Ruthven Ayrshire H School (5724-010	High ol 09)	20	12 60	OU 10	U	0.00%	20	12	00.009	~ 1	4	NO.00%	10		JU.UU76	(0	/1.43%	13	,	03.80%	3	1	33.33%	17	-1	u+.r 17b	0 0	0.00%	20	12	ou.dU%	0	3.00%	0	0.00	~ 0	0	3.00%	0	0.009	, , ,	J.00%	0 0	0.0076	20	12	d
(5724) del	Saydel		1	1 100	00%	0 0	0.00%	1	1	100.009	%	1 1	100.00%	0	0	0.00%	0	0	0.00%	1	1	100.00%	1	1	100.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	1	1	100.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 1	1 10	00.00%	0 1	0 0.00*	% 0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0	-



* Data may b	e masked t	to protec		All	dents.		ELL						FRL					Ge	ender						IEP					Migra	ant										Race/E	thnicity							
			All S	tudents		ELL		No	n-ELL			FRL		Non-FF	RL		Female			Male			IEP			Non-IE	•	١,	ligrant		Non-N	ligrant	An	nerican Alaska	Indian Native	As	ian	Blac	k or Afric Imerican	an	Hispanie	ic / Latino	Ha Oth	Native waiian or her Pacific	Tw	vo or more		Whit	ė
			G I	E E/G%	G	E E/C	3% G	; l	E E/	E/G%	G	E E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E E/G	% G	3 E	E/G	% G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E E	/G%	G E	E/G9	ls % G	lander E E/G%	G	E E/G	% G	E	E/G%
Community School District (5805)	School Dis (5805-00	nity strict (00)																																															
	Saydel H Schoo (5805-01	ligh	113	68 60.18	% 1	0 0.	00% 1	112	68 60	0.71%	53	30 56.60	% 60	38	63.33%	57	35	61.40%	56	33	58.935	6 16	- 8	50.00%	97	60	61.869	0	0 0.0	00% 1	113	68 60.1	8% 0	0	0.00%	3 2	66.67%	2	2 10	0.00%	3 .	1 33.33	3% 0	0 0.00%	0	0 0.00	J% 10°	,5 63	3 60.00%
Schaller- Crestland Community School	Schalle Crestland School (5823-01	er- High	22	17 77.27	% 4	2 50.	00%	18	15 83	3.33%	11	6 54.55	% 11	1 11	100.00%	10	8	80.00%	12	9	75.00	6 2	1	50.00%	20	16	80.009	0	0 0.0	00%	22	17 77.2	17% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	2	2 10	0.00%	4 :	2 50.00	3% 0	0 0.00%	0	0 0.00	3% 1	16 13	3 81.25%
District (5823)																																																	
Sergeant Bluff-Luton Community School District (5877)	Sergeant E Luton Se High Sch (5877-01	Bluff- nior nool	99	79 79.80	% 1	1 100.	00%	98	78 79	9.59%	25	15 60.00	% 74	4 64	86.49%	54	42	77.78%	45	37	82.22	6 10	5	50.00%	89	74	83.159	0	0 0.0	00%	99	79 79.8	10% 0	0	0.00%	4 3	75.00%	0	0	0.00%	2 (0.00	3% 0	0 0.00%	0	0 0.00	0% 9	3 76	6 81.72%
School District (5877) Seymour			19	12 63.16	% 1	0 0.	00%	18	12 66	6.67%	9	5 55.56	% 10) 7	70.00%	8	5	62.50%	. 11	7	63.64	6 1	1	100.00%	18	11	61,119	. 0	0 0.0	00%	19	12 63.1	6% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	. 0	0	0.00%	0 0	0 0.00	0% 0	0 0.00%	1	0 0.0	0% 18	18 1	2 66.67%
Seymour Community School District (5895)	Seymour School (5895-01																																																
Sheffield- Chapin- Meservey- Thornton Community School District (5922)	West Fo High Sch (5922-01	ork nool 09)	48	38 79.17	% 0	0 0.	00%	48	38 79	9.17%	16	11 68.75	% 32	2 27	84.38%	21	17	80.95%	27	21	77.78	6 11	9	81.82%	37	29	78.389	0	0.0	00%	48	38 79.1	7% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00	1% 0	0 0.00%	0	0 0.00	1% 4	7 38	8 80.85%
Thornton Community School																																																	
Sheldon Community School	Sheldon I School (5949-01	High ol	81	66 81.48	% 1	0 0.	00%	80	66 82	2.50%	16	10 62.50	% 65	5 56	86.15%	30	27	90.00%	51	39	76.47	6 2	2	100.00%	79	64	81.019	0	0 0.0	00%	81	66 81.4	18% 1	0	0.00%	2 1	50.00%	0	0	0.00%	2 1	0 0.00	3% 0	0 0.00%	1	1 100.00	3% 7	'5 6¢	4 85.33%
District (5949)	Shanand	osh	46	34 73.91	% 0	0 0.	00%	46	34 73	3.91%	18	11 61.11	% 28	3 23	82.14%	30	24	80.00%	16	10	62.50	6 6	3	50.00%	40	31	77.50%	. 0	0 0.0	00%	46	34 73.9	11% n	0	0.00%	0 0	0.00%	. 0	0	0.00%	5 4	4 80.0r	0% 0	0 0.00%	. 0	0 0.00	0% 4	41 3	0 73.17%
Shenandoah Community School District (5976)	High Sch (5976-01																			L	L	L				L																							
Sibley- Ocheyedan Community School District (5994)	Sibley Ocheyed High Sch (5994-01	dan nool	60	47 78.33	% 2	1 50.	00%	58	46 79	9.31%	12	7 58.33	% 48	3 40	83.33%	36	30	83.33%	24	17	70.83	6 6	2	33.33%	54	45	83.339	0	0 0.0	00%	60	47 78.3	13% 1	1 1	00.00%	0 0	0.00%	0	0	0.00%	6 3	3 50.00	1% 0	0 0.00%	0	0 0.00	1% 5	53 43	3 81.13%
School District (5994) Sidney			36	23 63.89	% 0	0 0.	00%	36	23 63	3.89%	18	13 72.22	% 18	3 10	55.56%	14	9	64.29%	22	14	63.649	6 5	i 2	40.00%	31	21	67.749	. 0	0 0.0	00%	36	23 63.8	19% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	. 0	0	0.00%	-0	0 0.00	0% 0	0 0.00%	. 0	0 0.0	0% 3/	36 2	3 63.89%
Sidney Community School District (6003)	Sidney H Schoo (6003-01																																																
Sigourney Community School District (6012)	New Direc Learnir Cente (6012-01	tions ng r	4	0 0.00	% 0	0 0.	00%	4	0 0	0.00%	2	0 0.00	% 2	2 0	0.00%	3	0	0.00%	1	0	0.005	6 1	0	0.00%	3	0	0.009	0	0 0.0	00%	4	0 0.0	10% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0	0.00%	1 (0 0.00	3% 0	0 0.00%	. 0	0 0.00	3%	3 (0 0.00%
District (6012)	(6012-01 Sigourne Sr High Sc (6012-01		31	23 74.19	% 0	0 0.	00%	31	23 74	4.19%	11	5 45.45	% 20) 18	90.00%	20	14	70.00%	. 11	9	81.829	6 8	4	50.00%	23	19	82.619	0	0 0.0	00%	31	23 74.1	9% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0	0.00%	0	0 0.00	0% 0	0 0.00%	, 0	0 0.0	0% 3	s1 2:	3 74.19%
Sioux Center Community School	(6012-01 Sioux Ce High Sch (6030-01	09) nter	56	36 64.29	% 4	1 25.	00%	52	35 67	7.31%	13	5 38.46	% 43	3 31	72.09%	19	11	57.89%	37	25	67.57	6 2	. 0	0.00%	54	36	66.679	. 4	1 25.0	00%	52	35 67.3	11% 0	0	0.00%	1 0	0.00%	0	0 1	0.00%	7	2 28.57	7% 0	0 0.00%	1	1 100.00	D% 4	17 3:	3 70.21%
District (6030)																							\perp																			<u> </u>	Ш		Ш				
Sioux Central Community School District (6035)	Sioux Cer High Sch (6035-01	ntral nool 09)	51	37 72.55	% 1	1 100.	00%	50	36 72	2.00%	14	6 42.86	% 37	7 31	83.78%	22	16	72.73%	29	21	72.419	6 5	3	60.00%	46	34	73.919	0	0 0.0	00%	51	37 72.5	15% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	. 0	0	1.00%	1 1	1 100.00	J% 0	0 0.00%	1	1 100.00	0% 4!	9 35	5 71.43%
Sioux City Community School District (6039)	East His School (6039-01	gh ol	240	165 68.75	% 7	2 28.	57% 2	233	163 69	9.96%	86	50 58.14	% 154	1 115	74.68%	139	96	69.06%	101	69	68.329	6 24	- 6	25.00%	216	159	73.619	4	1 25.0	00% 2	236 1	64 69.4	19% 1	0	0.00%	3 3	100.00%	6	5 8	3.33%	26 1	1 42.31	1% 0	0 0.00%	6	6 100.00	0% 198	18 140	0 70.71%
District (6039)	North Hi Schoo (6039-01	igh	271	196 72.32	% 50	32 64.	00% 2	221	164 74	4.21%	128	76 59.38	% 143	3 120	83.92%	130	98	75.38%	141	98	69.50	6 31	15	48.39%	240	181	75.429	6	3 50.0	00% 2	265 1	93 72.8	13% 6	4	66.67%	20 17	85.00%	13	12 90	2.31%	60 3:	2 53.33	3% 0	0 0.00%	4	3 75.0	0% 168	i8 128	8 76.19%
	Sioux C Commun School Dis (6039-00	36) Sity	2	1 50.00	% 0	0 0.	00%	2	1 50	0.00%	2	1 50.00	% (0 0	0.00%	1	0	0.00%	1	1	100.009	6 1	. 0	0.00%	1	1	100.009	0	0 0.0	00%	2	1 50.0	10% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 '	0 0.00	3% 0	0 0.00%	, 0	0 0.00	3%	1	1 100.00%
	School Dis (6039-00	strict (00)	235	141 60.00	% 31	15 48.	39% 2	204	126 61	1 76%	116	60 51.72	% 119	9 81	68 07%	130	83	63.85%	105	58	55 24	6 23	8	34.78%	212	133	62.749	. 5	2 40.0	10% 2	230 1	39 60.4	13% 6	3	50.00%	6 5	83 33%	. 13	11 8	4 62%	65 3	3 50.77	7% 0	0 0.00%	. 8	3 37.5	0% 12	37 8	6 62.77%
Outer	West Hi School (6039-01	45)	200	70 70.55	v 0			00		9.55%		0 00.07	,		00.0710	47	00	78.72%		33	80.49			50.00%	2.12	100	80.959		0 0.0			70 79.5			0.00%	0 0	0.00%			0.000		0 00.77	~ 0	0 0.00%		0 01.01	200		0 79.55%
Solon Community School District (6093)	Solon Hi Schoo (6093-01	72)	00	70 79.bb	70 U	0.	00%	00	70 79	p.00%	3	2 66.67	/e 8t	68	80.00%	4/	3/	10.12%	41	33	80.49	9 4	2	50.00%	64	68	80.957		0.0	JO JO	00	79.5	10.16 0	U	0.00%	0	0.00%		,	0.00%	0 (0.00	1,10	0.00%	U	0 0.00	0% 8	. //	/9.00%
South Hamilton Community School	South Hamilto Middle A High Sch (6095-01	on on	49	40 81.63	% 0	0 0.	00%	49	40 81	1.63%	13	9 69.23	% 36	3 31	86.11%	16	15	93.75%	33	25	75.76	6 4	2	50.00%	45	38	84.449	0	0 0.0	00%	49	40 81.6	13% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0	0.00%	1 (0 0.00	3% 0	0 0.00%	0	0 0.00	J% 4	48 40	0 83.33%
District (6095)	High Sch (6095-01	100l 09)									-												L																						Ш				
South O'Brien Community School District (6099)	South O'E Seconda School (6099-01	ary	57	47 82.46	76 0	0 0.	00%	0/	47 82	2.46%	15	11 73.33	% 42	2 36	85.71%	36	29	80.56%	21	18	85.719	b 8	3	37.50%	49	44	89.80%	0	0 0.0	JU%	57	47 82.4	10% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0	0.00%	0 (0.00	176 0	0 0.00%	1	1 100.0	176 51	o 46	6 82.14%
South Page Community School	South Pa	age	19	11 57.89	% 0	0 0.	00%	19	11 57	7.89%	12	6 50.00	% 7	7 5	71.43%	11	8	72.73%	8	3	37.50	6 2	2 0	0.00%	17	11	64.719	0	0 0.0	00%	19	11 57.8	19% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0	D.00%	0 1	0 0.00	3% 0	0 0.00%	0	0 0.00	0% 1!	9 1	1 57.89%
District (6097)	School (6097-01 South Ta	72) ama	1	0 0.00	% 0	0 0.	00%	1	0 0	0.00%	1	0 0.00	% (0 0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.005	6 1	1 0	0.00%	0	0	0.009	. 0	0 0.0	00%	1	0 0.0	10% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	. 0	0	0.00%	0 0	0 0.00	0% 0	0 0.00%	. 0	0 0.00	D%	1 /	0 0.00%
South Tama County Community School District (6098)	South Ta Count Commun School Dis (6098-00	nity strict																																															
District (6098)	South Ta County H School (6098-01	ima ligh	103	67 65.05	% 0	0 0.	00% 1	103	67 65	5.05%	41	17 41.46	% 62	2 50	80.65%	50	32	64.00%	53	35	66.049	6 17	7	41.18%	86	60	69.77%	0	0 0.0	00% 1	103	67 65.0	15% 10	7	70.00%	2 0	0.00%	0	0	0.00%	13 4	4 30.77	7% 0	0 0.00%	6 0	0 0.0	0% 7	'8 50	6 71.79%
South	School (6098-01 South	09) 1	1	0 0.00	% 0	0 0.	00%	1	0 0	0.00%	1	0 0.00	% 0	0 0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.009	6 1	0	0.00%	0	0	0.009	0	0 0.0	00%	1	0 0.0	10% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	. 0	0	0.00%	0	0 0.00	0% 0	0 0.00%	6 0	0 0.0	0%	1	0 0.00%
South Winneshiek Community School District (6100)	South Winnesh Commun School Dis (6100-00	niek nity strict																		-																										,			
District (6100)	South	,	71	55 77.46	% 1	0 0.	00%	70	55 78	8.57%	25	16 64.00	% 46	3 39	84.78%	27	24	88.89%	. 44	31	70.45	6 12	7	58.33%	59	48	81.369	. 1	0 0.0	00%	70	55 78.5	i7% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0	0.00%	1 /	0 0.00	3% 0	0 0.00%	6 0	0 0.0	0% 7	70 50	5 78.57%
	Winnesh High Sch (6100-01	100l 09)																					L																		\perp		Ш	Ш.	Ш				



		All				ELL					F	RL					Gender					IEP					Migrant									Ra	ce/Ethnic	ity					
		All Stud	lents	'	ELL		Non-E	ELL		FRL	-	No	n-FRL		Fer	nale		Male	,		IEP		Nor	-IEP		Migrant		Non-Migr	ant	America or Alasi	an Indian ka Native	A	sian	Black An	or African nerican	His	panic / La	tino F	Native lawalian or ther Pacific Islander	Tw c	o or more		White
	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	. G	E	E/G%	G	E EA	3% (G E	E/G	% G	E	E/G%	G	E E	/G% (G E	E/G	6 G	E E/G	6 G	E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G	6 G	E E	E/G% G	Islander E E/G%	6 G	E E/G%	G	E
Southeast F	t Polk	2 (0.00%	0	0.00	%	2	0 0.00	% 2	0	0.00%	0	0 0.	00%	1	0 0.0	0%	1 (0.00%	2	0 (0.00%	0	0 0.0	0% 0	0 0.0	0% 2	. 0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0% 0	0	0.00% 0	0 0.009	% 0	0 0.00	% 2	0
School Dist (6101-000 Southeast F	1000) t Polk 39	5 264	4 66.84%	. 7	2 28.57	% 38	8 26	2 67 53	% 105	57	54 29%	290	207 71	38%	196 1	137 69 9	196 19	9 127	7 63 82%	51	26 50	98%	344 2	38 69 1	8% 0	0 0.00	1% 395	264	66.84%	1 0	0.00%	12 F	50.00%	5	3 60.0	1% 18	14 7	7 78% 0	0 0 009	% 2	0 0.00	6 357	241
Southeast F High Scho (6101-010	hool 109)																							0 00																			
The Harbo Southeast F Alternativ School (6101-011	t Polk tive	2 (0.00%	0	0.00	%	2	0 0.00	% 0	0	0.00%	2	0 0.	00%	2	0 0.0	J%		0.00%	2	0 (0.00%	0	0 0.0	J% U	0 0.00	J% 2		0.00%	0 0	0.00%	0 (0.00%	0	0 0.0	7% 0	0	0.00% 0	0 0.009	% 0	0 0.00	% 2	0
School (6101-011	ol 114) ast 4	2 19	9 45.24%	. 0	0.00	% 4	2 1	9 45.24	% 9	2	22.22%	33	17 51.	52%	12	7 58.3	3% 3	0 10	2 40.00%	8	1 12	2.50%	34	18 52.9	1% 0	0 0.0	196 42	19	45.24%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	196 3	1 3	3 33% 0	0 0.009	S 1	0 0.00	% 38	18
Southeas Warren Jr- High Scho (6094-010	Jr-Sr hool		40.24%		0.00	~ ~		40.24			ZE.ZE N	55	.,	52.70		, 55.5			40.00%				34	02.5		0.00			40.2410		0.0070		0.0070		0.00	,,,		0.00%	0.007		0.00		
		4 23	3 67.65%	. 0	0.00	% 3	4 2	3 67.65	% 10	4	40.00%	24	19 79.	17%	19	14 73.6	3% 1	5 9	9 60.00%	4	1 25	5.00%	30	22 73.3	3% O	0 0.0	0% 34	23	67.65%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0% O	0	0.00% 0	0 0.009	% O	0 0.00	% 34	23
Southeas Webster Hi School (6096-017	High ol 172)																																										
Southern (Cel 4	3 30	9 84.78%	. 0	0.00	% A	6 3	9 84.78	% 23	18	78.26%	23	21 91.	3046	29	23 79.3	194 1	7 16	94.12%	2	1 50	0.0094	44	38 86.3	896 0	0 0.0	794 4E	30	84.78%	0 0	0.00%	1 1	1 100.00%	0	0 0.0	794 3	1 3	3 33% 0	0.000	K 3	3 100.00	K 30	34
Jr-Sr Hig School (6091-010	igh ol		04.70%		0.00	~ ~		5 54.75	~ 20	10	70.20%	20	2. 5	50.0	25	25 75.5			54.12%	-		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		00.0		0.00	7.0		04.7070		0.0070		100.0070		0.00	,,,		0.00%	0.007		0 100.00		
Spencer Communi School Dist (6102-000	er nity	1 (0.00%	0	0.00	%	1 1	0 0.00	% 1	0	0.00%	0	0 0.	00%	0	0 0.0	0%	1 (0.00%	1	0 0	0.00%	0	0 0.0	0% 0	0 0.0	3% 1	0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	9% 0	0	0.00% 0	0 0.009	6 0	0 0.00	16 1	0
(6102-000 Spencer Hi	istrict 000) High 13	3 115	2 81 169	. 2	1 50.00	% 13	B 11	1 81 62	9L 43	31	72 00%	95	81 85	28%	68	60 88.2	194 7	n 5º	74 20%	12	2 16	3.67%	126 1	10 87 31	196 1	0 0.0	194 137	112	81 75%	0 0	0.00%	3 5	3 100 00%	0	0 00	794 1		0.00% 0	0.000	٤ 1	0 0.00	K 133	109
Spencer Hi School (6102-010	ol 109)		01.10%		1 00.00			01.02			72.00%	55	01 00.	20,0		00.2			74.20%					07.0					01.7070		0.00%		100.0070		0.00			0.00%	0 0.007				100
Spirit Lak Communi School Dist (6120-000	ake nity istrict	1 (0.00%	0	0.00	%	1	0 0.00	96 1	0	0.00%	0	0 0.	00%	0	0 0.0	3%	1 (0.00%	1	0 0	0.00%	0	0 0.0	0% 0	0 0.00	3% 1	0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0% 0	0	0.00% 0	0 0.009	6 0	0 0.00	16 1	0
Spirit Lak High Scho (6120-010	ake 9	2 74	1 80.43%	0	0.00	% 9	2 7	4 80.43	% 19	14	73.68%	73	60 82	19%	59	52 88.1	4% 3	3 22	2 66.67%	3	1 33	3.33%	89	73 82.0	2% 0	0 0.0	0% 92	74	80.43%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	1% 1	1 10	0.00% 0	0 0.009	% 2	2 100.00	% 89	71
(6120-010 Springvill	rille	1 1	1 100.00%	0	0.00	%	1	1 100.00	% 0	0	0.00%	1	1 100.	00%	1	1 100.0	0%	0 0	0.00%	0	0 0	0.00%	1	1 100.0	0% 0	0 0.0	3% 1	1	100.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	P% 0	0	0.00% 0	0 0.009	% O	0 0.00	16 1	1
Springvill Communi School Dist (6138-000	nity istrict 000)																																										
Springvill Secondar School (6138-017	ville 2 lary	9 22	2 75.86%	0	0.00	% 2	9 2	2 75.86	% 10	7	70.00%	19	15 78.	95%	12	12 100.0	0% 1	7 10	58.82%	0	0 0	0.00%	29	22 75.8	3% 0	0 0.0	0% 29	22	75.86%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0% 0	0	0.00% 0	0 0.009	6 0	0 0.00	% 29	22
(6138-017 St Ansgar I	172) High 5	9 50	84.75%	0	0.00	% 5	9 5	0 84.75	% 12	9	75.00%	47	41 87.	23%	28	24 85.7	1% 3	1 26	3 83.87%	5	2 40	0.00%	54	48 88.8	9% 0	0 0.00	2% 59	50	84.75%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0% O	0	0.00% 0	0 0.009	% O	0 0.00	% 59	50
St Ansgar H School (5751-010																																											
Stanton Hi School (6165-010	High 2 ol 109)	1 19	9 79.17%	0	0.00	% 2	4 1	9 79.17	% 5	4	80.00%	19	15 78.	95%	8	5 62.5	0% 1	B 14	87.50%	2	2 100	0.00%	22	17 77.2	r% 0	0 0.0	3% 24	19	79.17%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	196 1	1 10	0.00% 0	0 0.009	6 0	0 0.00	% 23	18
Starmont H School (6175-010		7 33	3 70.21%	0	0.00	% 4	7 3	3 70.21	% 12	5	41.67%	35	28 80.	00%	24	17 70.8	3% 2	3 16	69.57%	6	2 33	3.33%	41	31 75.6	1% 0	0 0.0	3% 47	33	70.21%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	P% 0	0	0.00% 0	0 0.009	% 1	1 100.00	% 46	32
Storm Lai High Scho (6219-010	ake 9 hool 109)	3 49	52.69%	32 1	2 37.50	% 6	1 3	7 60.66	% 40	12	30.00%	53	37 69.	81%	50	26 52.0	3% 4	3 23	53.49%	12	1 8	3.33%	81	48 59.2	3% 15	6 40.01	2% 78	43	55.13%	0 0	0.00%	14 3	3 21.43%	7	5 71.4	3% 19	8 4	2.11% 0	0 0.009	6 0	0 0.00	% 53	33
Sumner	or	1 1	1 100.00%	0	0.00	%	1	1 100.00	% 0	0	0.00%	1	1 100.	00%	0	0 0.0	0%	1 1	1 100.00%	0	0 0	0.00%	1	1 100.0	0% 0	0 0.0	3% 1	1	100.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	P% 0	0	0.00% 0	0 0.009	% O	0 0.00	16 1	1
Communi School Dist (6273-000	nity istrict 000)																																										
Sumner- Fredericksb High Scho (6273-010	er- 7 sburg hool	3 47	7 64.38%	0	0.00	% 7	3 4	7 64.38	% 18	10	55.56%	55	37 67.	27%	33	24 72.7	3% 4	0 2	57.50%	6	1 16	3.67%	67	46 68.6	3% 0	0 0.00	0% 73	47	64.38%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0% 0	0	0.00% 0	0 0.009	6 0	0 0.00	% 73	47
(6273-010 Tipton	109) n	3 (0.00%	0	0.00	%	3	0 0.00	% 1	0	0.00%	2	0 0.	00%	0	0 0.0	3%	3 (0.00%	0	0 (0.00%	3	0 0.0	0% 0	0 0.00	3% 3	0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0% O	0	0.00% 0	0 0.009	% O	0 0.00	% 3	0
Tipton Communi School Dist (6408-000	istrict 000)																																										
Tipton Hig School (6408-010	figh 6 ol 109)	47	7 78.33%	0	0.00	% 6	0 4	7 78.33	% 11	6	54.55%	49	41 83.	67%	32	26 81.2	5% 2	B 2	75.00%	6	3 50	0.00%	54	44 81.4	8% 0	0 0.00	0% 60	47	78.33%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	1% 1	1 10	0.00% 0	0 0.009	% 0	0 0.00	% 59	46
Treynor Junior-Sen High Scho (6453-017	or 4	5 40	88.89%	0	0.00	% 4	5 4	0 88.89	% 5	3	60.00%	40	37 92.	50%	21	19 90.4	8% 2	4 2	87.50%	2	2 100	0.00%	43	38 88.3	r% 0	0 0.00	0% 45	40	88.89%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0% 0	0	0.00% 0	0 0.009	% 0	0 0.00	% 45	40
Tri-Center F	High 5	3 42	2 72.41%	. 0	0.00	% 5	8 4	2 72.41	% 14	9	64.29%	44	33 75.	00%	24	19 79.1	7% 3	4 23	8 67.65%	8	3 37	7.50%	50	39 78.0)% O	0 0.0	0% 58	42	72.41%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	1 100.0	196 1	1 10	0.00% 0	0 0.009	% O	0 0.00	% 56	40
School (6460-010	ol 109)																																										
Tri-Count Communi	nty nity	1 (0.00%	0	0.00	%	1	0.00	% 0	0	0.00%	1	0 0.	00%	1	0 0.0	0%	0 (0.00%	0	0 (0.00%	1	0 0.0	0% 0	0 0.00	3% 1	0	0.00%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0% 0	0	0.00% 0	0 0.009	% 0	0 0.00	16 1	0
School Dist (6462-000 Tri-Count		3 17	7 65.38%	. 0	0.00	% 2	6 1	7 65.38	% 9	3	33.33%	17	14 82	35%	14	8 57.1	1% 1	2 9	75.00%	4	0 0	0.00%	22	17 77.2	r% 0	0 0.0	0% 26	17	65.38%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	196 1	1 10	0.00% 0	0 0.009	% O	0 0.00	% 25	16
Tri-Count High Scho (6462-010	hool 109)		1 100 00%		0.00	21		1 100.00			100.00%			00%		0 0.0			1 100 00%			0.00%		1 100.0		0 0.0	201		100.00%		0.000		2 0 000		0 00	w/ 0		0.005/ 0	0.000		0 0.00		1
Tripoli Communi School Dist (6471-000	nity istrict	` `	100.00%		0.00	70	1	100.00	70 1	1	100.00%	U	0 0.	0076	0	0.0	270	` `	100.00%	U	0 (2.0076	1	100.00	, no U	0.00	2/6 1	1	100.00%	0 0	0.00%	0 (0.00%	U	0.00	, no 0	U	0.00% 0	0 0.009	no U	0.00	no 1	,
Tripoli Middle/Sr H School (6471-017	li 4 High	1 35	5 85.37%	0	0.00	% 4	1 3	5 85.37	% 6	5	83.33%	35	30 85.	71%	24	20 83.3	3% 1	7 15	5 88.24%	3	3 100	0.00%	38	32 84.2	1% 0	0 0.00	2% 41	35	85.37%	0 0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.0	0% O	0	0.00% 0	0 0.009	% O	0 0.00	% 41	35
School (6471-017	ol 172)	,	90.05		0.00	ar ·	, -	0 00 00	er		E0 222	25	22 0	429/	24	10 05-	10/ -		70.00			0000	42	22 70 -	10/ 0	0 0	NOV		90.053/	0 6	0.000		0.000		0 07	var -		0.005	0.000	v 2	2 66.67	v 45	36
Turkey Val Jr-Sr Hig School	igh 4	38	80.85%	0	0.00	⁷⁰ 4	3	8 80.85	/0 12	6	50.00%	ab	32 91.	+376	21	18 85.7	1% 2	20	76.92%	ь	5 100	2.00%	42	33 78.5	70 U	0 0.0	270 47	38	80.85%	0 0	0.00%	1 0	0.00%	0	0 0.0	0 0	U	v.uu% 0	0.009	n 3	∠ 66.67	6 43	36



- Data may bi	masked to pro	otect the i	All	idents.		ELL					FRL				Ge	ender					IEP						Migrant									Race	e/Ethnicity						
		All	Students		ELL		Non-ELL			FRL	'	ion-FRL		Femal	le		Male			IEP		N	on-IEP		Mig	rant	N	on-Migrar	nt	Americ or Alas	an Indian ka Native	,	sian	Black	k or African merican	Hispa	anic / Latin	Ha	Native waiian or	Two	o or more		White
		G	E E/G	6 G	E E/G%	G	E	E/G%	G	E E/G%	G	E E/G	% G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G	E	E/G%	G E	E/G%	G E	E/G%	G	E E/G%	G	E E/		her Pacific Islander	G	E E/G%	G	E E/G%
Twin Cedars Community	Twin Cedars Jr-Sr High	29	19 65.52	2% 0	0 0.009	6 29	19	65.52%	13	8 61.54%	i 16	11 68.7	5% 1	4 10	71.43%	15	9	60.00%	7	1	14.29%	22	18 8	31.82%	0 0	0.00%	29	19	65.52%	0 0	0.00%	1	0.009	0	0 0.009	. 0	0 0.	00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	28	19 67.86
School District (6512)	Jr-Sr High School (6512-0109)																																										
Twin Rivers Community School District (6516)	Twin River Valley High School (6516-0172)	23	14 60.83	% 0	0 0.009	6 23	14	60.87%	12	5 41.67%	5 11	9 81.8	12% 1	3 9	69.23%	5 10	5	50.00%	2	0	0.00%	21	14 6	36.67%	0 0	0.00%	23	14	60.87%	0 0	0.00%	0	0.009	0	0 0.009	. 0	0 0.	.00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	23	14 60.875
District (6516)	(6516-0172) Twin Rivers Community	1	0 0.0	1% 0	0 0.009	6 1	0	0.00%	0	0 0.00%	i 1	0 0.0	10%	1 0	0.00%	. 0	0	0.00%	0	0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	. 0	0 0.009	6 0	0 0.	.00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	1	0 0.00
	School District (6516-0000)																																										
Underwood Community School District (6534)	Underwood High School (6534-0109)	53	40 75.47	r% 0	0 0.009	6 53	40	75.47%	7	3 42.86%	46	37 80.4	3% 2	4 22	91.67%	29	18	62.07%	4	1 :	25.00%	49	39 7	79.59%	0 0	0.00%	53	40	75.47%	0 0	0.00%	0	0.009	0	0 0.009	, 2	2 100.	00% 0	0 0.00%	2	2 100.00%	49	36 73.47
District (6534)		98	66 67.3	5% 0	0 0.003	6 98	66	67.35%	28	15 53 57%	5 70	51 72.8	16% 5	3 45	84 919	45	21	46 67%	8	1	12 50%	90	65 7	72 22%	0 0	0.00%	98	66	67 35%	1 1	100 00%	0	0 0.003	. 1	1 100.00	6 3	1 33	33% 0	0 0.00%	2	1 50.00%	91	62 68.135
Union Community School District (6536)	Union High School (6536-0109)																																										
Urbandale Community	Urbandale High School (6579-0109)	298	236 79.19	9% 26	20 76.929	6 272	216	79.41%	46	28 60.87%	5 252	208 82.5	i4% 15	1 130	86.09%	147	106	72.11%	37	25	67.57%	261	211 8	30.84%	0 0	0.00%	298	236	79.19%	2 1	50.00%	6	4 66.679	9	7 77.789	, 9	6 66.	67% 0	0 0.00%	7	7 100.00%	265	211 79.62
Urbandale Community School District (6579) Valley Community School District (6591)		44	32 72.7	19/ 0	0 0.009	(44	22	72.73%	14	9 64.29%	. 30	23 76.6	17% 2	2 10	72.73%	22	10	72.73%		-	62.50%	36	27 2	75.00%	0 0	0.00%	44	22	72.73%	0 0	0.00%	0	0 0.009		0 0.009	(0	0 0	008/ 0	0 0 000	0	0 0.00%	44	32 72.73
Community School	Valley High School (6591-0109)	44	32 72.7	1,10	0.00	. 44	32	12.1376	14	5 04.25%	. 30	23 70.0	17.00 2	2 10	12.73%		10	12.13%	0	,	52.50%	30	21 1	0.00%	0 0	0.00%		32	12.13%	0 0	0.00%	0	0.00	, ,	0.007		0 0.	50%	0.00%	0	0.00%	44	32 12.13
Van Buren Community School District (6592)	Van Buren Community	58	42 72.4	1% 1	0 0.009	6 57	42	73.68%	24	14 58.33%	i 34	28 82.3	15% 2	7 19	70.37%	31	23	74.19%	8	5	62.50%	50	37 7	74.00%	0 0	0.00%	58	42	72.41%	0 0	0.00%	0	0 0.009	0	0 0.009	à 1	1 100.	.00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	57	41 71.935
School District (6592)	High School (6592-0109)																								\perp											Ш				Щ			\perp
Van Meter Community School District (6615)	Van Meter Jr- Sr High School (6615-0172)	52	34 65.31	5% 0	0.009	6 52	34	65.38%	9	3 33.33%	43	31 72.0	19% 2	/ 21	77.78%	25	13	52.00%	13	2	15.38%	39	32 8	32.05%	0 0	0.00%	52	34	65.38%	0 0	0.00%	0	U 0.009	1	0 0.009	1	1 100.	.00% 0	U 0.00%	0	0 0.00%	50	33 66.009
Ventura	Ventura	- 1	0 0.0	1% 0	0 0.009	6 1	0	0.00%	0	0 0.00%	i 1	0 0.0	10%	1 0	0.00%	. 0	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0.009	0	0 0.009	6 0	0 0.	.00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	1	0 0.009
Ventura Community School District (6633)	Ventura Community School District (6633-0000)																																							Ш			
	Ventura Jr-Sr High School (6633-0172)	26	16 61.5	1% 0	0 0.009	6 26	16	61.54%	9	5 55.56%	i 17	11 64.7	1% 1	5 10	66.67%	11	6	54.55%	4	1 :	25.00%	22	15 6	38.18%	0 0	0.00%	26	16	61.54%	1 0	0.00%	0	0.009	0	0 0.009	. 0	0 0.0	.00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	25	16 64.005
Villisca Community School District (6651)	Villisca Community High School (6651-0109)	22	18 81.82	2% 0	0 0.009	6 22	18	81.82%	8	6 75.00%	5 14	12 85.7	1% 1	1 9	81.82%	- 11	9	81.82%	0	0	0.00%	22	18 8	31.82%	0 0	0.00%	22	18	81.82%	1 1	100.00%	0	0.009	0	0 0.009	, 0	0 0.0	.00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	21	17 80.959
	(6651-0109) Vinton-	115	82 71.3	1% 0	0 0.009	6 115	82	71.30%	38	18 47.37%	6 77	64 83.1	2% 6	8 52	76.47%	47	30	63.83%	7	3 -	42.86%	108	79 7	73.15%	0 0	0.00%	115	82	71.30%	1 0	0.00%	1	1 100.009	3	1 33.339	6 0	0 0.	00% 0	0 0.00%	1	1 100.00%	109	79 72.485
Shellsburg Community School	Vinton- Shellsburg High School (6660-0109)																																										
Vinton- Shellsburg Community School District (6660) Waco Community School District (6700)	WACO High School (6700-0109)	40	27 67.50	1% 0	0 0.009	6 40	27	67.50%	12	7 58.33%	i 28	20 71.4	3% 2	1 15	71.43%	5 19	12	63.16%	5	1 :	20.00%	35	26 7	74.29%	0 0	0.00%	40	27	67.50%	0 0	0.00%	0	0 0.009	i 1	1 100.009	6 0	0 0.	.00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	39	26 66.67
School District (6700)																																											
Wall Lake View Auburn Community School District (6741)	East Sac County High School (6741-0109)	71	53 74.6	5% 0	0 0.009	6 71	53	74.65%	19	13 68.42%	52	40 76.9	2% 3	6 30	83.33%	35	23	65.71%	5	2	40.00%	66	51 7	77.27%	0 0	0.00%	71	53	74.65%	0 0	0.00%	0	0.009	0	0 0.009	. 0	0 0.0	00% 0	0 0.00%	1	0 0.00%	70	53 75.719
School District (6741)																																										Ш	
Walnut Community School District (6750)	Walnut High School (6750-0109)	11	8 72.7	1% 0	0 0.009	6 11	8	72.73%	6	4 66.67%	5	4 80.0	10%	6 4	66.67%	5	4	80.00%	0	0	0.00%	11	8 7	72.73%	0 0	0.00%	11	8	72.73%	0 0	0.00%	0	0.009	0	0 0.009	. 0	0 0.	.00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	11	8 72.73
Wapello Community	Wapello Senior High School (6759-0109)	39	24 61.5	1% 1	0 0.009	6 38	24	63.16%	18	11 61.11%	b 21	13 61.9	10% 1	9 13	68.42%	5 20	11	55.00%	2	1 :	50.00%	37	23 6	32.16%	0 0	0.00%	39	24	61.54%	0 0	0.00%	0	0 0.009	. 1	1 100.009	i 5	4 80.	.00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	33	19 57.585
Wapello Community School District (6759)																																								Ш			
Wapsie Valley Community School District (6762)	Wapsie Valley High School (6762-0109)	51	34 66.67	r% 0	0 0.009	6 51	34	66.67%	8	5 62.50%	6 43	29 67.4	4% 2	4 15	62.50%	5 27	19	70.37%	7	1	14.29%	44	33 7	75.00%	0 0	0.00%	51	34	66.67%	0 0	0.00%	0	0.009	0	0 0.009	. 0	0 0.	.00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	51	34 66.675
Ward of the State (9098)	Ward of the State (9098-0000)	13	5 38.4	3% O	0 0.009	6 13	5	38.46%	11	4 36.36%	b 2	1 50.0	10%	6 4	66.67%	7	1	14.29%	10	4 .	40.00%	3	1 3	33.33%	0 0	0.00%	13	5	38.46%	0 0	0.00%	1	0.009	i 1	1 100.009	6 O	0 0.	.00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	11	4 36.365
	(9098-0000) Assure Center	8	3 37.5	1% 1	0 0.009	6 7	3	42.86%	5	2 40.00%	6 3	1 33.3	13%	6 2	33.33%	. 2	1	50.00%	0	0	0.00%	8	3 3	37.50%	0 0	0.00%	8	3	37.50%	0 0	0.00%	0	0 0.009	. 0	0 0.009	6 1	0 0.	00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	7	3 42.869
Washington Community School District (6768)	Assure Center Alternative School (6768-0218)																																										
	Washington High School (6768-0109)	110	83 75.4	5% 2	1 50.009	6 108	82	75.93%	49	35 71.43%	61	48 78.6	19% 5	8 46	79.31%	52	37	71.15%	17	12	70.59%	93	71 7	76.34%	1 1	100.00%	109	82	75.23%	0 0	0.00%	0	0.009	1	1 100.009	, 13	10 76.	92% 0	0 0.00%	3	2 66.67%	93	70 75.27
Waterloo Community School District (6795)	East High School (6795-0109)	217	136 62.67	7% 3	1 33.339	6 214	135	63.08%	134	73 54.48%	6 83	63 75.9	10% 12	6 89	70.63%	91	47	51.65%	25	12	48.00%	192	124 6	34.58%	0 0	0.00%	217	136	62.67%	0 0	0.00%	4	4 100.009	89	60 67.429	i 4	2 50.	.00% 0	0 0.00%	9	5 55.56%	111	65 58.569
School District (6795)	(6795-0109) Expo High	43	14 32.5	3% O	0 0.009	6 43	14	32.56%	29	9 31.03%	i 14	5 35.7	1% 2	4 12	50.00%	19	2	10.53%	1	0	0.00%	42	14 3	33.33%	0 0	0.00%	43	14	32.56%	0 0	0.00%	0	0 0.009	10	6 60.009	6 3	0 0.	.00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	30	8 26.67
	Expo High School (6795-0111)	- 5	2 40.01	194 0	0 0.003	4 5	2	40.00%	5	2 40 00%	. 0	0 00	1096	2 0	0.00%	. 3	2	66 67%	5	2 .	40 00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	5	2	40.00%	0 0	0.00%	0	0 0.003	3	0 0.009	6 0	0 0	00% 0	0 0.00%		0 0.00%	2	2 100 009
	Waterloo Community School District (6795-0000)	Ĭ	40.00		5.00			70.0075		- 40.007		0.0			0.00%	,	1	30.07 /6		Ĩ.					0	0.0076		-	. 5.00.10		0.0076		0.00		2 0.007		1		0.0076		0.00%		2 100.00
	West High School (6795-0118)	308	204 66.2	3% 20	6 30.009	6 288	198	68.75%	132	77 58.33%	6 176	127 72.1	6% 15	1 104	68.87%	157	100	63.69%	32	13	40.63%	276	191 6	39.20%	4 1	25.00%	304	203	66.78%	1 0	0.00%	5	4 80.009	42	24 57.149	, 20	10 50.	.00% 0	0 0.00%	1	0 0.00%	239	166 69.465
Waukee Community School	(6795-0118) Waukee	2	2 100.00	1% 0	0 0.009	6 2	2	100.00%	1	1 100.00%	b 1	1 100.0	10%	1 1	100.00%	1	1	100.00%	2	2 1	100.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	2	2	100.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	1	1 100.009	i 1	1 100.	.00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	0	0 0.00
School District (6822)	Waukee Community School District (6822-0000)																																							Ш			
	Waukee Senior High School (6822-0109)	286	220 76.93	2% 3	1 33.339	6 283	219	77.39%	48	30 62.50%	238	190 79.8	13% 13	1 98	74.81%	155	122	78.71%	31	16	51.61%	255	204 8	30.00%	0 0	0.00%	286	220	76.92%	3 3	100.00%	8	8 100.009	7	3 42.869	6	3 50.	.00% 0	0 0.00%	6	5 83.33%	256	198 77.349
Waverly-Shell Rock	Greenview Alternative School	7	3 42.8	8% 0	0 0.009	6 7	3	42.86%	4	2 50.00%	b 3	1 33.3	13%	4 2	50.00%	3	1	33.33%	2	1	50.00%	5	2 4	10.00%	0 0	0.00%	7	3	42.86%	0 0	0.00%	0	0 0.009	0	0 0.009	, 0	0 0.	00% 0	0 0.00%	0	0 0.00%	7	3 42.869
School School	(6840-0118)																																			Ш				Ш			



Column Descriptions
G Number of Graduates for the given subgroup
E Number of Graduates that errolled in an institution of higher education within 16 months

	entage of Grad masked to pro		All				EL	LL					FRI						Sender					IE	EP					Migrant										Race/Et	hnicity							
		,	All Stude	nts		ELL	T	N	on-ELL			FRL		Non	-FRL		Fem	ile	Τ	Mali	,		IEP			Non-IEP		Mig	grant	N	ion-Migra	ant	Americ or Alas	an Indian ka Native	,	Asian	Blac	ck or Afri Americar	ican n	Hispanio	: / Latino	Na Hawa Other	ative aiian or r Pacific ander	Two o	r more		White	
(6840)	Waverly-Shell	G 1	E 0	E/G% 0.00%	G E	E/G 0.0	% 0%	G 1	0	E/G% 0.00%	G 1	E E	E/ G% 0.00%	G E	E/G 0.0	% G	1 E	E/G9 0 0.00	G %	E	E/G%	G	E 0	E/G% 0.00%	G	0	E/G% 0.00%	G E 0 0	E/G% 0.00%	G	E 0	E/G% 0.00%	G E	E/G% 0.00%	G E	E/G% 0 0.009	G	0	E/G% 0.00%	G E	E/G% 0.00%	G E	E/G% 0.00%	G E 0	E/G% 0.00%	G 1	E 0	E/G 0.0
	Waverly-Shell Rock Community School District (6840-0000)	451	400	70.000			nar	454	400	70.000	24	47 5	4.040	400	05 05 0	70/	25 4	7 70 00			70.74	45		40.000	400	440	DO 455V		0.000	454	400	70.000		0.000		4 50.00	v 0		0.000		400.000		0.000		00.070	440	440	79.
	Waverly-Shell Rock Senior High School (6840-0109)	154	122	79.22%	0	0.0		154	122	79.22%	31			123 1	05 85.3		35 6	7 78.82		5 55	79.71	i 15		40.00%	139	116	83.45%	0 0		5 154	122	79.22%	0 0	0.00%	2	1 50.00	% 0	0	0.00%	' '	100.00%	5 0 0	0.00%	3 2	66.67%	148		
y (4)	Wayne Community High School (6854-0109)	41	29	70.73%	1	1 100.0	0%	40	28	70.00%	22	14 6	33.64%	19	15 78.9	5% 1	19	5 78.95	% 2	14	63.64	5	1	20.00%	36	28	77.78%	0 0	0.00%	6 41	29	70.73%	1 0	0.00%	0	0 0.009	% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	6 0 0	0.00%	0 0	0.00%	40	29	72.
y , 7)	Hamilton Regional High School (6867-0118)	5	1	20.00%	0	0.0	0%	5	1	20.00%	5	1 2	20.00%	0	0 0.0	0%	3	1 33.33	% :	: (0.00	b 2	0	0.00%	3	1	33.33%	0 0	0.00%	5	1	20.00%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	6 0 0	0.00%	0 0	0.00%	5	1	20
	Webster City High School (6867-0109)	117		82.91%		1 25.0		113		84.96%	24	18 7			79 84.9			9 83.10			82.61			33.33%	111		85.59%	0 0	0.00%			82.91%	0 0	0.00%	3	1 33.33		0	0.00%	3 2		6 0 0			100.00%			84.
ı. y !1)	West Bend- Mallard High School (6921-0109)	31	24	77.42%	0	0.0	0%	31	24	77.42%	8	7 8	37.50%	23	17 73.9	1% 1	15	2 80.00	% 1	12	75.00	i 1	1 1	100.00%	30	23	76.67%	0 0	0.00%	5 31	24	77.42%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 0	0	0.00%	1 1	100.00%	6 0 0	0.00%	1 1	100.00%	29	22	75.
21) ch cy 30)	West Branch High School (6930-0109)	51	41	80.39%	0	0.0	0%	51	41	80.39%	2	2 10	00.00%	49	39 79.5	9% 2	22	9 86.36	% 2	22	75.86	i 1	1 1	100.00%	50	40	80.00%	0 0	0.00%	51	41	80.39%	1 1	100.00%	0	0 0.009	% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	6 0 0	0.00%	1 1	100.00%	49	39	79.
30) n nt by 37)	West Burlington High School (6937-0109)	53	40	75.47%	0	0 0.0	0%	53	40	75.47%	12	4 3	33.33%	41	36 87.8	0% 2	25	9 76.00	% 2	2	75.00	6	3	50.00%	47	37	78.72%	0 0	0.00%	i 53	40	75.47%	1 0	0.00%	1	1 100.009	% 4	1 2	25.00%	3 3	100.00%	6 0 0	0.00%	1 1	100.00%	43	34	79.
y (7) al		21	16	76.19%	0	0 0.0	0%	21	16	76.19%	5	2 4	10 00%	16	14 87.5	0%	9	8 88.89	% 1:		66.67	. 4	2	50.00%	17	14	82.35%	0 0	0.00%	i 21	16	76.19%	0 0	0.00%	0	0 0.00	S 1	1 10	00.00%	1 0	0.00%	5 0 0	0.00%	1 0	0.00%	18	15	83
al / 3)	West Central Jr-Sr High School (6943-0172)			0.000		0 0.0			.0	0.10%			0.00%		0 0.0		0	0 0.00			00.07			0.00%			0.00%	0 0	0.00%			0.1010	0 0	0.00%		0 0.00			0.00%		0.00%		0.00%		0.00%			0.
al y (4)	West Central Valley Community School District (6264-0000)	ľ		0.00%	U	0 0.0	U76	1	U	0.00%	0	0	0.00%		0 0.0	U76		0.00	76		0.00	. 1	0	0.00%	U	0	0.00%	0 0	0.00%			0.00%	0 0	0.00%	U	0.00	% U	0	0.00%		0.00%	. 0 0	0.00%	0 0	0.00%	'		0.
	West Central Valley High School (6264-0109)	56	25	44.64%	0	0 0.0	0%	56	25	44.64%	18	4 2	22.22%	38	21 55.2	8% 3	32	6 50.00	% 2		37.50	5	3	60.00%	51	22	43.14%	0 0	0.00%	56	25	44.64%	0 0	0.00%	0	0 0.009	16 1	1 10	00.00%	0 0	0.00%	6 0 0	0.00%	2 0	0.00%	53	24	45
_	West Delaware High School (6950-0109)	129	96	74.42%	0	0 0.0	0%	129	96	74.42%	24	12 5	50.00%	105	84 80.0	0% 7	73 6	4 73.97	% 5	42	75.00	6 10	4	40.00%	119	92	77.31%	0 0	0.00%	129	96	74.42%	1 1	100.00%	2	2 100.00	% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	6 0 0	0.00%	0 0	0.00%	126	93	73.
ty 50) 3 ty 57)	Valley High	517	429	82.98%	14	7 50.0	0%	503	422	83.90%	56	31 5	55.36%	461 3	198 86.3	3% 25	56 2°	6 84.38	% 26	213	81.61	i 35	19	54.29%	482	410	85.06%	0 0	0.00%	6 517	429	82.98%	1 1	100.00%	21 1	13 61.909	% 6	5 8	83.33%	27 16	59.26%	6 0 0	0.00%	13 13	100.00%	449	381	84
, 7)	Valley High School (6957-0109) Walnut Creek Campus (6957-0118)	59	21	35.59%	2	0 0.0	0%	57	21	36.84%	27	9 3	33.33%	32	12 37.5	0% 3	33	3 39.39	% 2	i 8	30.77	b 17	3	17.65%	42	18	42.86%	0 0	0.00%	i 59	21	35.59%	1 0	0.00%	0	0 0.009	% 5	1 2	20.00%	4 0	0.00%	6 0 0	0.00%	4 3	75.00%	45	17	37
	(6957-0118) West Des Moines Community	1	0	0.00%	0	0 0.0	0%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0 0.0	0%	0	0.00	%		0.00	i 1	0	0.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	i 1	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	6 0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0
	West Des Moines Community School District (6957-0000) West Hancock High School (0819-0109)	44	32	72.73%	0	0 0.0	0%	44	32	72.73%	7	4 5	57.14%	37	28 75.6	8% 2	21	7 80.95	% 2	15	65.22	6 4	2	50.00%	40	30	75.00%	0 0	0.00%	b 44	32	72.73%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	3 1	33.33%	6 0 0	0.00%	1 0	0.00%	40	31	77.
/ 9) / 9)		40	25	83.33%		0 00	nar	40	25	83.33%		40 3	14 400	20	25 89.2	nav s	25	1 84.00			82.35			100.00%	20	20	82.05%	0.0	0.000	40	25	83.33%		0.000		0 0.00	v 0		0.000		400.000		0.000	0 0	0.00%			82.
/ 9)	West Harrison High School (6969-0109)	42	35	63.33%	U	0 0.0	U76	42	35	63.33%	14	10 /	1.43%	28	25 69.2	976 2	20 .	1 64.00	76 1	14	62.35	. 3	3 1	100.00%	39	32	82.00%	0 0	0.00%	0 42	35	63.33%	0 0	0.00%	U	0.00	% U	0	0.00%	' '	100.00%	. 0 0	0.00%	0 0	0.00%	41	34	62
, (5)	West Liberty High School (6975-0109)	71	43	60.56%	4	0 0.0	0%	67	43	64.18%	40	23 5	57.50%	31	20 64.5	2% 3	32 2	1 65.63	% 3	22	56.41	5 2	1	50.00%	69	42	60.87%	1 0	0.00%	6 70	43	61.43%	0 0	0.00%	1	1 100.009	% 0	0	0.00%	38 22	57.89%	6 0 0	0.00%	1 1	100.00%	31	19	61
1 y (3)	West Lyon High School (6983-0109)	48	37	77.08%	0	0 0.0	0%	48	37	77.08%	14	8 5	57.14%	34	29 85.2	9% 2	21	7 80.95	% 2	20	74.07	6 4	2	50.00%	44	35	79.55%	0 0	0.00%	6 48	37	77.08%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 0	0	0.00%	1 0	0.00%	6 0 0	0.00%	0 0	0.00%	47	37	78
3) all / 5)	West Marshall Community School District (6985-0000)	1	0	0.00%	0	0 0.0	0%	1	0	0.00%	1	0	0.00%	0	0 0.0	0%	1	0.00	%) (0.00	6 1	0	0.00%	0	0	0.00%	0 0	0.00%	i 1	0	0.00%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	6 0 0	0.00%	0 0	0.00%	1	0	0
5)	(6985-0000) West Marshall High School (6985-0109)	63	45	71.43%	0	0 0.0	0%	63	45	71.43%	22	13 5	59.09%	41	32 78.0	5% 3	36 2	4 66.67	% 2	2	77.78	i 13	6	46.15%	50	39	78.00%	0 0	0.00%	6 63	45	71.43%	0 0	0.00%	1	1 100.009	% 0	0	0.00%	1 1	100.00%	6 0 0	0.00%	1 0	0.00%	60	43	7
ia '	West Monona High School (6987-0109)	47	36	76.60%	0	0 0.0	0%	47	36	76.60%	13	7 5	53.85%	34	29 85.2	9% 1	19	6 84.21	% 2	20	71.43	6 4	0	0.00%	43	36	83.72%	0 0	0.00%	6 47	36	76.60%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	1 0	0.00%	6 0 0	0.00%	1 1	100.00%	45	35	77
y (0)	West Sioux High School (6990-0109)	42	33	78.57%	5	2 40.0	0%	37	31	83.78%	15	9 6	80.00%	27	24 88.8	9% 2	23	9 82.61	% 11	14	73.68	6 3	0	0.00%	39	33	84.62%	4 1	25.00%	6 38	32	84.21%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% 0	0	0.00%	6 2	33.33%	6 0 0	0.00%	0 0	0.00%	36	31	86.
o) /	Cascade Junior-Senior High School (6961-0172)	67	52	77.61%	0	0 0.0	0%	67	52	77.61%	20	15 7	75.00%	47	37 78.7	2% 2	27 2	4 88.89	% 4) 28	70.00	6 9	4	44.44%	58	48	82.76%	0 0	0.00%	6 67	52	77.61%	0 0	0.00%	0	0 0.00	% 0	0	0.00%	0 0	0.00%	6 0 0	0.00%	1 1	100.00%	66	51	77.
y 51)	Western Dubuque High School	169	134	79.29%	1	0 0.0	0%	168	134	79.76%	43	31 7	2.09%	126 1	03 81.7	5% 8	36	2 83.72	% 8	62	74.70	b 20	11	55.00%	149	123	82.55%	0 0	0.00%	6 169	134	79.29%	0 0	0.00%	1	0 0.00	% 1	1 10	00.00%	4 2	50.00%	6 0 0	0.00%	3 1	33.33%	160	130	81.
d	(6961-0109) Westwood	53	41	77.36%	0	0 0.0	0%	53	41	77.36%	15	10 6	6.67%	38	31 81.5	8% 2	28 2	2 78.57	% 2	i 19	76.00	6 5	3	60.00%	48	38	79.17%	0 0	0.00%	53	41	77.36%	0 0	0.00%	0	0 0.009	% O	0	0.00%	1 1	100.00%	6 0 0	0.00%	1 1	100.00%	51	39	76.



Column Descriptions
G Number of Graduates for the given subgroup
E Number of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
E/G% Percentage of Graduates that enrolled in an institution of higher education within 16 months
F/Shat may be marked to protect the identity of skingers.

Part					icity	Race/Ethr	F										grant	M				IEP					der	Gend					RL	FI				L	E				A			
Second Part (1989) Second	or more White	Two or mo	n or ecific	Hawaiian o		ispanic /	н				Asian					Migrant	Non-	int	Migr	•	Non-IE		IEP			Male			Female			Non-FRL			FR		ELL	Non		ELL		ents	All Stu			
The control of the co	E/G% G E E/	G E E	E/G% C	G E E/G	E/G% (E	% G	E/G%	G E	E/G%	E E	G	E/G%	G E	E/G%	E E	G	E/G%	G E	E/G%	E	6 G	E E/G	G	E/G%	E	G	E/G%	E	G	E/G%	E	G	E/G%	E	% G	E/G%	G E	E/G%	E	G	E/G%	G E	992-0109)		
**************************************	0 0.00% 17 15 88.	0 0	.00%	0 0 0.00	100.00%	1 1	0%	0.00	0 0	0.00%	0 (0	100.00%	1 1	9.47%	17 8	19	0.00%	0 0	87.50%	16 14	196	3 100.0	3	81.82%	9	11	100.00%	8	8	87.50%	7	8	90.91%	1 10	9% 1	16 88.89	18	00.00%	1 1	6 1	89.47%	19	gh School	nunity nool	Comm
Community Comm	0 0.00% 99 76 76.	0 0	.00%	0 0 0.00	0.00%	0 0	0%	0.00	0 0	50.00%	1 5	2	0.00%	1 0	5.49%	77 7	102	0.00%	0 0	76.04%	96 73	1%	4 66.0	6	73.58%	39	53	77.55%	38	49	77.27%	68	88	64.29%	4 9	9% 1	77 75.49	102	0.00%	0	6 0	75.49%	102	r-Sr High School	nunity	Comm
Migh School	0 0.00% 1 1 100.	0 0	.00%	0 0 0.00	0.00%	0 0	0%	0.00	0 0	0.00%	0 (0	0.00%	0 0	0.00%	1 10	1	0.00%	0 0	100.00%	1 1	1%	0 0.0	0	0.00%	0	0	100.00%	1	1	100.00%	1	1	0.00%	0 0	3%	1 100.00	1	0.00%	0	6 0	100.00%	1	ommunity nool District	nunity nool S	Comm
Union After Community Visions	0 0.00% 70 51 72.	0 0	.00%	0 0.00	0.00%	2 0	0%	0.00	0 0	0.00%	0 (0	0.00%	0 0	0.83%	51 7	72	0.00%	0 0	75.38%	65 49	7%	2 28.	7	65.79%	25	38	76.47%	26	34	69.35%	43	62	80.00%	0 8	3% 1	51 70.83	72	0.00%	0	6 0	70.83%	72	gh School		
Seriods Seri	0 0.00% 25 21 84.	0 0	.00%	0 0 0.00	0.00%	0 0	0%	0.00	0 0	0.00%	0 (0	0.00%	0 0	4.00%	21 8	25	0.00%	0 0	81.82%	22 18	196	3 100.0	3	81.25%	13	16	88.89%	8	9	91.67%	11	12	76.92%	3 10	3% 1	21 84.00	25	0.00%	0	6 0	84.00%	25	nion Jr-Sr gh School	nunity	Unio Comm Scho
Serior High Record Serior	0 0.00% 6 1 16.	0 0	.00%	0 0 0.00	0.00%	0 0	0%	0.00	0 0	0.00%	0 (0	0.00%	0 0	6.67%	1 1	6	0.00%	0 0	0.00%	3 0	1%	1 33.	3	0.00%	0	3	33.33%	1	3	0.00%	0	1	20.00%	5 1	7%	1 16.67	6	0.00%	0	6 0	16.67%	6	Bridges School	nunity	Comm
Crystal Lake - Trionia (PSS-4 Prior) PSS-4 Prior PSS-4	0.00% 107 71 66.	0 0	.00%	0 0.00	0.00%	0 0	0%	0.00	0 0	0.00%	0 (0	0.00%	0 0	6.36%	71 6	107	0.00%	0 0	69.15%	94 65	5%	6 46.	13	64.71%	33	51	67.86%	38	56	74.32%	55	74	48.48%	13 16	3% 3	71 66.36	107	0.00%	0	6 0	66.36%	107	enior High School		
Figs School	0 0.00% 16 11 68.	0 0	.00%	0 0 0.00	0.00%	0 0	0%	0.00	0 0	0.00%	0 (0	100.00%	1 1	0.59%	12 7	17	0.00%	0 0	70.59%	17 12	196	0 0.0	0	75.00%	6	8	66.67%	6	9	50.00%	5	10	100.00%	7 7	9%	12 70.59	17	0.00%	0	6 0	70.59%	17	ke-Titonka ah School	al Lake nunity nool	Crystal Comm Scho
Central High School Community Centra	0 0.00% 32 26 81.	0 0	.00%	0 0 0.00	0.00%	0 0	0%	0.00	0 0	0.00%	0 (0	0.00%	0 0	1.25%	26 8	32	0.00%	0 0	81.25%	32 26	196	0 0.0	0	66.67%	12	18	100.00%	14	14	83.33%	20	24	75.00%	8 6	5%	26 81.25	32	0.00%	0	6 0	81.25%	32	gh School	nunity	Comm
	0.00% 38 32 84.	1 0	.00%	0 0 0.00	0.00%	0 0	0%	0.00	0 0	0.00%	0 (0	0.00%	0 0	2.05%	32 8	39	0.00%	0 0	84.85%	33 28	7%	4 66.0	6	72.00%	18	25	100.00%	14	14	89.29%	25	28	63.64%	1 7	5% 1	32 82.05	39	0.00%	0	6 0	82.05%	39	entral High School	ntral nunity nool	Cent Comm Scho
Granger Granger High Community School (716-9109)	0 0.00% 35 22 62.	1 0	.00%	0 0.00	0.00%	0 0	0%	100.00	1 1	0.00%	0 (0	0.00%	0 0	2.16%	23 6	37	0.00%	0 0	63.64%	33 21	196	2 50.0	4	47.37%	9	19	77.78%	14	18	60.00%	18	30	71.43%	7 5	9%	23 63.89	36	0.00%	0	6 1	62.16%	37	anger High School	nger nunity nool	Gran Comm Scho

* Data may be masked to protect the identity of students.